




CONDIZIONI DI VENDITA
PREZZI
I prezzi si intendono per merce resa franco nostri magazzini.
L’imballaggio viene addebitato al costo.

PAGAMENTI
I pagamenti verranno concordati al momento dell’ordine.
I pagamenti devono essere effettuati nei termini stabiliti.
Non si accettano sconti non concordati preventivamente.
Eventuali contestazioni non danno diritto alla sospensione dei pagamenti.
Sui pagamenti non effettuati alla scadenza, decorreranno gli interessi di mora.

SPEDIZIONI
La merce viaggia sempre a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino.
Non indicando all’ordine il mezzo di spedizione, questa verrà  da noi effettuata nel modo ritenuto 
più idoneo, senza alcuna responsabilità da parte nostra. Trascorsi otto giorni dall’arrivo della 
merce al destinatario, questa si intende pienamente accettata.
Gli eventuali difetti della merce, contestati solo per iscritto nel termine suddetto e riconosciuto 
dalla venditrice, obbligano la stessa alla sola sostituzione alle medesime condizioni del contrat-
to, con l’esclusione di ogni e qualsiasi risarcimento, rimborso, spesa, trasporto, annullamento e 
riduzione di contratto.

CONTROVERSIA
Per ogni eventuale controversia il foro competente è quello di Brescia.

TERMS OF SALE

PRICES
Our prices are F.O.B our warehouse.
The cost of packing is care of the customer.

TERMS OF PAYMENT
The payments will be agreed at time of order.
The terms of payment must be respected.
Discounts are not accepted if not previously agreed on with us.
Any possible disputed can not suspend the payments.
Arrears with payment will be charged for delayed payment.

SHIPMENT
Goods are carried at the consigno’s and means of shipping will be chosen by us if not specified in 
advance by the customers.
Firm do not accept any return of goods late than 8 days within recept of the same and order will 
be replaced.
Lower price discount and cancelled order are not accepted.

CONTROVERSY
For any dispute the competent law-court will be Brescia.



OMS srl è la continuazione della ditta individuale Scalvini nata nel 1977
forte dell’esperienza maturata nella storica OMAP Spa.
I primi anni si afferma a livello mondiale con iniziale gamma di ricambi per
pompe iniezione motori diesel.
Oggi OMS srl è presente in 60 paesi del mondo con un notevole impulso
all’espansione data dalle nuove gamme di ricambi di common rail
iniziate nel 2008.
L’intero ciclo produttivo viene svolto completamente in Italia da uno staff
altamente qualificato con particolare attenzione a qualità, garanzia del
prodotto e assistenza tecnica.
I clienti di riferimento sono i più eterogenei; dal mercato ricambi indipendente
(aftermarket) al ricambio originale (OES) fino al primo impianto (OEM).

OMS srl is a continuation of individual OMS Scalvini born in 1977, based on a good
experience in OMAP Spa and deep knowledge of diesel spare parts for
fuel injection.
In the first OMS was well know in domestic market, now is present in 60 Countries
of the world with diesel spare parts and from 2008 with complete range of
common rail spare parts.
OMS products are distinguished by their total interchangebility in terms of
assembly and performance, using original products and offering total reliability
guaranted by stringment testing.
The entire industrial process is carried out in house, each step in the process being
overseen by highly trained staff.
The customers are in the most heterogenous from indipedent aftermarket to the
original equipment suppliers (OES) to original equipment manifatturer (OEM).
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suitablebosch common railsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 03091240708

2

1

CODICE: 11-23-368 CODICE: 11-23-233
Rif. or. F 00V C21 002 Rif. or. F 00R C21 001

sfera - ball

guida sfere - guide ball

Ø 1,50PZ 50

1

2

CODICE: 11-23-345CODICE: 11-23-266
Rif. or. F 00V C05 010

Ø 1,34PZ 50

Rif. or. F 00V C05 001
Pezzo sing./ One piece

11-23-208

Ø 1,35PZ 50

Pezzo sing./ One piece
11-23-266/1

Ø 1,34
ceramica
ceramic

PZ 50

CODICE: 11-23-240
Rif. or. F 00V C05 008
Rif. or. F 00V C05 002
Pezzo sing./ One piece

11-23-240/1

Pezzo sing./ One piece
11-23-345/1

Ø 1,50
ceramica
ceramic

PZ 50

CODICE:11-23-267
Rif. or. F 00V C05 006
Rif. or. F 00V C05 009
Pezzo sing./ One piece

11-23-267/1

pinzette - tweezers

CODICE: 16-01-040
pinzetta antimagnetica 
con apertura inversa kit pinzette

CODICE: 16-01-065 CODICE: 16-01-066
pinzetta doppia

CODICE: 11-23-215
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3

1

2

dadi - cup nuts

raccordo di recupero
fitting

spina molla
pin spring

dado di serraggio
tensioning nut

sfera - sphere

1

CODICE: 02-07-086

CODICE: 05-01-063

CODICE: 11-23-965

CODICE: 11-24-222

Rif. or. F 00R J00 450

Rif. or. F 00R J01 636

Rif. or. F 00R J01 005

Rif. or. 1 903 230 007

CODICE: 02-04-196 CODICE: 02-04-217
Rif. or. F 00V C14 016 per 0 445 115 037

per 0 445 115 067

CODICE: 02-04-218 CODICE: 02-04-219
Rif. or.  F 00R J02 168 Rif. or. F 00R J02 552

dadi serraggio - tight nuts 2

CODICE: 02-06-038 CODICE: 02-06-039

CODICE: 02-08-056

Rif. or. F 00R J01 637 Rif. or. F 00R J01 638

Rif. or. F 00R J04 303

3

Ø4

4

5

54
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407010

Rif. or. 2 433 370 467

CODICE: 02-07-051

CODICE: 02-07-063

CODICE: 02-07-052

CODICE: 02-07-064

CODICE: 02-07-053

CODICE: 02-07-065

CODICE: 02-07-054

CODICE: 02-07-066

CODICE: 02-07-055 CODICE: 02-07-056

CODICE: 02-07-057 CODICE: 02-07-058

CODICE: 02-07-059

CODICE: 02-07-067

CODICE: 02-07-060

CODICE: 02-07-068

CODICE: 02-07-062CODICE: 02-07-061

Rif. or. F 00R J00 753

Rif. or. F 00R J00 978

Rif. or. F 00R J01 831

Rif. or. F 00R J01 029

Rif. or. F 00R J01 280

Rif. or. F 00R J01 191

Rif. or. F 00R J01 535

Rif. or. F 00Z R20 017

Rif. or. F 00R J01 457 Rif. or. F 00R J01 468

Rif. or. F 00R J01 659 Rif. or. F 00R J00 414

Rif. or. F 00R J01 730

Rif. or. 2 433 370 448

Rif. or. F 00R J01 919

Rif. or.  2 433 370 472

Rif. or. 2 433 370 504Rif. or. F 00R J01 572

Rif. or. F 00R J00 463

Rif. or. 2 433 370 470
Rif. or. F 00R J01 247

raccordo tubo di mandata - inlet connector 1

1

Rif. or. F 00Z R20 012
CODICE: 02-07-071CODICE: 02-07-070

Rif. or. F 00Z R20 007
Rif. or. F 00Z R20 010

CODICE: 02-07-085
Rif. or. F 00R J01 620

altri articoli a richiesta
other items on request
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1

dadi - cup nuts

CODICE: 02-04-056 CODICE: 02-04-192
Rif. or. F 00V C14 010 Rif. or. F 00R J00 001
Rif. or. F 00V C14 018 Rif. or. F 00R J00 842

Rif. or. F 00R J02 552

CODICE: 02-04-190 CODICE: 02-04-194
Rif. or. F 00V C14 015
Rif. or. F 00V C14 019

Rif. or. F 00R J01 208
Rif. or. F 00R J01 152
Rif. or. F 00R J00 295

CODICE: 02-04-149 CODICE: 02-04-193
Rif. or. F 00V C14 012 Rif. or. F 00R J00 841
Rif. or. F 00V C14 013

CODICE: 02-04-191  CODICE: 02-04-195
Rif. or. F 00R J00 422 Rif. or. F 00R J02 219

Rif. or. F 00R J00 713
Rif. or. F 00R J00 337

Rif. or. F 00R J00 843
Rif. or. F 00R J02 553
Rif. or. F 00R J02 180

1

vedi tabella 
completa 

dadi blocca
polverizzatore

pag 111

chiave smontaggio
removal key

chiave smontaggio ghiera 
interna portainiettori Bosch;
esagono 10 mm foro 7,5 mm

CODICE: 16-01-001
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407012

codice rif. originale
11-25-001  F 00R C00 019 
11-25-002  F 00R C00 249 
11-25-003 F 00R J00 005 
11-25-004 F 00R J00 218 
11-25-005 F 00R J00 298 
11-25-006 F 00R J00 339 
11-25-007 F 00R J00 375 
11-25-008 F 00R J00 399 
11-25-009 F 00R J00 420 
11-25-010 F 00R J00 447 
11-25-011 F 00R J00 527 
11-25-012 F 00R J00 585 
11-25-013 F 00R J00 751 

11-25-014 F 00R J00 834
F 00R J02 454

11-25-015 F 00R J00 992 
11-25-016 F 00R J00 995 
11-25-017 F 00R J01 003 
11-25-018 F 00R J01 052 
11-25-019 F 00R J01 099 

11-25-020 F 00R J01 129
F 00R J01 941

11-25-021 F 00R J01 159 
11-25-022 F 00R J01 176 
11-25-023 F 00R J01 189 
11-25-024 F 00R J01 218 
11-25-025 F 00R J01 222 
11-25-026 F 00R J01 278 
11-25-027 F 00R J01 326 
11-25-028 F 00R J01 329 
11-25-029 F 00R J01 334 
11-25-030 F 00R J01 428 
11-25-031 F 00R J01 451 
11-25-032 F 00R J01 479 
11-25-033 F 00R J01 508 
11-25-034 F 00R J01 522 
11-25-035 F 00R J01 533 
11-25-036  F 00R J01 565 

codice rif. originale
11-25-037 F 00R J01 657
11-25-038 F 00R J01 683 
11-25-039 F 00R J01 692 
11-25-040 F 00R J01 704 
11-25-041 F 00R J01 714 
11-25-042 F 00R J01 727 
11-25-043 F 00R J01 747 
11-25-044 F 00R J01 819 
11-25-045 F 00R J01 865 
11-25-046 F 00R J01 895 
11-25-047 F 00R J01 924 
11-25-048 F 00R J01 941 
11-25-049 F 00R J01 945 
11-25-050 F 00R J02 004 
11-25-051 F 00R J02 005 
11-25-052 F 00R J02 012 
11-25-053 F 00R J02 016 
11-25-054 F 00R J02 035 
11-25-055 F 00R J02 044 
11-25-056 F 00R J02 056 
11-25-057 F 00R J02 067 
11-25-058 F 00R J02 073 
11-25-059 F 00R J02 079 
11-25-060 F 00R J02 103 
11-25-061 F 00R J02 122 
11-25-062 F 00R J02 130 
11-25-063 F 00R J02 213 
11-25-064 F 00R J02 235
11-25-065 F 00R J02 246 
11-25-066 F 00R J02 266 
11-25-067 F 00R J02 278 
11-25-068 F 00R J02 304 
11-25-069 F 00R J02 377 
11-25-070 F 00R J02 386 
11-25-071 F 00R J02 397 
11-25-072 F 00R J02 410 
11-25-073 F 00R J02 429 
11-25-074  F 00R J02 449 

codice rif. originale
11-25-075 F 00R J02 453 
11-25-076 F 00R J02 454 
11-25-077 F 00R J02 466 
11-25-078 F 00R J02 472 
11-25-079 F 00R J02 492 
11-25-080 F 00R J02 506 
11-25-081 F 00R J02 561 
11-25-082 F 00V C01 001 
11-25-083 F 00V C01 003 
11-25-084 F 00V C01 004 
11-25-085 F 00V C01 005 
11-25-086 F 00V C01 006 
11-25-087 F 00V C01 007 
11-25-088 F 00V C01 009 
11-25-089 F 00V C01 010 
11-25-090 F 00V C01 011 
11-25-091 F 00V C01 012 
11-25-092 F 00V C01 013 
11-25-093 F 00V C01 014 
11-25-094 F 00V C01 015 
11-25-095 F 00V C01 016 
11-25-096 F 00V C01 017 
11-25-097 F 00V C01 018 
11-25-098 F 00V C01 020 
11-25-099 F 00V C01 022 
11-25-100 F 00V C01 023 
11-25-101 F 00V C01 024 
11-25-102 F 00V C01 033 
11-25-103 F 00V C01 034 
11-25-104 F 00V C01 035 
11-25-105 F 00V C01 036 
11-25-106 F 00V C01 037 
11-25-107 F 00V C01 038 
11-25-108 F 00V C01 040 
11-25-109 F 00V C01 042 
11-25-110 F 00V C01 043 
11-25-111 F 00V C01 044 

valvole - valves
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valvole - valves

codice rif. originale
11-25-112 F 00V C01 045 
11-25-113 F 00V C01 046 
11-25-114 F 00V C01 050 
11-25-115 F 00V C01 051 
11-25-116 F 00V C01 052 
11-25-117 F 00V C01 053 
11-25-118 F 00V C01 054 
11-25-119 F 00V C01 055 
11-25-120 F 00V C01 057 
11-25-121 F 00V C01 200 
11-25-122 F 00V C01 300 
11-25-123 F 00V C01 301 
11-25-124 F 00V C01 303 
11-25-125 F 00V C01 304 
11-25-126 F 00V C01 305 
11-25-127 F 00V C01 306 
11-25-128 F 00V C01 307 
11-25-129 F 00V C01 309 
11-25-130 F 00V C01 310 
11-25-131 F 00V C01 311 
11-25-132 F 00V C01 312 
11-25-133 F 00V C01 313 
11-25-134 F 00V C01 315 
11-25-135 F 00V C01 316 
11-25-136 F 00V C01 317 
11-25-137 F 00V C01 318 
11-25-138 F 00V C01 319 
11-25-139 F 00V C01 320 
11-25-140 F 00V C01 321 
11-25-141 F 00V C01 322 
11-25-142 F 00V C01 323 
11-25-143 F 00V C01 324 
11-25-144 F 00V C01 325 
11-25-145 F 00V C01 327 
11-25-146 F 00V C01 328 

codice rif. originale

11-25-147 F 00V C01 329
F 01G 201 011

11-25-148 F 00V C01 330
11-25-149 F 00V C01 331
11-25-150 F 00V C01 332 
11-25-151 F 00V C01 333 
11-25-152 F 00V C01 334 
11-25-153 F 00V C01 336 
11-25-154 F 00V C01 338 
11-25-155 F 00V C01 340 
11-25-156 F 00V C01 341 
11-25-157 F 00V C01 342 
11-25-158 F 00V C01 344 
11-25-159 F 00V C01 345 
11-25-160 F 00V C01 346 
11-25-161 F 00V C01 347 
11-25-162 F 00V C01 348 
11-25-163 F 00V C01 351 
11-25-164 F 00V C01 352 
11-25-165 F 00V C01 353 
11-25-166 F 00V C01 354 
11-25-167 F 00V C01 355 
11-25-168 F 00V C01 356 
11-25-169 F 00V C01 357 
11-25-170 F 00V C01 358 
11-25-171 F 00V C01 359 
11-25-172 F 00V C01 360 
11-25-173 F 00V C01 361 
11-25-174 F 00V C01 362 
11-25-175 F 00V C01 363 
11-25-176 F 00V C01 364 
11-25-177 F 00V C01 365 
11-25-178 F 00V C01 366 
11-25-179 F 00V C01 367 
11-25-180 F 00V C01 368 

codice rif. originale
11-25-181 F 00V C01 369
11-25-182 F 00V C01 370
11-25-183 F 00V C01 371
11-25-184 F 00V C01 372
11-25-185 F 00V C01 373
11-25-186 F 00V C01 374 
11-25-187 F 00V C01 375 
11-25-188 F 00V C01 376 
11-25-189 F 00V C01 377 
11-25-190 F 00V C01 378 
11-25-191 F 00V C01 379 
11-25-192 F 00V C01 380 
11-25-192 F 00V C01 381 
11-25-193 F 00V C01 382 
11-25-194 F 00V C01 383 
11-25-195 F 00V C01 384 
11-25-196 F 00V C01 385 
11-25-197 F 00V C01 386 
11-25-198 F 00V C01 500 
11-25-199 F 00V C01 501 
11-25-200 F 00V C01 A43 
11-25-201 F 00V C01 D01 
11-25-202 F 00V C01 S01 
11-25-203 F 00V C01 S45 
11-25-204 F 00V P07 051 
11-25-205 F 00V P07 055 
11-25-206 F 00V P07 060 
11-25-207 F 00V P07 070 
11-25-208 F 00V P07 201 
11-25-209 F 00V P07 205 
11-25-210 F 00V P07 208 
11-25-211 F 00R J02 714
11-25-212 F 00R J02 806
11-25-213 F 00V C01 349
11-25-214 F 00Z C01 301
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molle solenoide - solenoid springs

molle indotto - induced springs

molle polverizzatore - nozzle springs

2

2

3

1

codice Rif. originale
02-02-054 F 00V C09 064 
02-02-046 F 00V C09 301  
02-02-055 F 00V C09 302 

02-02-056 F 00V C09 304 
F 00V C09 305  

02-02-047 F 00R J00 236  
02-02-058 F 00R J00 308  
02-02-059 F 00R J00 657  
02-02-060 F 00R J02 707  

codice Rif. originale
02-02-061  F 00R J01 339
02-02-062  F 00V C09 002 
02-02-045  F 00V C09 012 
02-02-063  F 00V C09 013 

codice Rif. originale
02-02-044 F 00V C09 023 

1

3 o-ring raccordo

CODICE: 14-10-232 CODICE: 14-15-001

NBR VITON3,68x1,25 4x1
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raccordo recupero - joint 1

plastica - plastic

metallo - metal
CODICE: 02-07-034

C0DICE: 02-07-034/1

CODICE: 02-07-035

CODICE: 02-07-035/1

molletta di fermo
clip  

CODICE: 02-21-046
Rif. or. F 00V C22 003

fermo molla - looking washer 3

CODICE: 11-23-234 CODICE: 11-23-408

Ø
 6

Ø
 3

Spessore shim 1 mm

Ø
 5

,9
Ø

 2
,5

Spessore shim 1,3 mm

misura rif. originale cod. OMS
1,155 F 00V C18 300 11-23-396/1155
1,165 F 00V C18 302 11-23-396/1165
1,175 F 00V C18 304 11-23-396/1175
1,185 F 00V C18 306 11-23-396/1185
1,195 F 00V C18 308 11-23-396/1195
1,205 F 00V C18 310 11-23-396/1205
1,215 F 00V C18 312 11-23-396/1215
1,225 F 00V C18 314 11-23-396/1225
1,235 F 00V C18 316 11-23-396/1235
1,245 F 00V C18 318 11-23-396/1245
1,255 F 00V C18 320 11-23-396/1255
1,265 F 00V C18 322 11-23-396/1265

Ø
 5

,4
Ø

 2
,7

1

2

2

3

Ø
 9

,8
Ø

 4
,4

misura cod. OMS
1,24 11-23-409/124
1,25 11-23-409/125
1,26 11-23-409/126
1,27 11-23-409/127
1,28 11-23-409/128
1,29 11-23-409/129
1,30 11-23-409/130
1,31 11-23-409/131
1,32 11-23-409/132
1,33 11-23-409/133
1,34 11-23-409/134
1,35 11-23-409/135
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ghiera di bloccaggio - blocking nut

raccordo entrata - fitting

1

2

Rif. or. F 00V C16 024

CODICE: 11-23-292

CODICE: 02-07-045

CODICE: 02-07-040

CODICE: 11-23-293

CODICE: 02-07-046

CODICE: 02-07-041

CODICE: 02-07-049

CODICE: 11-23-300

CODICE: 02-07-047

CODICE: 02-07-044

Rif. or. F 00V C13 002

Rif. or. F 00R J01 343

Rif. or. F 00V C16 009

Rif. or. F 00V C13 007

Rif. or. F 00R J00 424

Rif. or. F 00R J02 221

Rif. or. F 00R J00 840

Rif. or. F 00V C16 013

Rif. or. F 00R J00 210
Rif. or. F 00V C16 027

1

2

3 rondella in acciaio
steel washer

Rif. or. F 00V C17 003

CODICE: 11-23-209
Rif. or. F 00V C17 002

3

Rif. or. F 00V C16 017

chiavi poligonali
polygonal keys

CODICE: 16-01-002 CODICE: 16-01-003

M10 M12
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3

2

guarnizione valvola - valve ring

spina - pin 

bussola di fermo - bush stop

boccola di guida - bush

1

Rif. or. F 00V C99 002

CODICE: 11-23-207

KIT: 11-23-212

CODICE: 11-23-211

KIT: 11-23-937

KIT: 11-23-333

KIT: 11-23-938

Rif. or. F 00V C04 049

Rif. or. F 00R J02 176

Rif. or. F 00V C17 105

Rif. or. F 00R J02 772

Rif. or. F 00R J02 177

Rif. or. F 00R J02 773

CODICE: 11-23-353

CODICE: 11-23-411

CODICE: 11-23-410

CODICE: 11-23-412

Rif. or. F 00V C40 401

Rif. or. F 00V C40 300

Rif. or. F 00R J01 301

Rif. or. F 00V C40 302

Ø 1,8 lungh. 6

CODICE: 11-23-226
Rif. or. 2 433 201 024

3

2

4

4

1
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407018

codice Rif. originale

14-15-179 F 00V D38 010
14-15-162 F 00R J00 220
14-15-160 F 00R J01 878
14-15-161 F 00R J00 534
14-15-208 F 00R J00 835
14-15-381 2 430 210 081
14-15-073 F 00V C38 002
14-15-163 F 00R J00 222
14-15-169 F 00R J01 605
14-15-217 F 00R J01 452
14-15-080 F 00V C38 042
14-15-261 F 00R J02 236
14-15-262 F 00R J01 951
14-15-263 F 00R J01 950
14-15-264 F 00R J01 728

seal ring

RONDELLA BASE INIETTORE
INJECTOR THERMAL WASHER

codice Rif. originale

02-11-002 Bosch 2 430 105 049

codice Rif. originale

14-05-283 P001-850E

codice Rif. originale

14-05-290 X11-800-002-001Z

codice Rif. originale

14-05-291 X11-800-002-002Z

codice Rif. originale

14-05-292 X11-800-002-0037

codice Rif. originale

14-05-293 X11-800-002-004Z

codice Rif. originale

14-05-302 Bosch F 00V P01 004

codice Rif. originale

14-05-303 Denso 11176-300U

codice Rif. originale

14-05-304 Bosch F 00R J02 175

codice Rif. originale

14-05-305 Isuzu 205 LT

codice Rif. originale

14-05-308 P001-850B

codice Rif. originale

14-05-321 P001-850D

codice Rif. originale

02-11-004 Bosch 2 430 105 035

codice Rif. originale

02-11-036 Bosch 2 430 105 044

codice Rif. originale

14-05-025 Delphi 9001-850F

codice Rif. originale

14-05-088 Fiat  80-90-100-110NC

codice Rif. originale

14-05-115 Bosch 2 430 105 044

codice Rif. originale

14-05-126 Denso 150623 4500

codice Rif. originale

14-05-134 Toyota 1176-56010

codice Rif. originale

14-05-223 Bosch F 00V C17 504

codice Rif. originale

14-05-229 Bosch F 00V C17 503

codice Rif. originale

14-05-235 Bosch F 00V C17 505

codice Rif. originale

14-05-248 Bosch F 00R J01 453

codice Rif. originale

14-05-253 P001-850A

codice Rif. originale

14-05-254 P001-850C

codice Rif. originale

14-05-272 P001-850

codice Rif. originale

14-05-279 Bosch 1 410 157 215

codice Rif. originale

14-05-280 Bosch F 00R J01 086

codice Rif. originale

14-05-281 Bosch 2 430 105 009

ALTRI ARTICOLI A RICHIESTA
OTHER ITEMS ON REQUEST

vedi tabella completa
rondelle base iniettore pag 129

vedi tabella completa
catalogo pompe

look the complete table
pump catalogue

tappo a linguetta
tabs cap

CODICE: 14-12-306
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steel washer
vite di fissaggio 

rondella di tenuta
sealing washer

bolt
vite a brugola 

CODICE: 14-05-332

CODICE: 11-23-440

Rif. or. F 00V C17 599

Rif. or. F 00V C13 399

CODICE: 11-23-356/1
mercedes classe a

CODICE: 11-23-196/1
mercedes classe c

KIT 30 VITI 11-23-196
mercedes classe c

KIT RECUPERO 4 CILINDRI  
11-23-289

1 mt tubo telato esterno
per gasolio 3x7

1 mt tubo telato esterno
per gasolio 3x7

1 mt tubo telato esterno
per gasolio 3x7

1 mt tubo telato interno
per gasolio 3x7

1 mt tubo telato interno
per gasolio 3x7

1 mt tubo telato interno
per gasolio 3x7

KIT RECUPERO 4 CILINDRI  
11-23-289/1

KIT RECUPERO 5 CILINDRI 
11-23-290

KIT RECUPERO 5 CILINDRI 
11-23-290/1

KIT RECUPERO 6 CILINDRI
  11-23-291

KIT RECUPERO 6 CILINDRI
  11-23-291/1

steel ball

Ø 1,34
KIT: 11-23-216
n° Rif. originale
1 F 00V C05 001
1 F 00V C17 002
1  F 00R J00 220
1 2 460 210 249
1 F 00V C04 049
1  F 00V C17 105

steel ball

Ø 1,34
KIT: 11-23-214

n° Rif. originale
1 F 00V C05 001

1 F 00V C17 002

1 F 00V C17 105

1 F 00V C04 049

1 F 00R J00 222

steel ball

Ø 1,34
KIT: 11-23-214/2
n° Rif. originale

1 KIT  F 00R J02 177

1 F 00R J01 026

1 F 00R J00 222

1 F 00V C05 001

ceramic ball

Ø 1,34
KIT: 11-23-214/3
n° Rif. originale

1 KIT  F 00R J02 177

1 F 00R J01 026

1 F 00R J00 222

1 F 00V C05 001

KIT: 11-23-239
n° Rif. originale

1 F 00V C05 002
F 00V C05 008

1 F 00V C17 002
1 F 00V C17 105
1 F 00V C04 049
1 F 00R J00 222

ceramic ball

Ø 1,34
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KIT: 11-23-510

0 445 120 ***
009/003/004/010/014/015

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring F 00R J01 878 14-15-160
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

KIT: 11-23-514
Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J00 534 14-15-161
1 O-ring F 00R J00 529 14-15-148
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J02 175 14-05-304

KIT: 11-23-518

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring 2 430 210 081 14-15-381
1 O-ring 2 430 210 082 14-15-140
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-511

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring 2 430 210 081 14-15-381
1 O-ring 2 430 210 082 14-15-140
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-515
Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera / Ball F 00V C05 002 11-23-240
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

KIT: 11-23-519

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

KIT: 11-23-512
Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring 2 430 210 081 14-15-381
1 O-ring F 00R J00 529 14-15-148
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

KIT: 11-23-516
Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring 2 430 210 081 14-15-381
1 O-ring F 00R J01 571 14-15-209
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

KIT: 11-23-520

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring 2 430 210 081 14-15-381
1 O-ring F 00R J01 571 14-15-209
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-513
Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333
1 Seal ring F 00R J01 086 14-05-280

KIT: 11-23-517
Adattabile a: / Suitable to:

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring F 00R J00 534 14-15-161
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-521

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J00 534 14-15-161
1 Sfera / Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

0 445 120 ***
028/006/007/008/012/013/016/017/029
035/037/038/043/044/070/077/079/089
094/097/112/115/120/121/122/125/133
140/144/212/236/237/240/241/272/273

0 445 120 ***   048/049/090/091/093/126
0 445 110 ***

054/055/082/085/118/134/142/143/153
154/166/167/172/174/175/214/215/227
229/230/236/262/263/288/294/295/296

0 445 120 ***
 040/041

0 445 120 ***
0 445 120 042

0 445 120 *** 
045/044/055/056/068/098

099/105/147/148/154

0 445 120 *** 
050/071/193

0 445 120 ***
0 445 120 031

0 445 120 ***
054/057/075

0 445 120 ***   
002/011/033/034/036/047/051

052/096/108/173/174/175
0 445 110 ***         

009/010/011/012/014/015/020
021/022/023/024/025/034/035/038/045/

046/062063/069/070/071/072/073/074/083
/084/090/093094/095/096/097/098/099/

100/102/103/104/105106/107/108/109/115
/116/121/125/127/141/145146/151/152/

160/170/171/178/181/182/187/189190/195
/196/197/198/199/200/201/202/203/

204/205/206/207/208/221/224/225/336

0 445 120***
018/032/046/069/103/113/114/208

209/210/211/238/254/255/256

0 445 120 ***
024/053

CERAMIC
Ø 1,34

CERAMIC
Ø 1,34

Ø 1,34

Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

acciaio ceramica

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Ø 1,34



suitablebosch common rail

21Le immagini e le fotografie utilizzate in questo catalogo sono a puro scopo illustrativo
The images and photographs used in this catalog are for illustration purposes only oms@omsnet.it - www.omsnet.it

KIT: 11-23-522

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring F 00R J00 529 14-15-148
1 O-ring F 00R J00 835 14-15-208
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-526

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring 2 430 210 081 14-15-381
1 O-ring F 00R J00 529 14-15-148
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

KIT: 11-23-530

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 O-ring F 00R J01 026 14-15-300
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 086 14-05-280

KIT: 11-23-523

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 Sfera/Ball F 00V C05 002 11-23-240
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

 

KIT: 11-23-527

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 452 14-15-217
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

KIT: 11-23-531

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333

KIT: 11-23-524

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 O-ring F 00R J00 529 14-15-148
1 O-ring F 00R J00 835 14-15-208
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-528

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 482 14-15-298
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

KIT: 11-23-532

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 O-ring F 00V C38 042 14-15-080
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

KIT: 11-23-525

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 605 14-15-169
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

KIT: 11-23-529

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 008 11-23-240
1 Parts set F 00R J02 772 11-23-937

KIT: 11-23-533

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 728 14-15-264
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

0 445 120 ***
0 445 120 025

0 445 120 ***
0 445 120 058

0 445 120 *** 
059/060/123/151/152/231/239

250/252
0 445 120 ***

062/226

0 445 120 ***
0 445 120 063

0 445 120 ***
065/064/074/136/137/138/139

0 445 120 ***
066/067

0 445 120 ***
072/073/076

0 445 120 ***
078/080/027/124/141

0 445 120 ***
0 445 120 082

0 445 120 ***
083/110

0 445 120 ***
086/087/127

CERAMIC
Ø 1,34

CERAMIC
Ø 1,34

Ø 1,34

Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34

acciaio ceramica

Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:
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KIT: 11-23-534

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 Sfera/Ball F 00V C05 002 11-23-240
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333

KIT: 11-23-538

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 026 14-15-300
1 O-ring F 00R J01 028 14-15-207
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333
1 Seal ring F 00R J02 175 14-05-304

KIT: 11-23-542

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 028 14-15-207
1 O-ring F 00R J01 452 14-15-217
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 086 14-05-280

KIT: 11-23-535

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 O-ring F 00R J00 534 14-15-161
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

KIT: 11-23-539

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J00 534 14-15-161
1 O-ring F 00R J01 028 14-15-207
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J02 175 14-05-304

KIT: 11-23-543

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 026 14-15-300
1 O-ring F 00R J01 028 14-15-207
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J02 175 14-05-304

KIT: 11-23-536

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 Sfera/Ball F 00V C05 002 11-23-240
1 Parts set F 00R J02 773 11-23-938

KIT: 11-23-540

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 605 14-15-169
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 086 14-05-280

KIT: 11-23-544

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 026 14-15-300
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333

KIT: 11-23-537

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 O-ring F 00R J00 835 14-15-208
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-541

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 456 14-15-148
1 O-ring F 00R J00 534 14-15-161
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 177 11-23-333
1 Seal ring F 00R J02 175 14-05-304

KIT: 11-23-545

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00R J00 222 14-15-163
1 O-ring F 00R J01 026 14-15-300
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212
1 Seal ring F 00R J01 453 14-05-248

0 445 120 ***
0 445 120 095 

0 445 120 ***
0 445 120 102

0 445 120 ***
0 445 120 109

0 445 120 *** 
116/092/135/168

0 445 120*** 
118/143/155/179/180/197/229

0 445 120*** 
128/131/196/203

0 445 120 ***
129/081/149/150/153/169/170/200

0 445 120 ***
162/186

0 445 120 ***
0 445 120 215

0 445 120 ***
030/217/218/219

0 445 120 ***
0 445 120 258

0 445 120 ***
0 445 120 289

CERAMIC
Ø 1,34

CERAMIC
Ø 1,34Ø 1,34

Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

Ø 1,34

acciaio ceramica

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:
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KIT: 11-23-670

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-674

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

KIT: 11-23-678

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 041 14-15-145
1 O-ring F 00V C38 042 14-15-080
1 Sfera / Ball F 00V C05 008 11-23-240
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-671

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 041 14-15-145
1 O-ring F 00V C38 042 14-15-080
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-675

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 008 11-23-240
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-672

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 041 14-15-145
1 O-ring F 00V C38 042 14-15-080
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

KIT: 11-23-676

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 044 14-15-149
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

KIT: 11-23-673

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-147
1 O-ring F 00V C38 048 14-15-203
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 505 14-05-235

KIT: 11-23-677

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring 2 430 105 043 14-05-323

KIT: 11-23-679

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 008 11-23-240
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

0 445 110 ***
008/036/044/057/059/064/076/101

126/290

0 445 110 ***
028/029/030/031

0 445 110 ***
047/048/049/130/266

0 445 110 ***
075/077/078/135/217/218/251/286

0 445 110 ***
065/066/113/114

0 445 110 ***
068/081/111/112/119/159/165

0 445 110 ***
091/092/185/186/279/283/306

0 445 110 ***
110/231

0 445 110 ***
131/149/080/122

0 445 110 ***
136/188/239/249/250/259

CERAMIC
Ø 1,34

CERAMIC
Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34 Ø 1,34

0 445 110 ***
209/212/216/219

0 445 110 ***
213/243/244/274/281/293/297/299
300/304/305/308/311/312/327/333

348/362/363/370/375/420/454

KIT: 11-23-680

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 041 14-15-145
1 O-ring F 00V C38 042 14-15-080
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1

1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-681

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

CERAMIC
Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

acciaio ceramica

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:



suitablebosch common railsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407024

0 445 110 ***
232/233

0 445 110 ***
237/238/247/248/261/273/276/280

289/302/303/309/313/322/328
331/377/378/401

0 445 110 ***
222/223

0 445 110 ***
252/253/254/257/258/269/287/291
298/301/316/318/321/345/354/376

387/388/424

0 445 110 ***
255/256

0 445 110 ***
260/310/317/335/343/512

KIT: 11-23-684

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212

KIT: 11-23-688

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring 2 430 105 043 14-05-323

KIT: 11-23-692

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V D38 010 14-15-179
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

KIT: 11-23-685

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-689

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 044 14-15-149
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

KIT: 11-23-682

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 100 14-15-375
1 O-ring F 00V D38 010 14-15-179
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-686

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 100 14-15-375
1 O-ring F 00V D38 010 14-15-179
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 503 14-05-229

KIT: 11-23-690

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 040 14-10-250
1 Sfera/Ball F 00V C05 008 11-23-240
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212

KIT: 11-23-683

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 O-ring F 00V C38 044 14-15-149
1 Sfera/Ball F 00V C05 008 11-23-240
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 504 14-05-223

KIT: 11-23-687

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 006 11-23-267/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 505 14-05-235

KIT: 11-23-691

N° descrizione rif. originale codice
1 O-ring F 00V C38 002 14-15-073
1 Sfera/Ball F 00V C05 010 11-23-345/1
1 Parts set F 00V C99 002 11-23-212
1 Seal ring F 00V C17 505 14-05-235

0 445 110 ***
284/168/169/315

0 445 110 ***
0 445 110 265

0 445 110 ***
274/275/277/278

0 445 110 342
0 445 110 ***

355/397

KIT: 11-23-740

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring - 14-10-335
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

Ø 1,34

0 445 120 ***
028/006/007/008/012/013/016/017
029/035/037/038/043/044/070/077
079/089/094/097/112/115/120/121
122/125/133/140/144/212/236/237

240/241/272/273

KIT: 11-23-741

N° descrizione rif. originale codice
2 O-ring F 00R J00 220 14-15-162
1 Sfera/Ball F 00V C05 001 11-23-208
1 Parts set F 00R J02 176 11-23-212

0 445 120 ***
028/006/007/008/012/013/016/
017/029/035/037/038/043/044/
070/077/079/089/094/097/112/
115/120/121/122/125/133/140/
144/212/236/237/240/241/272/

273

Ø 1,34

CERAMIC
Ø 1,34

CERAMIC
Ø 1,34

Ø 1,34
CERAMIC

Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

CERAMIC
Ø 1,50

Ø 1,50

acciaio ceramica

NBR

VITON

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to: Adattabile a: / Suitable to:

Adattabile a: / Suitable to:
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INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors

0 445 110 002 X
0 445 110 008 X
0 445 110 009 X
0 445 110 010 X
0 445 110 011 X
0 445 110 012 X
0 445 110 014 X
0 445 110 015 X
0 445 110 019 X
0 445 110 020 X
0 445 110 021 X
0 445 110 022 X
0 445 110 023 X
0 445 110 024 X
0 445 110 025 X
0 445 110 028 X
0 445 110 029 X
0 445 110 030 X
0 445 110 031 X
0 445 110 034 X
0 445 110 035 X
0 445 110 036 X
0 445 110 038 X
0 445 110 044 X
0 445 110 045 X
0 445 110 046 X
0 445 110 047 X
0 445 110 048 X
0 445 110 049 X
0 445 110 054 X X
0 445 110 055 X X
0 445 110 057 X
0 445 110 059 X
0 445 110 062 X
0 445 110 063 X
0 445 110 064 X
0 445 110 065 X
0 445 110 066 X
0 445 110 068 X
0 445 110 069 X
0 445 110 070 X
0 445 110 071 X
0 445 110 072 X
0 445 110 073 X
0 445 110 074 X
0 445 110 075 X
0 445 110 076 X
0 445 110 077 X
0 445 110 078 X
0 445 110 081 X
0 445 110 082 X
0 445 110 083 X
0 445 110 084 X
0 445 110 085 X
0 445 110 087 X
0 445 110 089 X
0 445 110 090 X
0 445 110 091 X
0 445 110 092 X
0 445 110 093 X

CERAMICØ 1,34Ø 1,34 CERAMICØ 1,50Ø 1,50

F 00V C05 001 F 00V C05 008 F 00V C05 010 F 00V C05 006 
steel

acciaio acciaioceramica ceramica

steel



suitablebosch common railsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407026

INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 110 094 X
0 445 110 095 X
0 445 110 096 X
0 445 110 097 X
0 445 110 098 X
0 445 110 099 X
0 445 110 100 X
0 445 110 101 X
0 445 110 102 X
0 445 110 103 X
0 445 110 104 X
0 445 110 105 X
0 445 110 106 X
0 445 110 107 X
0 445 110 108 X
0 445 110 109 X
0 445 110 110 X
0 445 110 111 X
0 445 110 112 X
0 445 110 113 X
0 445 110 114 X
0 445 110 115 X
0 445 110 116 X
0 445 110 118 X
0 445 110 119 X
0 445 110 120 X
0 445 110 121 X
0 445 110 122 X
0 445 110 125 X
0 445 110 126 X
0 445 110 127 X
0 445 110 128 X
0 445 110 129 X
0 445 110 130 X
0 445 110 131 X
0 445 110 134 X
0 445 110 135 X
0 445 110 136 X
0 445 110 137 X
0 445 110 138 X
0 445 110 139 X
0 445 110 140 X
0 445 110 141 X
0 445 110 142 X
0 445 110 143 X
0 445 110 144 X
0 445 110 145 X
0 445 110 146 X
0 445 110 149 X
0 445 110 151 X
0 445 110 152 X
0 445 110 153 X
0 445 110 154 X
0 445 110 155 X
0 445 110 156 X
0 445 110 157 X
0 445 110 158 X
0 445 110 159 X
0 445 110 160 X
0 445 110 162 X

CERAMICØ 1,34 CERAMICØ 1,50

F 00V C05 001 F 00V C05 008 F 00V C05 010 F 00V C05 006 
Ø 1,34 Ø 1,50steel steel

acciaio acciaioceramica ceramica

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors
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INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 110 163 X
0 445 110 165 X
0 445 110 166 X
0 445 110 167 X
0 445 110 168 X
0 445 110 169 X
0 445 110 170 X
0 445 110 171 X
0 445 110 172 X
0 445 110 174 X
0 445 110 175 X
0 445 110 176 X
0 445 110 177 X
0 445 110 178 X
0 445 110 181 X
0 445 110 182 X
0 445 110 183 X
0 445 110 185 X
0 445 110 186 X
0 445 110 187 X
0 445 110 188 X
0 445 110 189 X
0 445 110 190 X
0 445 110 191 X
0 445 110 192 X
0 445 110 193 X
0 445 110 194 X
0 445 110 195 X
0 445 110 196 X
0 445 110 197 X
0 445 110 198 X
0 445 110 199 X
0 445 110 200 X
0 445 110 201 X
0 445 110 202 X
0 445 110 203 X
0 445 110 204 X
0 445 110 205 X
0 445 110 206 X
0 445 110 207 X
0 445 110 208 X
0 445 110 209 X
0 445 110 212 X
0 445 110 213 X
0 445 110 214 X
0 445 110 215 X
0 445 110 216 X
0 445 110 217 X
0 445 110 218 X
0 445 110 219 X
0 445 110 221 X
0 445 110 222 X
0 445 110 223 X
0 445 110 224 X
0 445 110 225 X
0 445 110 227 X
0 445 110 229 X
0 445 110 230 X
0 445 110 231 X
0 445 110 232 X

F 00V C05 001 F 00V C05 008 F 00V C05 010 F 00V C05 006 
CERAMICØ 1,34Ø 1,34 CERAMICØ 1,50Ø 1,50steel steel

acciaio acciaioceramica ceramica

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407028

INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 110 233 X
0 445 110 236 X
0 445 110 237 X
0 445 110 238 X
0 445 110 239 X
0 445 110 243 X
0 445 110 244 X
0 445 110 247 X
0 445 110 248 X
0 445 110 249 X
0 445 110 250 X
0 445 110 251 X
0 445 110 252 X
0 445 110 253 X
0 445 110 254 X
0 445 110 255 X
0 445 110 256 X
0 445 110 257 X
0 445 110 258 X
0 445 110 259 X
0 445 110 260 X
0 445 110 261 X
0 445 110 262 X
0 445 110 263 X
0 445 110 264 X
0 445 110 265 X
0 445 110 266 X
0 445 110 269 X
0 445 110 270 X
0 445 110 273 X
0 445 110 274 X
0 445 110 275 X
0 445 110 276 X
0 445 110 277 X
0 445 110 278 X
0 445 110 279 X
0 445 110 280 X
0 445 110 281 X
0 445 110 283 X
0 445 110 284 X
0 445 110 286 X
0 445 110 287 X
0 445 110 288 X
0 445 110 289 X
0 445 110 290 X
0 445 110 291 X
0 445 110 293 X
0 445 110 294 X
0 445 110 295 X
0 445 110 296 X
0 445 110 297 X
0 445 110 298 X
0 445 110 299 X
0 445 110 300 X
0 445 110 301 X
0 445 110 302 X
0 445 110 303 X
0 445 110 304 X
0 445 110 305 X
0 445 110 306 X

F 00V C05 001 F 00V C05 008 F 00V C05 010 F 00V C05 006 
CERAMICØ 1,34 CERAMICØ 1,50Ø 1,34 Ø 1,50steel steel

acciaio acciaioceramica ceramica

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors
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INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 110 307 X
0 445 110 308 X
0 445 110 309 X
0 445 110 310 X
0 445 110 311 X
0 445 110 312 X
0 445 110 313 X
0 445 110 315 X
0 445 110 316 X
0 445 110 317 X
0 445 110 318 X
0 445 110 319 X
0 445 110 320 X
0 445 110 321 X
0 445 110 322 X
0 445 110 323 X
0 445 110 324 X
0 445 110 325 X
0 445 110 326 X
0 445 110 327 X
0 445 110 328 X
0 445 110 331 X
0 445 110 333 X
0 445 110 335 X
0 445 110 336 X
0 445 110 338 X
0 445 110 342 X
0 445 110 343 X
0 445 110 345 X
0 445 110 348 X
0 445 110 354 X
0 445 110 355 X
0 445 110 356 X
0 445 110 362 X
0 445 110 363 X
0 445 110 364 X
0 445 110 365 X
0 445 110 370 X
0 445 110 375 X
0 445 110 376 X
0 445 110 377 X
0 445 110 378 X
0 445 110 381 X
0 445 110 387 X
0 445 110 388 X
0 445 110 391 X
0 445 110 397 X
0 445 110 400 X
0 445 110 401 X
0 445 110 408 X
0 445 110 410 X
0 445 110 411 X
0 445 110 412 X
0 445 110 420 X
0 445 110 424 X
0 445 110 454 X
0 445 110 455 X
0 445 110 457 X
0 445 110 499 X
0 445 110 512 X

F 00V C05 001 F 00V C05 008 F 00V C05 010 F 00V C05 006 
CERAMICØ 1,34Ø 1,34 CERAMICØ 1,50Ø 1,50steel steel

acciaio acciaioceramica ceramica

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
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INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 120 002 X
0 445 120 003 X
0 445 120 004 X
0 445 120 006 X
0 445 120 007 X
0 445 120 008 X
0 445 120 009 X
0 445 120 010 X
0 445 120 011 X
0 445 120 012 X
0 445 120 013 X
0 445 120 014 X
0 445 120 015 X
0 445 120 016 X
0 445 120 017 X
0 445 120 018 X
0 445 120 019 X
0 445 120 020 X
0 445 120 024 X
0 445 120 025 X
0 445 120 027 X
0 445 120 028 X
0 445 120 029 X
0 445 120 030 X
0 445 120 031 X
0 445 120 032 X
0 445 120 033 X
0 445 120 034 X
0 445 120 035 X
0 445 120 036 X
0 445 120 037 X
0 445 120 038 X
0 445 120 040 X
0 445 120 041 X
0 445 120 042 X
0 445 120 043 X
0 445 120 044 X
0 445 120 045 X
0 445 120 046 X
0 445 120 047 X
0 445 120 048 X
0 445 120 049 X
0 445 120 050 X
0 445 120 051 X
0 445 120 052 X
0 445 120 053 X
0 445 120 054 X
0 445 120 055 X
0 445 120 056 X
0 445 120 057 X
0 445 120 059 X
0 445 120 060 X
0 445 120 061 X
0 445 120 062 X
0 445 120 063 X
0 445 120 064 X
0 445 120 065 X
0 445 120 066 X
0 445 120 067 X
0 445 120 068 X

CERAMICØ 1,34
F 00V C05 001 F 00V C05 008 

INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 120 070 X
0 445 120 071 X
0 445 120 072 X
0 445 120 073 X
0 445 120 074 X
0 445 120 075 X
0 445 120 076 X
0 445 120 077 X
0 445 120 078 X
0 445 120 079 X
0 445 120 080 X
0 445 120 081 X
0 445 120 082 X
0 445 120 083 X
0 445 120 084 X
0 445 120 085 X
0 445 120 086 X
0 445 120 087 X
0 445 120 089 X
0 445 120 091 X
0 445 120 092 X
0 445 120 093 X
0 445 120 094 X
0 445 120 096 X
0 445 120 097 X
0 445 120 098 X
0 445 120 099 X
0 445 120 100 X
0 445 120 101 X
0 445 120 102 X
0 445 120 103 X
0 445 120 105 X
0 445 120 107 X
0 445 120 108 X
0 445 120 110 X
0 445 120 112 X
0 445 120 113 X
0 445 120 114 X
0 445 120 115 X
0 445 120 116 X
0 445 120 118 X
0 445 120 120 X
0 445 120 121 X
0 445 120 122 X
0 445 120 123 X
0 445 120 124 X
0 445 120 125 X
0 445 120 126 X
0 445 120 127 X
0 445 120 128 X
0 445 120 129 X
0 445 120 131 X
0 445 120 133 X
0 445 120 134 X
0 445 120 135 X
0 445 120 136 X
0 445 120 137 X
0 445 120 138 X
0 445 120 139 X
0 445 120 140 X

CERAMICØ 1,34
F 00V C05 001 F 00V C05 008 

Ø 1,34 steel Ø 1,34 steel

acciaio acciaioceramica ceramica

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors
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INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 120 141 X
0 445 120 142 X
0 445 120 143 X
0 445 120 144 X
0 445 120 145 X
0 445 120 146 X
0 445 120 147 X
0 445 120 148 X
0 445 120 149 X
0 445 120 150 X
0 445 120 151 X
0 445 120 152 X
0 445 120 153 X
0 445 120 154 X
0 445 120 155 X
0 445 120 156 X
0 445 120 157 X
0 445 120 159 X
0 445 120 160 X
0 445 120 161 X
0 445 120 162 X
0 445 120 163 X
0 445 120 164 X
0 445 120 167 X
0 445 120 168 X
0 445 120 169 X
0 445 120 170 X
0 445 120 173 X
0 445 120 174 X
0 445 120 175 X
0 445 120 176 X
0 445 120 177 X
0 445 120 178 X
0 445 120 179 X
0 445 120 180 X
0 445 120 182 X
0 445 120 183 X
0 445 120 184 X
0 445 120 185 X
0 445 120 186 X
0 445 120 187 X
0 445 120 188 X
0 445 120 193 X
0 445 120 196 X
0 445 120 197 X
0 445 120 199 X
0 445 120 200 X
0 445 120 201 X
0 445 120 202 X
0 445 120 203 X
0 445 120 204 X
0 445 120 208 X
0 445 120 209 X
0 445 120 210 X
0 445 120 211 X
0 445 120 212 X
0 445 120 213 X
0 445 120 214 X
0 445 120 215 X
0 445 120 217 X

CERAMICØ 1,34
F 00V C05 001 F 00V C05 008 

INIETTORE
INJECTOR

0 445 110 ***
0 445 120 218 X
0 445 120 219 X
0 445 120 220 X
0 445 120 224 X
0 445 120 226 X
0 445 120 229 X
0 445 120 231 X
0 445 120 233 X
0 445 120 234 X
0 445 120 235 X
0 445 120 236 X
0 445 120 237 X
0 445 120 238 X
0 445 120 239 X
0 445 120 240 X
0 445 120 241 X
0 445 120 243 X
0 445 120 245 X
0 445 120 246 X
0 445 120 250 X
0 445 120 252 X
0 445 120 253 X
0 445 120 254 X
0 445 120 255 X
0 445 120 256 X
0 445 120 257 X
0 445 120 258 X
0 445 120 265 X
0 445 120 268 X
0 445 120 269 X
0 445 120 272 X
0 445 120 273 X
0 445 120 279 X
0 445 120 282 X
0 445 120 289 X
0 445 120 290 X
0 445 120 291 X
0 445 120 292 X
0 445 120 297 X
0 445 120 304 X
0 445 120 310 X
0 445 120 311 X
0 445 120 313 X
0 445 120 314 X
0 445 120 315 X
0 445 120 316 X
0 445 120 320 X
0 445 120 327 X
0 445 120 332 X
0 445 120 336 X
0 445 120 340 X
0 445 120 341 X
0 445 120 345 X
0 445 120 346 X
0 445 120 354 X
0 445 120 356 X
0 445 120 362 X
0 445 120 363 X

CERAMICØ 1,34
F 00V C05 001 F 00V C05 008 

Ø 1,34 steel Ø 1,34 steel

acciaio acciaioceramica ceramica

tabella di corrispondenza - sfere ad iniettori
match table - ball to injectors
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molle di decompressione
springs

1

codice Rif. originale

02-02-065 1 414 614 020
1 414 614 023 

02-02-066 1 414 614 012
02-02-067 1 414 614 016

dadi - cup nuts

2

CODICE: 02-04-223 CODICE: 02-04-224
Rif. or. 1 410 497 036 Rif. or. 1 410 497 038

CODICE: 02-04-225

CODICE: 02-04-227

CODICE: 02-04-226
Rif. or. 1 410 497 042

Rif. or. 1 410 497 047

Rif. or. 1 410 497 014

1

2

o-ring codice Rif. originale
14-15-275 1 410 257 015
14-15-092 1 410 257 021

14-15-049 1 410 257 027
1 410 257 023

14-15-273
1 410 257 022
1 410 257 026
1 410 257 029

14-15-266 1 410 257 042
14-15-270 1 410 257 040
14-15-268 1 410 257 041

solo originale

solo originale solo originale

solo originale
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1

2

2

4

3

vedi 
catalogo 
spessori

spina - pin
codice Rif. originale

11-23-222 1 413 127 016
11-23-221 1 413 127 017
11-23-311 1 413 127 071
11-23-312 1 413 127 072
11-23-313 1 413 127 063
11-23-362 1 413 127 062
11-23-363 1 413 127 053
11-23-364 1 413 127 054
11-23-102 1 413 127 014
11-23-302 1 413 127 015

2

CODICE: 14-05-278
Rif. or. 1 410 227 001

3

anello elastico
elastic ring

perno sferico
pinball

Rif. or. 1 413 127 090
CODICE: 11-23-224

1

CODICE: 14-05-279
Rif. or. 1 410 157 215

4

guarnizione - gasket

CODICE: 11-23-258 /2 

vite di regolazione
regolation screw
M12X1,25X26,75

Rif. Orig. 038 109 451 B
Rif. Orig. WHT 000 530

KIT: 11-23-197
Bosch:1 417 010 997
Bosch:1 417 010 998
Bosch:1 417 010 999

VW: 038 198 051
VW: 038 198 051 A
VW: 038 198 051 B

PDE-P1/80 UNIVERSALE

KIT: 11-23-197/1
Rif. VW: 038 198 051 C

KIT: 11-23-101

PDE-P1/80 SOLO O-RING
ONLY O-RING

Bosch: 1 417 010 997
Bosch: 1 417 010 998
Bosch: 1 417 010 999

VW: 038 198 051
VW: 038 198 051 A
VW: 038 198 051 B

KIT: 11-23-099

PDE-P2/80

Rif. Bosch: 1 417 010 996
Rif. VW: 03G 198 051

KIT: 11-23-099/1
Rif. VW: 03G 198 051 A

KIT: 11-23-099/2
Rif. Bosch: 1 417 010 996 O-RING

Rif. VW: 03G 198 951  O-RING

PDE-P2/80 SOLO O-RING
ONLY O-RING

VERSION OMS KIT: 11-23-225

PDE-P2/80

Rif. Bosch: 1 417 010 996
Rif. VW: 03G 198 051

Rif. VW: 03G 198 051 A Rif. Bosch: 1 417 010 996 O-RING
Rif. VW: 03G 198 951  O-RING

PDE-P2/80 SOLO O-RING
ONLY O-RING

VERSION OMS KIT: 11-23-225/1 VERSION OMS KIT: 11-23-100

KIT PDE   BOSCH P1/80 & P2/80  +  VW KIT

CODICE: 11-23-258/3  

dado-nut
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a

a

b

3

2

4

serie parti pistone
part set piston pde 100

CODICE: 11-23-420 CODICE: 11-23-419
Rif. or. F 00V X99 886 Rif. or. F 00H N36 046

CODICE: 11-23-422 CODICE: 11-23-421
Rif. or. F 00V X99 994 Rif. or. F 00V X99 887

1

Misura Ø CODICE
6,995 11-23-367/6995
7,000 11-23-367/7000
7,005 11-23-367/7005
7,010 11-23-367/7010
7,015 11-23-367/7015
7,020 11-23-367/7020
7,025 11-23-367/7025
7,030 11-23-367/7030
7,035 11-23-367/7035
7,040 11-23-367/7040
7,045 11-23-367/7045
7,050 11-23-367/7050

vite - screw molla

pistone valvola
piston valves

b

b

CODICE: 11-23-424 CODICE: 02-02-082
Rif. or. F 00H N34 385Rif. or. F 00H N35 725

2 3

4

a

ALTRE MISURE A RICHIESTA
OTHER SIZES ON REQUEST

spessore codice
3,80 11-23-425/380
3,82 11-23-425/382
3,84 11-23-425/384 
3,86 11-23-425/386
3,88 11-23-425/388
3,90 11-23-425/390
3,92 11-23-425/392
3,94 11-23-425/394
3,96 11-23-425/396
3,98 11-23-425/398
4,00 11-23-425/400

piastra di registrazione
tape deck

5

ALTRE MISURE A RICHIESTA
OTHER SIZES ON REQUEST

5
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1

3

2

spessore codice
14,66 11-23-390/1466
14,68 11-23-390/1468
14,70 11-23-390/1470 
14,72 11-23-390/1472
14,74 11-23-390/1474
14,76 11-23-390/1476
14,78 11-23-390/1478
14,80 11-23-390/1480
14,82 11-23-390/1482
14,84 11-23-390/1484
14,86 11-23-390/1486
14,88 11-23-390/1488

spessore codice
14,56 11-23-391/1456
14,58 11-23-391/1458
14,60 11-23-391/1460 
14,62 11-23-391/1462
14,64 11-23-391/1464
14,66 11-23-391/1466
14,68 11-23-391/1468
14,70 11-23-391/1470
14,72 11-23-391/1472
14,74 11-23-391/1474
14,76 11-23-391/1476
14,78 11-23-391/1478
14,80 11-23-391/1480
14,82 11-23-391/1482
14,84 11-23-391/1484
14,86 11-23-391/1486
14,88 11-23-391/1488
14,90 11-23-391/1490
14,92 11-23-391/1492
14,94 11-23-391/1494
14,96 11-23-391/1496
14,98 11-23-391/1498
15,00 11-23-391/1500
15,02 11-23-391/1502
15,04 11-23-391/1504
15,06 11-23-391/1506
15,08 11-23-391/1508
15,10 11-23-391/1510

con sede or
with or seat

tappo - plug

1

3

CODICE: 11-23-426 CODICE: 11-23-421/1  
Rif. or. F 00H N35 709

anello di sicurezza
clamp sfera-sphere

2Ø 10

ALTRE MISURE A RICHIESTA
OTHER SIZES ON REQUEST
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rondella ptfe - washer

o-ring

codice Rif. originale dimensioni
14-09-008 F 00H N37 326 34x37,4x0,9
14-09-009 F 00H N37 343 34,5x32x2
14-15-267 - 25,5x28x1,3

codice Rif. originale dimensioni
14-15-200 F 00H N36 044 29,82x2,62
14-15-154 F 00H N35 728 34x3
14-15-157 F 00H N35 738 31x2,4
14-15-153 F 00H N35 737 35x2,4
14-15-181 F 00H N37 195 31,47x1,78
14-15-294 F 00H N37 149 32x2,40
14-15-274 F 00H N37 150 25x2,40
14-15-166 F 00H N36 540 18x1,8
14-15-286 F 00H 410 774 34,5x3
14-15-269 F 00H N37 853 19x1,5
14-15-279 F 00H N37 331 26,64x2,62
14-15-278 F 00H N36 026  29x2,4

11

1

2

2

2

2 2

2

2

Ø 17,8x7

spessore codice
3,80 11-23-425/380
3,82 11-23-425/382
3,84 11-23-425/384 
3,86 11-23-425/386
3,88 11-23-425/388
3,90 11-23-425/390
3,92 11-23-425/392
3,94 11-23-425/394
3,96 11-23-425/396
3,98 11-23-425/398
4,00 11-23-425/400

asta di pressione
rod pressure

piastra di registrazione
tape deck

CODICE: 02-05-050

CODICE: 02-02-027

CODICE: 02-03-028/1

Rif. or. F 00Z B20 001

Rif. or. 2 434 614 040

Rif. or. F 00Z 220 003
Rif. or. F 00H N35 703

4

5

6

rosetta intermedia 
intermed disc spacer

3

molla di compressione
compression spring

3

4

5

6

ALTRE MISURE A RICHIESTA
OTHER SIZES ON REQUEST
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asta di pressione
rod pressure

KIT: 11-23-282 KIT: 11-23-203 KIT: 11-23-162 KIT: 11-23-204
Rif. or. F 00V X99 998 Rif. or. F 00V X99 996 Rif. or. F 00V X99 992 Rif. origin. F 00H N37 927

PDE 100 PDE 100 PDE 100 PDE 100

KIT: 11-23-205 KIT: 11-23-475 KIT: 11-23-206 KIT: 11-23-202
Rif. or. F 00H N37 928 Rif. or. F 00H 410 850 Rif. or. F 00V X99 999 Rif. or. F 00V X99 995

PDE 90/100 PDE 100 PDE 100 PDE 100

KIT: 11-23-471 KIT: 11-23-210 KIT: 11-23-140 KIT: 11-23-140/1
Rif. or. F 00N N37 927
Rif. or. F 00H N37 928 Rif. or. F 00H N37 927
Rif. or. F 00V X99 999 Rif. or. F 00V X99 999

Rif. or. F 00H N37 926 Rif. or. F 00H N37 928
Rif. or. F 00V X99 992

PDE 100 PDE 100 PDE 100 PDE 100

PDE 90

KIT: 11-23-213 KIT: 11-24-032 KIT: 11-23-217 KIT: 11-23-346
Rif. or. F 00H N37 928
Rif. or. F 00V X99 996 Rif. or. F 00V X99 996 Rif. or. F 00V X99 995 Rif. or. F 00V X99 998

Rif. or. F 00V X99 998
Rif. or. Volvo 276948  

Rif. or. F 00H N37 928 Rif. or. F 00V N37 928 Rif. or. F 00H N37 928

PDE 100 VOLVO PDE 90/100 PDE 100

KIT: 11-23-141 KIT: 11-23-141/1 KIT: 11-23-714 KIT: 11-23-218
Rif. or. F 00H N37 928
Rif. or. F 00H 4S0 002 Rif. or. F 00V X99 999

Rif. or. F 00H N37 928 Rif. or. F 00H N37 926

PDE 90 PDE 100 PDE 100 PDE 90/100

      

KIT: 11-23-144 KIT: 11-23-145 KIT: 11-23-432 KIT: 11-23-718
Rif. or. volvo 276948 kit tenuta esterna Scania Rif. or. F 00H 4S0 002 Rif. or. F 00H 4S0 011

PDE 90 PDE 90 PDE 100 PDE 100/UIN 3

 + +

 +
 +

 +
 +

 +

 +
 +
 +

 + +
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O-ring

codice Rif. originale
14-15-216 F 00H N37 810
14-15-200 F 00H N36 044
14-15-279 F 00H N37 331
14-15-296 F 00H N37 860

asta di pressione
rod pressure

CODICE: 02-05-050

CODICE: 02-02-043

Rif. or. F 00Z B20 001

Rif. or. F 00H N37 809

2

3

4

4

2

1

KIT: 11-23-428
Rif. or. F 00H 4S0 010

PDE 100

KIT: 11-23-431
Rif. or. F 00H 4S0 001

PDE 100

Adattabile a: / Suitable to:
0 414 703 ***

002/003/005/007

KIT: 11-23-642

PDE 100S4001/2/4/6

KIT: 11-23-433
Rif. or. F 00H 4S0 008

PDE 100

1

molla di compressione
compression spring

vedi catalogo
spessori

Ø 17,8x7

CODICE: 02-03-028/1
Rif. or. F 00Z 220 003
Rif. or. F 00H N35 703

rosetta intermedia 
intermed disc spacer

3

F 00H N34 702 + F 00H N37 860 + F 00H N37 331
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spessore codice
9,40 11-23-393/940
9,41 11-23-393/941
9,42 11-23-393/942
9,43 11-23-393/943
9,44 11-23-393/944
9,45 11-23-393/945
9,46 11-23-393/946
9,47 11-23-393/947
9,48 11-23-393/948
9,49 11-23-393/949
9,50 11-23-393/950
9,51 11-23-393/951
9,52 11-23-393/952
9,53 11-23-393/953
9,54 11-23-393/954
9,55 11-23-393/955
9,56 11-23-393/956
9,57 11-23-393/957
9,58 11-23-393/958
9,59 11-23-393/959
9,60 11-23-393/960
9,61 11-23-393/961
9,62 11-23-393/962
9,63 11-23-393/963
9,64 11-23-393/964
9,65 11-23-393/965
9,66 11-23-393/966
9,67 11-23-393/967
9,68 11-23-393/968
9,69 11-23-393/969
9,70 11-23-393/970
9,71 11-23-393/971
9,72 11-23-393/972
9,73 11-23-393/973
9,74 11-23-393/974
9,75 11-23-393/975
9,76 11-23-393/976
9,77 11-23-393/977
9,78 11-23-393/978
9,79 11-23-393/979
9,80 11-23-393/980
9,81 11-23-393/981
9,82 11-23-393/982
9,83 11-23-393/983
9,84 11-23-393/984

codice Rif. originale
14-15-259 F 00H N35 723  
14-10-198 F 00H N37 008
14-15-177 F 00H N37 621

F 00H N36 644
14-15-228 F 00H N35 932
14-15-197 F 00H N36 345 
14-15-211 F 00H N37 622
14-15210 F 00H N35 985
14-15-212 F 00H N35 933
14-15-281 F 00R P00 158 
14-15-280 F 00R P00 041
14-15-297 F 00R P00 136

o-ring

2

tappo pld - pld cap
coperchio pld

pld cover

pistone valvola
valves piston

CODICE: 11-23-268

1

misura codice
6,995 11-23-439/6995
7,000 11-23-439/7000   
7,005 11-23-439/7005
7,010 11-23-439/7010
7,015 11-23-439/7015
7,020 11-23-439/7020
7,025 11-23-439/7025

3

T20

chiave pentalobata
pentalobe key

CODICE: 11-23-237/2
6

6

6

6

1

2

3

6

4

5

disponibili a richiesta

vite - screw

CODICE: 11-23-424
Rif. or. F 00H N35 725

4

CODICE: 11-23-237

5
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spessore
thickness codice/code

9,40 11-23-393/940
9,41 11-23-393/941
9,42 11-23-393/942
9,43 11-23-393/943
9,44 11-23-393/944
9,45 11-23-393/945
9,46 11-23-393/946
9,47 11-23-393/947
9,48 11-23-393/948
9,49 11-23-393/949
9,50 11-23-393/950
9,51 11-23-393/951
9,52 11-23-393/952
9,53 11-23-393/953
9,54 11-23-393/954
9,55 11-23-393/955
9,56 11-23-393/956
9,57 11-23-393/957
9,58 11-23-393/958
9,59 11-23-393/959
9,60 11-23-393/960
9,61 11-23-393/961
9,62 11-23-393/962
9,63 11-23-393/963
9,64 11-23-393/964
9,65 11-23-393/965
9,66 11-23-393/966
9,67 11-23-393/967
9,68 11-23-393/968
9,69 11-23-393/969
9,70 11-23-393/970
9,71 11-23-393/971
9,72 11-23-393/972
9,73 11-23-393/973
9,74 11-23-393/974
9,75 11-23-393/975
9,76 11-23-393/976
9,77 11-23-393/977
9,78 11-23-393/978
9,79 11-23-393/979
9,80 11-23-393/980
9,81 11-23-393/981
9,82 11-23-393/982
9,83 11-23-393/983
9,84 11-23-393/984

2

tappo pld - pld cap

1

6

5

5

5

4

3

2
5

disponibili a richiesta

molla - spring

CODICE: 11-23-123

6

codice Rif. originale
14-15-259 F 00H N35 723  
14-10-198 F 00H N37 008
14-15-177 F 00H N37 621

F 00H N36 644
14-15-228 F 00H N35 932
14-15-197 F 00H N36 345 
14-15-211 F 00H N37 622
14-15210 F 00H N35 985
14-15-212 F 00H N35 933
14-15-281 F 00R P00 158 
14-15-280 F 00R P00 041
14-15-297 F 00R P00 136

o-ring
5

coperchio pld
pld cover

CODICE: 11-23-268

1

chiave pentalobata
pentalobe key

T20

vite - screw

CODICE: 11-23-424
Rif. or. F 00H N35 725

3

CODICE: 11-23-237/2

CODICE: 11-23-237

4
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PLD1C100/440PLD1C100/440PLD1C100/440 PLD1D110/520

KIT: 11-23-120 KIT: 11-23-120/2 KIT: 11-23-195KIT: 11-23-120/1
Rif. Orig. F 00H N37 070 Rif. Orig. F 00H N37 070 Rif. Orig. F 00H N37 069 Rif. Orig. F 00H N37 070 

senza piastra senza viti e piastra

KIT: 11-23-195/1 KIT: 11-23-195/3 KIT: 11-23-402KIT: 11-23-195/2
Rif. Orig. F 00H N37 069 Rif. Orig. F 00H N37 069 Rif. Orig. F 000 41P 050Rif. Orig. F 00H N37 069 

senza piastra senza viti e piastra + parafiammasenza viti e piastra

PLD1D110/520 PLD1D110/520 PLD1D110/520 PLD1B100/520

KIT: 11-23-122 KIT: 11-23-121 KIT: 11-23-351KIT: 11-23-423
Rif. Orig. F 000 41P 051 per atego or (tenuta esterna)Rif. Orig. F 00H N37 454 Rif. Orig. F 00H N37 759

PLD1D110/520 PLD1C100/440 PLD1C100/440

KIT: 11-23-403 KIT: 11-23-446 KIT: 11-23-447KIT: 11-23-407
Rif. Orig. F 00V X99 892 Rif. Orig. F 000 41P 053 Rif. Orig. F 000 41P 052

PLD1B110/520 UNIVERSALE PLD PLD1A100/440
PLD1A90/440

PLD1A100/440
PLD1A90/440
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CODICE: 11-23-365

CODICE: 11-23-430

attrezzo diamantato per foro
diamond tool for hole

attrezzo diamantato per sede
diamond tool for seat

suitable bosch pde/pld
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CODICE: 02-04-217
APPLICAZIONI

Rif. or. 0 445 115 037
Rif. or. 0 445 115 067
Rif. or. 0 445 115 070

& more

CODICE: 02-04-259
APPLICAZIONI

Rif. or. 0 445 115 001
Rif. or. 0 445 115 024

CODICE: 02-04-260
APPLICAZIONI

Rif. or. 0 445 115 029
Rif. or. 0 445 115 030

& more& more

CODICE: 02-04-263
APPLICAZIONI

Piezo Bosch - Daily

dado - nut 6

CODICE: 14-05-617
Ø16 (interno/inside)

anello elastico
elastic ring

5

CODICE: 14-12-077

cappellotto con maniglia
cap with handle

CODICE: 14-12-078

cappellotto - cap
21

Ø12 (interno)Ø6 (interno/inside)
  inside

CODICE: 14-15-147

o-ring

CODICE: 14-15-080
Rif. or.  2 410 210 004

4

Rif. or.  F 00V C38 042 
Rif. or.  F 00V C38 045 

Rif. or. 772389

VITONVITON 22X2 16x1,5 

3

bosch piezo
1

2

4

5

6

7

3

8

CODICE: 11-26-001

valvola 
valve c.r. piezo

7

CODICE: 14-05-229

parafiamma 
heatshield

8
NEW

Rif. or.  F 00V C17 503 



suitablebosch common railsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407044

CRI

5

5

2

2

3

3

4
4

1

1

CRIN

iniettore
injector
CRIN

dado di 
serraggio
blocking 

nut

gruppo 
valvole

valve 
group

anello alta 
pressione

high pression 
ring

polverizzatore
nozzle

dado 
polverizzatore

nozzle
nut

KIT
rif. or.

0 445 120 002 02-04-192
F 00R J02 552

11-25-003
F 00R J00 005

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 203 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J02 807

0 445 120 003 F 00R J04 261 11-25-004
F 00R J00 218

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 562 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J02 811

0 445 120 011 02-04-191
F 00R J02 553

11-25-009
F 00R J00 420

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 297 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J02 814

0 445 120 218 02-04-195
F 00R J02 219

11-25-077
F 00R J02 466

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 831 F 00R J00 656 F 00R J02 817

0 445 120 044 02-04-195
F 00R J02 219

11-25-021
F 00R J01 159

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 878 F 00R J00 656 F 00R J02 818

0 445 120 241 02-04-195
F 00R J02 219

11-25-048
F 00R J01 941

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 949 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J02 819

0 445 120 212 02-04-193
F 00R J00 841

11-25-006
F 00R J00 339

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 271 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J02 823

0 445 120 075 02-04-193
F 00R J00 841

11-25-026
F 00R J01 278

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 966 11-23-965

F 00R J01 005 F 00R J03 141

0 445 120 012 02-04-195
F 00R J02 168

11-25-046
F 00R J02 067

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 681 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J03 585

0 445 120 019 02-04-194
F 00R J01 208

11-25-006
F 00R J02 067

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 699 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J03 586

0 445 120 036 02-04-191
F 00R J02 553

11-25-022
F 00R J01 176

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 855 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J03 587

0 445 120 250 02-04-193
F 00R J00 841

11-25-062
F 00R J02 130

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 450 11-23-300

F 00R J00 840 F 00R J03 588

1 2 3 4 5

cod. oms
rif. orig.

suitable bosch cri/crin



suitablebosch common rail
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iniettore
injector

CRI
dado di 

serraggio
blocking 

nut

gruppo 
valvole

valve 
group

anello alta 
pressione

high pression 
ring

polverizzatore
nozzle

dado 
polverizzatore

nozzle
nut

KIT
rif. or.

0 445 110 002 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-095
F 00V C01 016

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 175 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 021

0 445 110 029 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-084
F 00V C01 004

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 232 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 022

0 445 110 036 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-116
F 00V C01 052

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 250 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 023

0 445 110 044 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-083
F 00V C01 003

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 196 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 024

0 445 110 054 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-129
F 00V C01 309

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 314 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 025

0 445 110 059 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-094
F 00V C01 015

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 641 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 026

0 445 110 181 11-23-293
F 00V C13 007

11-25-082
F 00V C01 001

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 298 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 027

0 445 110 076 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-117
F 00V C01 053

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 431 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 028

0 445 110 078 F 00V C13 300 11-25-123
F 00V C01 301

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 310 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 029

0 445 110 083 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-107
F 00V C01 038

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 774 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 030

0 445 110 201 11-23-293
F 00V C13 007

11-25-112
F 00V C01 045

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 712 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 031

0 445 110 110 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-103
F 00V C01 034

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 337 02-04-149

F 00V C14 013 F 00Z C99 032

0 445 110 111 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-105
F 00V C01 036

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 771 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 033

0 445 110 195 11-23-293
F 00V C13 007

11-25-101
F 00V C01 024

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 342 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 034

0 445 110 119 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-113
F 00V C01 046

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 386 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 035

0 445 110 131 F 00V C13 300 11-25-130
F 00V C01 310

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 690 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 036

0 445 110 075 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-124
F 00V C01 303

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 308 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 037

0 445 110 141 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-099
F 00V C01 022

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 811 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 038

0 445 110 146 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-085
F 00V C01 005

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 230 02-04-149

F 00V C14 013 F 00Z C99 039

0 445 110 159 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-139
F 00V C01 320

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 838 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 040

0 445 110 165 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-140
F 00V C01 321

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 822 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 041

0 445 110 183 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-152
F 00V C01 334

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 889 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 042

0 445 110 188 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-134
F 00V C01 315

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 853 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 043

0 445 110 195 11-23-293
F 00V C13 007

11-25-118
F 00V C01 054

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 342 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 045

0 445 110 209 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-149
F 00V C01 331

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 857 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 046

0 445 110 213 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-153
F 00V C01 336

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 873 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 047

0 445 110 221 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-114
F 00V C01 050

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 883 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 048

0 445 110 266 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-110
F 00V C01 043

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 616 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 049

0 445 110 276 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-158
F 00V C01 344

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 981 02-04-149

F 00V C14 012 F 00Z C99 050

0 445 110 279 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-102
F 00V C01 033

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 848 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 051

0 445 110 290 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-111
F 00V C01 044

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 171 755 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 052

0 445 110 076 11-23-292
F 00V C13 002

11-25-083
F 00V C01 003

11-23-212
F 00V C99 002 0 433 175 431 02-04-056

F 00V C14 018 F 00Z C99 053

1 2 3 4 5

bosch cri/crin
cod. oms
rif. orig.
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denso isuzu suitable
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Ø 1.8 lungh. 6 Ø 2.5 lungh. 8,7

Ø 2,7 lungh. 31,8 Ø 2,7 lungh. 23,6

Ø 6,5 lungh. 22,8

CODICE: 14-10-244

CODICE: 11-23-226

CODICE: 11-23-443

CODICE: 02-02-072

CODICE: 14-10-245

CODICE: 11-23-445

CODICE: 11-23-742

Ø 6,7 lungh. 9,2

CODICE: 02-02-073

CODICE: 02-04-242

095000-056#
per iniettori - for injectors

CODICE: 02-04-247
marca

car maker

cod. iniettore denso

isuzu

hino

095000-522#

CODICE: 02-04-248
per iniettori - for injectors

095000-058#
095000-635#
095000-658#
095000-659#

095000-080#
095000-121#
095000-500#
095000-501#
095000-551#
095000-670#
095000-801#
095000-810#
614007L0127

o-ring

spina - pin

astina - rod

molla solenoide
solenoid springmolla - spring

CODICE: 11-23-444

distanziale - spacer
Ø 17,5x8

CODICE: 02-03-079

rosetta intermedia
intermed disc spacer

dadi di bloccaggio - cup nuts

VITON VITON
1

1

2

2

3 4

5

5
6

6

9
9

10

10

8

8

7

7

3

3

4

21,50X1,50 21,95X1,78 



suitable denso isuzusuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407048

CODICE: 14-10-237

CODICE: 11-23-461

CODICE: 02-02-070

CODICE: 02-02-069

CODICE: 11-23-226

CODICE:02-02-071

CODICE: 11-23-449

o-ring

spina - pin

MOLLA POLVERIZZATORE  NOZZLE SPRING

semisfera -sphere

molla solenoide
solenoid spring

rosetta di isolamento
heatshield

CODICE: 11-23-448

ghiera - nut

NBR

Ø 5,5 lungh. 13

Ø23x1,50

Ø 6,5 lungh. 15,3

boccola di plastica
plastic bush

codice Rif. originale
02-24-032 23256-27010
02-24-033 23256-27020
02-24-034 23256-30010

Ø1,8 Lungh. 6Ø2 Lungh. 6,7

Ø 3,7 lungh. 18,8

ceramica
ceramic

codice Rif. originale descrizione
14-05-303 11176-30011 -
02-09-101 11176-26010 Ø 17 sp. 3,0
14-05-317 11176-30010 Ø 16 sp. 2,0
14-05-318 11176-26030 -
02-09-084 11176-27010 Ø 17 sp. 3,5
14-05-329 11176-26020 -

CODICE: 11-23-459

otturatore con sfera
shutter with sphere

CODICE: 11-23-450

boccola di guida 
bush

misura
Ø 17 x 2

Ø 15 x 2,3

codice
14-10-239
14-10-240

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

9

10

11

12

8

8

7

7

9

10

11

12

NBR
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Ø 2,5 lungh. 8,7 Ø 1,8 lungh. 14,1

Ø 16,3x8 Ø 16,3x8Ø 15,3x8

CODICE: 02-03-081 CODICE: 02-03-065 CODICE: 02-02-069

rosetta intermedia - intermed disc spacer

CODICE: 11-23-452

otturatore con semisfera
shutter with semi-ball

CODICE: 11-23-453

ghiera - nut

CODICE: 11-23-445 CODICE: 11-23-460

spina - pin

dadi di bloccaggio - cup nuts

CODICE: 02-04-210 CODICE: 02-04-233 CODICE: 02-04-211
marca car maker iniettore denso

mitsubishi 1465A041 095000-5600
mitsubishi 1465A054 095000-5760
nissan 16600-AW40 095000-5130
nissan 16600-ES60 095000-6020

marca car maker iniettore denso
toyota 23670-0R010 095000-5600
toyota 23670-30140 095000-5760
toyota 23670-0R050 095000-5130
toyota 23670-30300 095000-6020
toyota 23670-30280 095000-0530

marca car maker iniettore denso
TOYOTA 23670-27030 095000-0570

CODICE: 02-04-197 CODICE: 02-04-234 CODICE: 02-04-235
marca car maker iniettore denso
TOYOTA 23670-27030 095000-0530

marca car maker iniettore denso
subaru 16613AA020 095000-7890
mazda RF5C13H50A 095000-5031
mazda RF7J13H50 095000-5780

marca car maker iniettore denso
OPEL 8-97313861-2 095000-0570
OPEL 8-97376270-1 095000-6130

per iniettori/for injectors   PIEZO

ALTRI MODELLI IN COSTRUZIONE

CODICE: 02-04-236 CODICE: 02-04-247 CODICE: 02-04-248

1

1

2

2

3
3

4

4

5

5

6

6

marca car maker iniettore denso
TOYOTA 23670-0R040 -

marca car maker iniettore denso
ISUZO HINO 095000-522

per iniettori - for injectors
095000-058#
095000-635#

095000-658#
095000-659#

& more



suitable densosuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407050

A tutti i nostri clienti verranno fornite informazioni dettagliate sull’applicazione in brochure separate
To all our costumers we’ll supply technical application information detail on separate brochure  

KIT: 02-07-076

1 02-07-077
1 02-07-078
1 02-07-079
1 14-10-044
1 14-10-248

KIT: 02-07-081

1 02-07-077
1 02-07-078
1 02-07-080
1 14-10-044
1 14-10-248

CODICE: 02-07-078

CODICE: 02-24-035

rondella denso
denso washer

CODICE: 14-10-044

11x2 3,80x1,50

CODICE: 02-07-079CODICE: 14-10-248 CODICE: 02-07-080

o-ring raccordi di recupero - joint
NBRNBR

boccola di plastica
plastic bush

CODICE: 02-07-077

molletta di fermo
clip

CODICE:14-05-507/1
Rif. Or. 90904-30008

rondella doppia piccola
double washer (small)

Ø8 int.

CODICE:14-05-507/2

rondella doppia grande
double washer (big)

Ø10 int.

Questi articoli DENSO devono essere 
ordinati con il numero completo del 
corpo dell’iniettore.
This DENSO items must be ordered 
with complete body injector number 

KIT: 11-23-451 KIT: 11-23-458
1.   14-10-237
1.   14-10-240

1.   14-10-237
1.   14-10-239

CODICE: 16-01-004

chiave smontaggio
removal key

chiave 3 denti 
smontaggio ghiera interna 

portainiettori Denso

Rif. Or. 90904-30013
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1

2

3

CITROEN JUMPER 6C1Q-9K546-AB
095000-580# 11-50-580 11-31-001 02-04-210FIAT DUCATO

FORD TRANSIT 6C1Q-9K546-ACPEUGEOT BOXER

FORD TRANSIT 6C1Q-9K546-BB 095000-581# 11-50-581 11-31-037 02-04-2106C1Q-9K546-BC 095000-706# 11-50-706

HYUNDAI COUNTY 33800-4570# 095000-555# 11-50-555 11-31-038 02-04-210MIGHTY 095000-831# 11-50-831

TOYOTA

COROLLA 23670-09140 095000-604# 11-50-604

11-31-002 02-04-233

23670-09210 095000-623# 11-50-623

VERSO 23670-09290 095000-691# 11-50-691
23670-0R020 095000-727# 11-50-727

RAV4
23670-0R070 095000-728# 11-50-728
23670-0R120 095000-763# 11-50-763
23670-0R170 095000-764# 11-50-764

HILUX (2.5)

23670-09070 095000-544# 11-50-544

11-31-005 02-04-233

23670-09330 095000-592# 11-50-592
23670-0L020 095000-754# 11-50-754
23670-0L050 095000-778# 11-50-778
23670-30280 095000-822# 11-50-822
23670-39316 095000-829# 11-50-829

LAND

23670-30220 095000-741# 11-50-74123670-39215
23670-30140 095000-676# 11-50-676
23670-39185 095000-703# 11-50-703
23670-30080 095000-574# 11-50-574
23670-30180 095000-589# 11-50-589

CRUISER

23670-30210 095000-687# 11-50-687
23670-30320 095000-735# 11-50-735
23670-39135 095000-736# 11-50-736
23670-39155 095000-772# 11-50-772
23670-39295 095000-773# 11-50-773

HILUX (3.0)

23670-09060 095000-552# 11-50-552
23670-09360 095000-593# 11-50-593
23670-0L010 095000-619# 11-50-619
23670-0L070 095000-738# 11-50-738
23670-30100 095000-739# 11-50-739
23670-30240 095000-775# 11-50-775
23670-30300 095000-776# 11-50-776

HIACE

23670-39235
23670-39275
23670-30150
23670-30250
23670-30310
23670-39145
23670-39245
23670-39285

LAND             
CRUISER 200

23670-51020 095000-673# 11-50-673

11-31-002 02-04-233
23670-51030 095000-753# 11-50-753
23670-51031 095000-770# 11-50-770
23670-59025 095000-771# 11-50-771
23670-59035 095000-978# 11-50-978
23670-51041 095000-977# 11-50-977 02-04-210

AVENSIS 23670-09190 095000-668# 11-50-668

11-31-002 02-04-233

AURIS 23670-09230 095000-697# 11-50-697
COROLLA 23670-09270 095000-732# 11-50-732
COROLLA 

VERSO 23670-0R050 095000-733# 11-50-733

RAV4 23670-0R130 095000-768# 11-50-768
23670-0R180 095000-769# 11-50-769

CAR MAKERS MODELS INJECTORS RIF. DENSO VALVE PLUNGER NUT

MODELS

1 32

095000-874# 11-50-874
095000-677# 11-50-677
095000-704# 11-50-704
095000-742# 11-50-742
095000-743# 11-50-743
095000-779# 11-50-779
095000-780# 11-50-780

DENSO TABELLA | TABLE



Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
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1

2

3

TOYOTA

AVENSIS

23670-09130 095000-561# 11-50-561

11-31-002

02-04-233

23670-09200 095000-611# 11-50-611
23670-09260 095000-690# 11-50-690
23670-0R010 095000-724# 11-50-724
23670-0R060 095000-725# 11-50-725
23670-0R110 095000-760# 11-50-760
23670-0R160 095000-761# 11-50-761
23670-09030 095000-512# 11-50-512

11-31-026

23670-09220 095000-542# 11-50-542
23670-09250 095000-689# 11-50-689
23670-0G010 095000-721# 11-50-721
23670-0G020 095000-722# 11-50-722
23670-0G030 095000-755# 11-50-755
23670-0G040 095000-758# 11-50-758

AURIS 23670-09180 095000-641# 11-50-641

11-31-002 02-04-233

23670-09240 095000-696# 11-50-696

AVENSIS 23670-09280 095000-730# 11-50-730
23670-0R030 095000-731# 11-50-731

COROLLA 23670-0R140 095000-766# 11-50-766
23670-0R190 095000-767# 11-50-767

DYNA 200 23670-79026 095000-652# 11-50-652 11-31-015 02-04-211(HINO) 23670-E0091

LAND CRUISER 23670-30070 095000-525# 11-50-525 11-31-026 02-04-23323670-39086

HILUX (3.0)
HIACE
DYNA

23670-09380  295050-054# 11-51-054

11-31-039 02-04-23323670-0L110 295050-062# 11-51-062
23670-30420 295050-080# 11-51-080
23670-30425 295050-081# 11-51-081

HILUX III
LAND CRUISER

23670-30400 295050-046# 11-51-046

11-31-039 02-04-233

23670-39365 295050-020# 11-51-020

HIACE IV

23670-09340 295050-019# 11-51-019
23670-0L100 295050-021# 11-51-021
23670-30410 295050-047# 11-51-047
23670-39355 295050-053# 11-51-053

TOYOTA

LAND CRUISER

23670-30010 095000-052# 11-60-052

11-31-027 02-04-19723670-30020 095000-053# 11-60-053
23670-39015 095000-074# 11-60-074
23670-39025 095000-075# 11-60-075

AVENSIS 23670-27030 095000-057# 11-60-057
11-31-029

02-04-211

AVENSIS VERSO
PREVIA 23670-29035 095000-042# 11-60-042RAV4

COROLLA 23670-27020 095000-043# 11-60-043 11-31-028COROLLA VERSO 23670-29025 095000-064# 11-60-064
4RUNNER 23670-30030 095000-077# 11-60-077

11-31-029DYNA 23670-30040 095000-063# 11-60-063
HIACE 23670-39035 095000-094# 11-60-094
HILUX 23670-39045 095000-095# 11-60-095 11-31-030 02-04-210

MAZDA

MPV RF5C13H50A 095000-503# 11-50-503

11-31-004

02-04-234

RF5C13H50B 095000-587# 11-50-587

6 RFY013H50A 095000-785# 11-50-785
RFY013H50B 095000-883# 11-50-883

3
RF7J13H50 095000-578# 11-50-578 11-31-0125

6
3

R2AA13H50 295050-001# 11-51-001 11-31-017 02-04-2106
CX-7

CAR MAKERS MODELS INJECTORS RIF. DENSO VALVE PLUNGER NUT
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NISSAN

X-TRAIL 16600-ES60A 095000-602# 11-50-602 11-31-008

02-04-210

NAVARA 16600-EC00A 095000-625# 11-50-625 11-31-02116600-EB700
PATHFINDER 16600-EB300 095000-565# 11-50-565

ALMERA 
 PRIMERA  

X-TRAIL

16600-AW400 095000-507# 11-50-507

11-31-02516600-AW420 095000-513# 11-50-513
16600-BN800 095000-517# 11-50-517
16600-BN820 095000-518# 11-50-518

CABSTAR 16600-MB40A 095000-624# 11-50-624 11-31-021
PRIMERA 16600-AU600 095000-088# 11-60-088 11-31-030

MITSUBISHI

PAJERO 1465A054 095000-576# 11-50-576 11-31-003 02-04-210MONTERO

L200
1465A041 095000-560# 11-50-560 11-31-011
1465A257 095000-956# - 11-31-040 -
1465A367 295050-089# 11-51-089 11-31-041 02-04-210

SUBARU

IMPREZA

16613AA020 095000-789# 11-50-789 11-31-009 02-04-234FORESTER
LEGACY

OUTBACK

OPEL

ASTRA

8-97376270-# 095000-613# 11-50-613 11-31-007 02-04-235CORSA
MERIVA
ZAFIRA
COMBO

8-97313861-# 095000-508# 11-50-508 11-31-010 02-04-235CORSA
MERIVA

OPEL SIGNUM

8-97353080-# 095000-583# 11-50-583 11-31-016 02-04-210

VECTRA

RENAULT ESPACE
VEL SATIS

SAAB 9-5
9-6

OPEL SIGNUM

8-97239161-7 095000-036# 11-60-036 11-31-031 02-04-211
VECTRA

RENAULT ESPACE
VEL SATIS

SAAB 9-5
JOHN DEERE 6081T RE501010 095000-055# 11-60-055 11-31-032 02-04-210

HINO

P11C 23910-1252 095000-521# 11-50-521 11-31-020 02-04-247
J08E 23670-E0010 095000-659# 11-50-659 11-31-024 02-04-248

700-SERIES
23910-1240

095000-522# 11-50-522 11-31-023 02-04-24723670-E0340
23670-E0341

JOHN DEERE Tractor 4045T RE529117 095000-650# 11-50-650 11-31-036 02-04-250095000-872# 11-50-872

ISUZU

N-SERIES
8-97329703-1 095000-547# 11-50-547 11-31-006 02-04-245
8-97603415-# 095000-551# 11-50-551 11-31-013

02-04-2098-98151837-0 095000-890# 11-50-890 11-31-006
FOWARD 8-97609788-# 095000-636# 11-50-636 11-31-006

GIGA-SERIES 8-98030550-0 095000-665# 11-50-665 11-31-013

D-MAX
8-98011604-# 095000-698# 11-50-698 11-31-035 02-04-2108-98011605-# 095000-699# 11-50-699 11-31-035
8-98119228-# 095000-837# 11-50-837 11-31-035 02-04-210

NQR75 8-97602485-# 095000-534# 11-50-534 11-31-006

02-04-209SINOTRUCK -----
801* 095000-801# 11-50-801 11-31-014
670* 095000-670# 11-50-670 11-31-014
810* 095000-810# 11-50-810 11-31-019

DONGFENG XICHAI CA6DL-32 095000-622# 11-50-622 11-31-018 02-04-197
XCMG

--------- D28-001-801+C 095000-679# 11-50-679 11-31-022 02-04-210LIUGONG
SHANTUI

SDLG
KOBELCO SK200-8 23670-E0050 095000-635# 11-50-635 11-31-024 02-04-248EXCAVATOR SK260-8

KOMATSU SA6D140 ------- 095000-056# - 11-31-033 02-04-209SAA6D125 ------- 095000-121# - 11-31-034

CAR MAKERS MODELS INJECTORS RIF. DENSO VALVE PLUNGER NUT
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CUMMINS -------

5284016 5284016 11-53-016
5367913 5367913 11-53-913
5365904 5365904 11-53-904
5296723 5296723 11-53-723
5344766 5344766 11-53-766

1112010-E1EC0 095000-161# 11-50-161

CAR MAKERS MODELS INJECTORS RIF. DENSO VALVE PLUNGER NUT

MODELS

1 32
DENSO TABELLA | TABLE

11-31-032

11-31-020

11-31-024

02-04-234

02-04-210

02-04-233

CODICE: 11-30-000

Valvola Speciale
per

Regolatore di Pressione

NEW
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CARATTERISTICHE: 
nucleo del filo in acciaio zincato.
I piccoli diametri disponibili per la 
sbavatura ultra fine. La flessibilità 

fornisce un'eccellente azione di pulizia. 
APPLICAZIONI: 

Sbavatura fori trasversali, valvole e 
pulizia piccoli fili

spazzole microabrasive
micro abrasive brushes

FEATURES:
core of galvanized steel wire , 

single spiral . Available in silicon 
carbide or aluminum oxide nylon fill 

material . Flexibility provides excellent 
cleaning action .

APPLICATIONS: 
deburring cross holes , valves and 

small wires clean

dimensioni | dimensions diametro | diameter materiale | material

qt.
D (mm) A (mm) L (mm) asta | schaft ø mm

Carburo di Silicio
Silicon Carbide

Ossido di Alluminio
riempimento Nylon

Nylon-Aluminium Oxide

grit | grana: 1000 grit | grana: 600

3,5 25 100 1,66 16-02-001 -

12
4,2 25 125 2,20 - 16-02-002

4,8 25 125 2,20 - 16-02-003

5,5 25 125 2,20 - 16-02-004

D

LA
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GUIDA ALL’UTILIZZO PER LA
PULIZIA DEL CORPO 

INIETTORE E DELLA GHIERA
user guide to

clean body injector
  and the nut trapano

hand-drill
trapano verticale

drill press machine

Risultati (Esempio):
trattamento eseguito su Involucro del sistema idraulico con gola , diametro superficie del foro : 7,5 mm

Prima del
trattamento

Dopo il
trattamento

LT 4,8 mm
RA 1,00 µm
RZ 2,96 µm

RMAX 3,54 µm
RPM 1,13 µm

PC<.13> 040 cm

VER 5 µm
HOR LC 80 µm

LT 4,8 mm
RA 0,21 µm
RZ 1,72 µm

RMAX 2,26 µm
RPM 0,60 µm

PC<.13> 202 cm

VER 5 µm
HOR LC 80 µm

spazzola versione piccola
brushes little version

pulizia della ghiera
nut cleaning

6

spazzola versione grande
brushes big version

pulizia del corpo iniettore
injector body cleaning



questo è un problema notato nelle valvole che 
causa un malfunzionamento nell’iniettore

svitando la ghiera, potremmo creare dei 
rigonfiamenti sulla testa della valvola, come 

mostrato nella figura 1 

quando la valvola è montata, la mezzasferra 
sporge di 0,02 ± 0,04 mm rispetto alla ghiera 

i rigonfiamenti compromettono il normale 
funzionamento della mezzasfera, causando 

il malfunzionamento dell valvola e la sua 
probabile rottura

this is a problem noticed on the valves causing a 
malfunction in the injector

unscrewing the ferrule, we could create some 
bulges on the valve’s head, as shown in figure 1

when the valve is mounted, the half sphere should 
protude 0,02 ± 0,04 mm compared to the ferrule

bulges compromess the normal function of the 
half sphere, causing a valve’s malfunction  and 
it’s probably damage.

bulges caused by 
unscrewing of the ferrule

FIG. 1

0,
02

 ±
 0

,0
4 

m
m

suitable
problemi delle valvole

valves problems
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problemi delle valvole
valves problems

questo dovrebbe essere il risultato finale, come 
mostrato nell figura 3

to resolve this problem we suggest to use an 
abrasive paper to eliminate these bulges and 
restore the original dimension as shown in 
figure 2
(n.b: remember to make a crossing polishing)

per risolvere questo problema noi consigliamo 
di utilizzare della carta abrasiva per eliminare 

i rigonfiamenti e ripristinare la dimensione 
originale come mostrato in figura 2.                                                                         

(nb: si ricorda di effettuare una lucidatura a croce)

this should be the final result, as shown in 
figure 3

another problem caused by the ferrule’s 
unscrewing could be the ferrule’s deformation 
of internal diameter. this can causes a decrease 
in diameter of the hole, and prevents the proper 
assembly of the valve. to solve this problem we 
suggest to restore the original  size, boring the 
hole with the relative measure, wich are 3.50 + 
0.01, as shown in fig. 4 

un’altro problema causato dallo svitamento 
della ghiera, potrebbe essere la deformazione 
del diametro interno della stessa. Questa può 

causare una diminuzione del diametro del 
foro, evitando il corretto assemblamento 
della valvola. Per risolvere tale problema 
raccomandiamo di ripristinare la misura 

originale del foro, alensando il foro con le 
relative misure: 3.50 + 0.01, come mostrato                   

nella figura 4

FIG. 2

FIG. 3

FIG. 4
deformation
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filtro per connettore di mandata
filter for delivery connector

Per iniettori / for injectors
095000-560# 095000-624# 095000-679# 095000-778#
095000-565# 095000-625# 095000-698# 095000-801#
095000-580# 095000-635# 095000-699# 095000-810#
095000-581# 095000-636# 095000-750# 23670-0R010
095000-592# 095000-658# 095000-753# 23670-0R070
095000-593# 095000-659# 095000-773# 295050-1170
095000-613# 095000-670# 095000-776# R2AA-13H50CODICE: 14-13-028

CODICE: 16-01-063/1 

per operazioni 
montaggio / smontaggio filtro 

utilizzare il kit attrezzatura
completo

for the filter 
assembling / disassembling 

operations use the complete
 tool kit

filtro a barba per connettore di mandata
bar filter for delivery connector

Per iniettori 
for injectors

095000-056#
095000-057#
095000-075#
095000-094#
095000-121#
095000-508#
095000-521#
095000-522#
095000-534#
095000-545#
095000-547#
095000-547#
095000-551#
095000-555#
095000-663#
095000-717#
095000-758#

6140 07L 0127 

CODICE: 14-13-029

CODICE: 14-13-030

lunghezza / long = 27 mm

lunghezza / long = 30 mm

CODICE: 02-07-097
on ford/fiat/psa

CODICE: 02-07-095



D

E

L
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codice codice delphi Ø INT. x Ø EST. spessore materiale
14-05-272 9001-850 7,16 x 13,7 1,63 RAME
14-05-253 9001-850A 7,16 x 13,7 2.00 RAME
14-05-308 9001-850B 7,16 x 13,7 1,60 ACCIAIO
14-05-254 9001-850C 7,16 x 13,7 3,00 RAME
14-05-321 9001-850D 7,16 x 13,7 2,25 RAME
14-05-283 9001-850E 7,16 x 13,7 1,50 RAME
14-05-025 9001-850F 7,16 x 13,7 2,50 RAME
14-05-389 9001-850J 7,15 x 12,3 1,60 RAME

RONDELLA BASE INIETTORE
INJECTOR THERMAL WASHER

valvola - valve

codice Rif. originale
11-23-314/1 9308-618B

11-23-314
9308-621B
28239294

11-23-314/2 9308-622B

1

CODICE: 02-04-202 CODICE: 02-04-203
Rif. or. 9308-002C Rif. or. 9308-002D

CODICE: 02-04-231 CODICE: 02-04-232
Rif. or. 9308-002E Rif. or. 9308-002F

dadi - cup nuts 2

4

1

2

3

4

vedi catalogo 
spessori

codice Rif. originale codice Rif. originale codice Rif. originale
11-23-315/A 9308-617A 11-23-315/H 9308-617H 11-23-315/S 9308-617S

11-23-315/AA 9308-617AA 11-23-315/J 9308-617J 11-23-315/T 9308-617T
11-23-315/AB 9308-617AB 11-23-315/K 9308-617K 11-23-315/U 9308-617U
11-23-315/B 9308-617B 11-23-315/L 9308-617L 11-23-315/V 9308-617V
11-23-315/C 9308-617C 11-23-315/N 9308-617N 11-23-315/W 9308-617W
11-23-315/D 9308-617D 11-23-315/P 9308-617P 11-23-315/X 9308-617X
11-23-315/E 9308-617E 11-23-315/Q 9308-617Q 11-23-315/Z 9308-617Z
11-23-315/F 9308-617F 11-23-315/R 9308-617R

distanziale - spacer
3
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guida molla - spring guide

molla compressione 
compression spring

codice Rif. originale
11-23-555 7207-0055
11-23-464 7204-0087
11-23-556 7207-0068
11-23-557 7207-0449
11-23-558  7207-0490
11-23-559 7169-786

anello - ring guida molla

kit adattatore
adapter kit

o-ring

codice Rif. originale
14-15-227 7200-019
14-15-154 7200-017
14-15-157 7200-016
14-15-234 7200-015

CODICE: 02-04-239 CODICE: 02-04-240
Rif. or. 9308-002C Rif. or. 7204-0089

CODICE: 02-04-243

CODICE: 02-07-096

CODICE: 02-04-244

CODICE: 02-07-094

Rif. or. 9308-002E

Applic. ford mondeo

Rif. or. 9308-002F

dadi - cup nuts

CODICE: 11-23-467

CODICE: 11-23-551 CODICE: 11-23-552 CODICE: 11-23-558/1

CODICE: 02-03-059

M3x12

Rif. or. 7204-0084 Rif. or. 7204-0091 Rif. or. 7204-0256

Rif. or. 7135-487

vite - screw

anello di arresto
stop ring

CODICE: 02-02-032 CODICE: 02-02-039
Rif. or. 7169-539 Rif. or. 7207-0070

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

6

6

6

7

7

8

8

9

9
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KIT ESTERNO: 11-23-161
Rif. or. 7200-014
Rif. or. 7200-015
Rif. or. 7200-016
Rif. or. 7200-017

KIT COMPLETO: 11-23-294
Rif. or. 7135-488

KIT: 11-23-463
EUI KIT 7135-287

KIT: 11-23-294/1

KIT: 11-23-476

KIT: 14-15-299

Rif. or. 7135-488

SEAL KIT 7135-493

Rif. or. 7200-0031

CODICE: 11-23-469

CODICE: 11-23-466

CODICE: 11-23-465

CODICE: 11-23-560

CODICE: 11-23-546

CODICE: 14-10-215

CODICE: 11-23-309

CODICE: 11-23-548

CODICE: 11-23-549

CODICE: 11-23-547

CODICE: 11-23-550

M3x30

Rif. or. 7204-0081

Rif. or. 7204-0082

Rif. or. 7204-0083

Rif. or. 7204-0412

Rif. or. 7204-0221

vite - screw

seger

sfera - ball 

spina - pin

distanziale di spinta
thrust socket

guarnizione solenoide
seal solenoid

rondella di tenuta
sealing washer

guida molla
spring guide

boccola - bush 

anello distanziatore
spacer ring

1

1

3

3

5

5

7

7

2

2

4
4

6

6

8

8

9

9

10

10

Ø 4,1 lungh. 18

Ø18
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CODICE: 11-23-533

CODICE: 14-05-256

CODICE: 11-23-854

CODICE: 11-23-554

CODICE: 11-23-856

CODICE: 11-23-855

Rif. or. 7202-0020

Rif. or. 7202-011

Rif. or. 7207-0138

Rif. or. 7207-0017

Rif. or. 7202-0006B

Rif. or.7207-0119

1

1
asta di comando

control rod

rondella base iniettore
injector thermal washer

valvolina
spring chamber assy

gruppo molla
spring

boccola - bush

pistone e guida
assy-backing piston

KIT: 11-23-736
Rif. Or. BEBU5A00000

2

2

3

3

4

4

5

5

14-15-398

14-15-212

14-15-228
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KIT: 11-23-643 KIT: 11-23-644 KIT: 11-23-645
Rif. Or. YDT414 Rif. Or. YDT419 Rif. Or. YDT545

KIT: 11-23-646 KIT: 11-23-625 KIT: 11-23-624
Rif. Or. YDT546 Rif. Or. YDT563 Rif. Or. YDT562

KIT: 11-23-615 KIT: 11-23-616 KIT: 11-23-617
Rif. Or. YDT275 Rif. or. YDT276 Rif. or. YDT461

KIT: 11-23-618 KIT: 11-23-619 KIT: 11-23-620
Rif. Or. YDT462 Rif. Or. YDT477 Rif. Or. YDT478

KIT: 11-23-621 KIT: 11-23-622
Rif. Or. YDT514 Rif. Or. YDT531

KIT: 11-23-623
Rif. Or. YDT561

solo originali/only original 

suitabledelphi kit raccordi/junction



solo originali/only original 

S

I

E

M

E
N
S



suitable siemenssuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407070

CODICE: 14-15-224

CODICE: 11-23-209

CODICE: 02-04-215  

CODICE: 02-07-040

CODICE: 11-23-320

CODICE: 11-23-470

CODICE: 11-23-001

CODICE: 16-01-019

1

1

3

6

6

o-ring

rondella - washer

dado - cup nut

raccordo d’entrata
fitting

raccordo d’entrata + pastiglietta microforata
fitting + microforated tablet 

spina - pin

pistoncino - piston

chiave smontaggio-removal key

2

2

2 4Ø 2 lungh. 10

Ø18x1VITON

5

5

3

4

Rif. or. X39-800-300-016Z
Rif. or. X39-800-300-017Z

chiave con giuda smontaggio 
ghiera interna iniettori 

common-rail Siemens
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2

1

CODICE: 02-07-073

PLASTICA - PLASTIC

CODICE: 02-07-082

CODICE: 02-07-074

CODICE: 02-07-083

CODICE: 02-07-084

CODICE: 02-07-073/1

METALLO - METAL

CODICE: 02-07-082/1

CODICE: 02-07-074/1

CODICE: 02-07-083/1

CODICE: 02-07-084/1

raccordi di recupero - joint 1

CODICE: 02-07-072

raccordo d’entrata
fitting

2

CODICE: 14-15-359
Rif. or. 7207-0017

o-ring raccordo
VITON



suitable siemenssuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407072

siemens + new valve piezo

CODICE: 02-21-047

CODICE: 02-03-066

CODICE: 02-21-048

CODICE: 02-03-068

CODICE: 02-21-049

Rif. or. X11-800-001-001Z Rif. or. X11-800-001-002Z

Rif. or. X11-800-001-003Z

molletta di fermo - spring

rosetta intermedia - intermed disc spacer

CODICE: 14-05-293
Rif. or. X11-800-002-004Z

CODICE: 14-05-292
Rif. or. X11-800-002-003Z

CODICE: 14-05-291
Rif. or. X11-800-002-002Z

CODICE: 14-05-290
Rif. or. X11-800-002-001Z

Ø 14,2x5 Ø 14,2x5

1

CODICE: 02-04-216

dado - cup nut
2

CODICE: 11-26-011

set valvola piezo
set valve

5

3

1

2

3

4

4rondelle base iniettore
injector thermal washers

5
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1

2 M6x88
vite-screw

CODICE: 11-23-982

1

perno regolatore
pin regulator

CODICE: 11-23-258/2
Rif. Orig. 038 109 451 B
Rif. Orig. WHT 000 530

2

perno sferico - pinball

CODICE: 11-23-258/1

3

3

KIT: 11-23-739/1
RIF. VW:  03G 198 051 C

KIT COMPLETO: 11-23-739 
RIF. VW: 03G 198 051 D

KIT SIEMENS PDE

siemens pde
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APPLICATIONS
ENGINES CAT. 793C / 793D

11-23-984/1

VALVE SET SUITABLE FOR CAT 253-0615

APPLICATIONS
CAT 3406E / C15 CAT 3176C/C10

11-23-984/3
VALVE SET SUITABLE FOR: 

CAT 211-3023 - CAT 10R-8988
PERKINS CH 10948 - PERKINS CH 12071

APPLICATIONS
CAT 3500E/3508E/3512E/3516E

CAT 3406E / C15 CAT 3176C/C10

11-23-984/2
VALVE SET SUITABLE FOR: 

CAT 249-0713 - CAT 291-5911 - CAT 10R-1290
CAT 20R-2284 - CAT 20R-2285 - PERKINS CH 12082

APPLICATIONS
CAT 3500E/3508E/3512E/3516E

CAT 3406E / C15 CAT 3176C/C10

11-23-984/4
VALVE SET SUITABLE FOR: 

CAT 211-3024 - CAT 212-3464 - CAT 10R-0725

11-23-984/5
VALVE SET SUITABLE FOR: 

CAT 0R-4893 - CAT 20R-1275

APPLICATIONS
CAT 3500E/3508E/3512E/3516E

CAT 3406E / C15

caterpillar VALVES
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407076

CATERPILLAR 3406E - PERKINS / C15  

1

3

7

2

4

6

8

9

9A

10

14

15

16

17
18  

12

11 11A

5A
5

13

adattabile a iniettori 
suitable for injectors

188-9030 0R-4983
188-9035 0R-4894
140-8993 0R-9256
211-3023 CH10948
253-0615 CH12071
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 11-23-857 1+1 DISTANZIALE CON PERNO SPACER WITH PIN
2 11-23-469 4 VITE M3x30 T10 SCREW M3x30 T10
3 14-10-215 1 GUARNIZIONE IN VITON SEAL VITON
4 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
5 11-23-467 2 VITE M3x12 T10 SCREW M3x12 T10

5A 11-23-480 2 VITE M3x16 T10 SCREW M 3x16 T10
6 11-23-858 1 PIASTRA DI REGISTRAZIONE TAPE DECK
7 14-15-331 1 O-RING IN VITON O-RING VITON
8 11-23-309 2 RONDELLA DI TENUTA SEALING WASHER
9 11-23-468 1 VITE M3x25 SCREW M3x25

9A 11-23-479 1 VITE M3x35 SCREW M3x35 
10 11-23-597 1 SPINA Ø 4,11x16 PIN Ø 4,11x16
11 11-23-860 1 POMPANTE PLUNGER

11A 11-23-861 1 POMPANTE PLUNGER
12 14-15-334/CAT 1 O-RING IN VITON O-RING VITON
13 11-23-598 4 SPINA Ø 3,17x14 PIN Ø 3,17x14
14 11-23-878 1 MOLLA SPRING
15 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers 
16 11-23-859 1 DISTANZIALE SPACER
17 14-15-333/CAT 1 O-RING IN VITON O-RING VITON
18 14-15-332 1 O-RING IN VITONW O-RING VITON

KIT INTERNO:11 -23-481

KIT ESTERNO: 11-23-484

KIT INTERNO: 11-23-482

KIT VITI: 11-23-829

KIT INTERNO: 11 -23-483

VITON VITON

VITON

VITON

VITON

KIT: 11-23-830

VITON VITON

VITON

KIT: 11-23-830/1

VITON



suitable caterpillarsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407078

3

2

7

8

9

5

3A

CATERPILLAR 3516E
3500E 
3512E 
3508E

adattabile a iniettori 
suitable for 

injectors

10R-1285 192-2817
10R-1290 250-1311

10

18

19

21

24

27

28

29

25

30

26

23

12

13

16

17

15

14

5A

6 11

22

1
1A

20

314

SPECIAL KIT: 11-23-246
Caterpillar 3508E   3500E

Body n° 192-2817    250-1311

NEW
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35
00

E/
35

16
E

10 11-23-862 1 POMPANTE PLUNGER
11 14-15-188 1 O-RING O-RING
12 11-23-863 4 SPINA Ø 3,17x14 PIN Ø 3,17x14
13 11-23-864 1 DISTANZIALE SPACER
14 11-23-866 1 MOLLA SPRING
15 11-23-867 1 STANTUFFO PLUNGER E BARREL ASSY
16 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers 
17 11-23-865 1 DISTANZIALE SPACER
18 14-15-190/CAT 1 O-RING O-RING
19 14-15-189 1 O-RING O-RING
20 11-23-868 1+1 DISTANZIALE CON PERNO SPACER WITH PIN
21 11-23-869 1 VITE M3x35 SCREW M3x35
22 11-23-872 1 SPINA Ø 4,11x16 PIN Ø 4,11x16
23 11-23-873 1 RONDELLA DI TENUTA SEALING WASHER
24 11-23-870 4 VITE M3x30 SCREW M3x30 
25 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers 
26 11-23-874 1 MOLLA SPRING
27 11-23-871 2 VITE M3x16 SCREW M3x16
28 11-23-876 1 PIASTRA DI REGISTRAZIONE TAPE DECK
29 11-23-875 1 MOLLA SPRING
30 11-23-877 1 GUARNIZIONE SEAL
31 14-15-182 1 O-RING O-RING

35
16

E
Rif. codice q.ta descrizione description

1 11-23-603 4 VITE M3x30 SOLENOID SCREW
1A 11-23-606 4 VITE M3x30 T10 SOLENOID SCREW 
2 14-10-215 1 GUARNIZIONE SEAL
3 11-23-604 2 VITE M3x12 SCREW M3x12

3A 11-23-607 2 VITE M3X16 T10 SCREW M3x16 T10
4 14-15-331 1 O-RING O-RING
5 11-23-605 1 VITE M3x25 SCREW M3x25

5A 11-23-608 1 VITE M3x35 T10 SCREW M3x35 T10
6 14-15-339 1 O-RING O-RING 
7 14-15-335 1 O-RING O-RING
8 14-15-341/CAT 1 O-RING O-RING
9 14-15-340/CAT 1 O-RING O-RING

KIT ESTERNO: 11-23-600

35
00

E

KIT ESTERNO: 11-23-934KIT INTERNO: 11-23-601

35
00

E

KIT ESTERNO: 11-23-602

35
00

E

35
00

E

KIT INTERNO: 11-23-611

35
16

E

KIT ESTERNO: 11-23-612

35
16

E
35

16
E

KIT INTERNO: 11-23-609KIT INTERNO: 11-23-483

35
16

E

KIT INTERNO: 11-23-610

35
16

E

caterpillar 3516e/3500e
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407080

CATERPILLAR 3126 HEUI

1

7

2

8

9

10

14

15

16

12

11

13

17

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

3

4

5

6

13

26  

27  

25

adattabile a 
iniettori 

suitable for 
injectors

173-9272
177-4754
196-1401
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 11-23-486 4 VITE M4x35 T20 SOLENOID SCREW
2 11-23-487 1 VITE M3x20 T10 ADJUSTING SCREW 
3 11-23-832 1 PIASTRA DI REGISTRAZIONE TAPE DECK
4 11-23-626 4 VITE 10-24 UNC T25 SCREW
5 14-15-346 1 O-RING IN VITON ADAPTER O-RING
6 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
7 11-23-833 1 OTTURATORE VALVOLA POPPET VALVE ADAPTER O-RING
8 11-23-562 1 ANELLO TAGLIATO RING
9 14-15-345 1 GUARNIZIONE SEAL

10 14-15-344/CAT 1 O-RING IN VITON O-RING VITON
11 14-15-319 1 O-RING IN VITON O-RING VITON 
12 14-15-245 1 O-RING IN VITON O-RING VITON
13 11-23-563 4 SPINA Ø 1.6x19 PIN Ø 1.6x19
14 11-23-834 1 PISTONE PISTON
15 11-23-835 1 DISTANZIALE SPACER
16 11-23-564 1 SFERA Ø 3.17 SPHERE Ø 3.17
17 11-23-485 1 SPESSORE SHIMM
18 11-23-836 1 DISTANZIALE SPACER
19 11-23-837 1 STANTUFFO PLUNGER E BARREL ASSY
20 11-23-838 1 MOLLA SPRING
21 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
22 02-03-074 1 DISTANZIALE SPACER SLEEVE
23 11-23-565 2 SPINA Ø 1.6x8.4 PIN Ø 1.6x8.4
24 SOLO ORIGINALE 1 DADO CUP NUT
25 14-15-287/CAT 1 O-RING IN VITON O-RING VITON
26 11-23-627 1 GUARNIZIONE AD ANELLO GASKET RING
27 14-15-342/CAT 1 O-RING IN VITON O-RING VITON

KIT VITI: 11-23-628

KIT COMPLETO: 11-23-631KIT INTERNO: 11-23-629 KIT INTERNO: 11-23-831

KIT ESTERNO: 11-23-630

caterpillar 3126 heui
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407082

CATERPILLAR C 6.6  (320D)

1

8

9

10

14

15

16

12

11

13

13

2

3

4

5

6

7

7

17

adattabile a 
iniettori 

suitable for 
injectors

326-4700
32F61-00060
32F61-00062
095000-320D

2645A745
2645A747
10R-7675
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 11-23-879 1 DADO SOLENOIDE SOLENOID NUT
2 11-23-881 1 RONDELLA WASHER
3 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
4 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
5 11-23-882 1 MOLLA SPRING
6 11-23-884 DADO NUT
7 11-23-885 2 DISTANZIALE SPACER
8 11-23-886 1 VALVOLA VALVE
9 11-23-887 3 VITE TORX TORX SCREW

10 11-23-849 2 SPINA Ø 1,6x20,4 DOWEL Ø 1,6x20,4
11 14-15-250 1 O-RING O-RING
12 11-23-888 1 POMPANTE PLUNGER
13 11-23-848 4 SPINA Ø 1,6X11,6 DOWEL Ø 1,6X11,6
14 11-23-889 1 BOCCOLA BUSH
15 11-23-883 1 MOLLA SPRING
16 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
17 11-23-880 1 DADO POLVERIZZATORE NOZZLE NUT

caterpillar C6.6 / 320D

11-23-981 KIT INJ: 11-23-004

KIT PUMP: 11-23-004/1

C4 | C6

C4 | C6 420E

inj.

pump.
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407084

4

2

5

6

 7

11

12

13

 9

 8

10

14

15  

16  

17  

18  
19  

20  

21  

29

30

31

32  

33

34

21

3

23  
24

25  

26  

27  

28  

22

1

CATERPILLAR C7 /C9

adattabile a 
iniettori 

suitable for 
injectors

235-2888
236-0962

35
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 11-23-632 4 VITE M3x35 T10 SOLENOID SCREW
2 11-23-802 1 MOLLA SPRING
3 11-23-633 2 SPINA Ø 2,5x7 DOWEL Ø 2,5x7
4 11-23-634 3 VITE M4x10 T25 SCREW M4x10
5 11-23-635 4 VITE M4x35 T25 SCREW M4x35
6 11-23-806 1 DISTANZIALE SPACER
7 11-23-807 1 STANTUFFO PISTON
8 11-23-808 1 MOLLA SPRING
9 11-23-809 1+1 PUNTERIA TAPPET

10 11-23-810 1 SFERA Ø 7/32” BALL Ø7/32”
11 11-23-637 1 ANELLO TAGLIATO RING
12 14-15-349 1 GUARNIZIONE SEAL
13 14-15-287/CAT 1 O-RING O-RING
14 11-23-811 1 PISTONE PISTON
15 11-23-638 2 SPINA Ø 2,5x19 DOWEL Ø 2,5x19
16 11-23-812 1 MOLLA SPRING
17 11-23-813 1 PIASTRA PLATE
18 11-23-814 1 SFERA Ø 3,17 BALL Ø 3,17
19 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
20 11-23-815 1 DISTANZIALE SPACER
21 11-23-563 4 SPINA Ø 1,6x19 DOWEL Ø 1,6x19
22 11-23-816 1 BOCCOLA BUSCH
23 11-23-817 1 MOLLA SPRING
24 11-23-818 1 PERNO PIN
25 11-23-819 1 DISTANZIALE SPACER
26 11-23-820 1 PIASTRA PLATE
27 14-15-348 1 GUARNIZIONE GASKET
28 02-03-078 1 DISTANZIALE SPACER
29 14-15-347 1 O-RING O-RING
30 11-23-636 1 ANELLO RING
31 SOLO ORIGINALE 1 DADO NUT
32 14-15-288/CAT 1 O-RING O-RING
33 11-23-627 1 ANELLO RING
34 14-15-342/CAT 1 O-RING O-RING
35 11-23-976 2 KIT GUARNIZIONI PISTONE GASKETS

KIT VITI: 11-23-821

KIT VALVOLE:  11-23-992

KIT VALVOLE: 
11-23-823

KIT STANTUFFO: 
11-23-822

caterpillar C7/C9

C7
KIT INTERNO: 11-23-639/1KIT INTERNO: 11-23-639

C9

KIT ESTERNO: 11-23-640

C9

KIT COMPLETO: 11-23-641

C9

KIT INTERNO: 11-23-639/2 KIT ESTERNO: 11-23-640/1
CAT 297-4841 mod.

KIT INTERNO: 11-23-639/3 KIT ESTERNO: 11-23-640/2
CAT 297-4841 

C7

C7

C7

C9
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FORD POWERSTROKE 7.3
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8

9

10

14

15

16

12
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17

18  

19  

20  

20  

21  

22  

23  

24  
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34

35  
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5
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 11-23-486 4 VITE M4x35 T20 SOLENOID SCREW
2 SOLO ORIGINALE 1 SOLENOIDE SOLENOID
3 11-23-487 1 VITE M3x20 T10 ADJUSTING SCREW
4 11-23-783 1 ARMATURA ARMATURE
5 11-23-784 1 ELETTROVALVOLA SOLENOID SPACER
6 11-23-469 4 VITE  10-24 UNC T25 ASSEMBLY SCREW
7 14-15-306 1 O-RING  O-RING ADAPTER
8 SOLO ORIGINALE 1 ADATTATORE ADAPTER
9 SOLO ORIGINALE 1 MORSETTO CLAMP

10 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
11 11-23-785 1 MANICOTTO SLEEVE
12 11-23-786 1 MOLLA POPPET SPRING
13 11-23-787 1 OTTURATORE VALVOLA POPPET VALVE ADAPTER O-RING
14 11-23-788 1 PISTONE E CORPO VALVOLA PISTON E VALVE BODY
15 11-23-562 1 ANELLO TAGLIATO RING
16 14-15-307 1 GUARNIZIONE SEAL
17 14-15-308 1 O-RING O-RING
18 14-15-309 1 O-RING O-RING
19 14-15-245 1 O-RING O-RING
20 11-23-563 4 SPINA Ø 1,6x19 PIN Ø 1,6x19
21 SOLO ORIGINALE 1 INTENSIFICATORE PISTONE INTENSIFIER PISTON 
22 11-23-789 1 ANELLO RETAINING RING
23 11-23-790 1 RONDELLA RETAINING WASHER
24 11-23-791 1 STANTUFFO PLUNGER E BARREL ASSY
25 11-23-792 1 MOLLA SPRING
26 11-23-564 2 SFERA Ø 3,17 SPHERE Ø 3,17
27 11-23-793 1 CILINDRO BARREL
28 11-23-794 1 ANELLO DI FISSAGGIO RETAINING SPRING
29 11-23-795 1 PIASTRA D’ARRESTO STOP PLATE
30 11-23-485 1 SPESSORE SHIMM
31 11-23-796 1 FERMO STOP
32 11-23-797 1 SPINA LIFT PIN
33 11-23-798 1 MOLLA SPRING
34 vedi catalogo spessori - see our catalog spacers
35 02-03-074 1 DISTANZIALE SPACER 
36 11-23-565 2 SPINA Ø 1,6x8,4 PIN Ø 1,6x8,4
37 11-23-799 1 AGO NEEDLE
38 SOLO ORIGINALE 1 PUNTA TIP
39 SOLO ORIGINALE 1 DADO  CUP NUT
40 14-15-311 1 O-RING O-RING
41 14-15-312 1 O-RING O-RING
42 14-05-328 1 PARAFIAMMA IN RAME COPPER HEAT SHIELD
42 14-05-327 1 PARAFIAMMA IN ACCIAIO STEEL HEAT SHIELD

KIT INTERNO: 11-23-488

KIT ESTERNO: 11-23-490 KIT VITI: 11-23-567 KIT ESTERNO: 11-23-566 KIT COMPLETO: 11-23-580

KIT INTERNO: 11-23-489 KIT: 11-23-800 KIT: 11-23-801
per pistone � 16 mm

con parafiamme e anello SCREW KIT

per pistone � 17,5 mm valvole + spessore + sfera distanziale + molla + spessore + spina
for piston � 16 mm

with healtschield and ring

for piston � 17,5 mm valves + shim + ball spacer + spring + shim + pin



suitable navistarsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407088

FORD POWERSTROKE 6.0/4.5
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 14-15-316 1 O-RING O-RING
2 14-10-243 1 O-RING O-RING
3 11-23-569 2 VITE M4x12 T15 SCREW M4x12 T15
4 11-23-568 1 ANELLO TAGLIATO  RING
5 11-23-570 1 ANELLO RING
6 14-15-315 1 GUARNIZIONE SEAL
7 11-23-571 1 VITE M2,5x43 T10 SCREW M2,5x43 T10
8 14-15-055 1 O-RING O-RING
9 11-23-778 1 PISTONE INTENSIFIER PISTON

10 11-23-572 1 ANELLO SAGOMATO  SHAPED RING
11 11-23-779 1 POMPANTE PLUNGER
12 11-23-942 1 MOLLA SPRING
13 14-15-318 1 O-RING O-RING
14 11-23-573 1 SFERA Ø 3 SPHERE Ø 3
15 11-23-780 1 APPOGGIO MOLLA H. 2,00 LIFT SPACER H.2,00
16 11-23-574 2 SPINA Ø 1,8x18,5 PIN Ø 1,8x18,5
17 11-23-942 1 MOLLA SPRING
18 02-03-075 1 DISTANZIALE SPACER SLEEVE
19 11-23-575 2 SPINA Ø 1,8x8 PIN Ø 1,8x8
20 14-15-314 1 O-RING O-RING
21 14-15-313 1 O-RING O-RING

22 14-05-326 1 PARAFIAMMA HEAT SHIELD
23 11-23-943 1 MOLLA SPRING

KIT ESTERNO: 11-23-576 KIT INTERNO: 11-23-577

KIT VITI: 11-23-579 KIT: 11-23-781 KIT COMPLETO: 11-23-782

KIT COMPLETO: 11-23-578
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CUMMINS L10,M11,N14
Rif. codice descrizione description notes

1

11-23-890 POMPANTE LINK ASSY, INJ PLUNGER M11
11-23-891 POMPANTE LINK ASSY, INJ PLUNGER (3652541PX & 3652542PX) N14
11-23-892 POMPANTE LINK ASSY, INJ PLUNGER (3411761PX+3411760PX+3411759PX)N14
11-23-893 POMPANTE LINK ASSY, INJ PLUNGER (3652516PX & 3652540PX) L10

2

11-23-894 GRUPPO GIUNTO COUPLING ASSY M11, N14
11-23-895 GRUPPO GIUNTO COUPLING ASSY (L10)
11-23-896 GRUPPO GIUNTO COUPLING ASSY N14 (3652541PX + 3652542PX)
11-23-897 GRUPPO GIUNTO COUPLING ASSY M11, N14, L10
11-23-898 GRUPPO GIUNTO COUPLING ASSY N14

3
11-23-899 GRUPPO MOLLA COUPLING SPRING L10, M11
11-23-900 GRUPPO MOLLA N14/NTA14(3411759PX-3411767P)

4

11-23-901 CORPO PISTONE FEMMINA
IN ACCIAIO

BODY PLUNGER, FEMALE, 
STEEL 9MM (354DIA), L10, N14

11-23-902 CORPO PISTONE MASCHIO
IN ACCIAIO

BODY PLUNGER, MALE, 
STEEL 8,5 MM  (..335DIA), M11

11-23-903 CORPO PISTONE MASCHIO
IN ACCIAIO

BODY PLUNGER, MALE, 
STEEL 9MM (.354 DIAM), N14

11-23-904 CORPO PISTONE MASCHIO
IN CERAMMICA

BODY PLUNGER, MALE, 
CERAMIC 9MM (.354 DIA)

5 11-23-905 MOLLA ASTA, MASCHIO PLUNGER SPRING, MALE M11, N14
6 11-23-906 MOLLA PISTONE PLUNGER SPRING M11, N14
7 14-15-322 O-RING, ROSSO O-RING, RED M11, L10, N14

8
11-23-907 FERMO, INIETTORE RETAINER, INJECTOR, CUP N14
11-23-908 FERMO, INIETTORE RETAINER, INJECTOR, CUP L10, M11 ALTO FLUSSO/HIGH FLOW
11-23-909 FERMO, INIETTORE RETAINER, INJECTOR, CUP L10, M11 BASSO FLUSSO/LOW FLOW

9 11-23-910 BARREL, CELECT PLUS N14, M11
10 11-23-911 MANICOTTO SLEEVE, INJECTOR L10, M11, N14
11 14-15-324 O-RING, BIANCO O-RING, WHITE, MIDDLE L10, M11, N14
12 11-23-912 SFERA DI CONTROLLO CHECK BALL L10, M11, N14
13 11-23-337 O-RING BLU O-RING, BLUE L10, M11, N14

CODICE: 11-23-890

CODICE: 11-23-892

CODICE: 11-23-893

CODICE: 11-23-903

CODICE: 11-23-902

CODICE: 11-23-906

CODICE: 11-23-916

CODICE: 11-23-924
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Rif. codice descrizione description notes
14 11-23-913 MOLLA GUIDA SPRING GUIDE CHECK VALVE L10, M11, N14
15 11-23-914 CORPO, VALVOLA HOUSING, CHECK VALVE L10, M11, N14
16 11-23-915 CORPO MOLLA SPRING CAGE L10, M11, N14
17 11-23-916 MOLLA DI COMPRESSIONE SPRING COMPRESSION L10, M11, N14
18 11-23-917 SPESSORE BUTTON(0,116-0,120) -
19 11-23-918 PUNTA DELL’UGELLO NOZZLE TIP L10, M11, N14
20 11-23-919 GUIDA MOLLA SPRING GUIDE L10, M11, N14
21 11-23-920 VITE SCREW, SOCKET SET L10, M11, N14
22 11-23-921 FILTRO, SCHERMO FILTER, SCREEN L10, M11, N14

23

11-23-922 PISTONE, FEMMINA PLUNGER, FEMALE M11, N14
11-23-923 PISTONE, MASCHIO PLUNGER, MALE M11, N14
11-23-924 PISTONE MASCHIO PLUNGER, MALE OVER SIZE 001 O/S, SPL 2299 BELOW
11-23-925 PISTONE E CILINDRO MASCHIO PLUNGER E BARREL MALE L10, M11, N14

24 14-15-595 O-RING O-RING SEAL L10, M11, N14
25 11-23-926 PERNO PIN GROOVE L10, M11, N14

26

11-23-927 CORPO INIETTORE INJECTOR BODY N14
11-23-928 CORPO INIETTORE INJECTOR BODY N14 (3652541PX & 3652542PX)
11-23-929 CORPO INIETTORE INJECTOR BODY M11
11-23-930 CORPO INIETTORE INJECTOR BODY L10

27 14-15-321 O-RING O-RING CONTROL VALVE L10, M11, N14
28 11-23-931 BOBINA ELETTROVALVOLA COIL, SOLENOID L10, M11, N14
29 11-23-932 CABLAGGIO WIRING HARNESS L10, M11, N14
30 14-15-320 O-RING SOLENOIDE O-RING, SOLENOID L10, M11, N14
31 11-23-582 VITE M4x6 T15 SCREW M4x6 T15 N14

32 11-23-933 FERMO INIETTORE RETAINER, INJECTOR 
COUPLING L10, M11, N14

33 11-23-583 RONDELLA DI TENUTA WASHER, SEALING L10, M11, N14

KIT ESTERNO: 11-23-584

KIT COMPLETO: 11-23-586

KIT INTERNO: 11 -23-585

KIT PISTONE: 11-23-957



suitabledetroit dieselsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407092

CODICE: 14-13-031

CODICE: 02-09-110

CODICE: 14-13-032

Rif. or. 1430747

Rif. or. 1421174

filtro - filter

parafiamma - heatshield

suitable
suitable

1

1

2

2

cummins isx | scania hpi

KIT ESTERNO: 11-23-968 KIT: 11-23-972

KIT COMPLETO: 11-23-996

original rif.
1441237

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 030912407092
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DETROIT DIESEL SERIES 50/60
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Rif. codice q.ta descrizione description
1 11-23-587 4 VITE M3x45 SOLENOID SCREW
2 11-23-760 1 FERMO RETAINER
3 11-23-761 1 PIATTO DI CARICO LOAD PLATE
4 11-23-762 1 SOLENOIDE SOLENOID
5 14-10-198 2 GUARNIZIONE SEAL
6 11-23-763 1 DISTANZIALE SOLENOIDE SPACER SOLENOID
7 11-23-588 1 VITE M3x6 T10 SCREW M3x6 T10

8

11-23-425/380 1 PIASTRA Sp 3,80 PLATE Sp. 3,80
11-23-425/382 1 PIASTRA Sp 3,82 PLATE Sp. 3,82
11-23-425/384 1 PIASTRA Sp 3,84 PLATE Sp. 3,84
11-23-425/386 1 PIASTRA Sp 3,86 PLATE Sp. 3,86
11-23-425/388 1 PIASTRA Sp 3,88 PLATE Sp. 3,88
11-23-425/390 1 PIASTRA Sp 3,90 PLATE Sp. 3,90
11-23-425/392 1 PIASTRA Sp 3,92 PLATE Sp. 3,92
11-23-425/394 1 PIASTRA Sp 3,94 PLATE Sp. 3,94
11-23-425/396 1 PIASTRA Sp 3,96 PLATE Sp. 3,96
11-23-425/398 1 PIASTRA Sp 3,98 PLATE Sp. 3,98
11-23-425/400 1 PIASTRA Sp 4,00 PLATE Sp. 4,00

9 11-23-589 2 VITE M3X8 T10 SCREW M3X8
10 11-23-764 1 FERMO MOLLA RETAINER SPRING
11 11-23-765 1 MOLLA VALVOLA  SPRING CONTROL VALVE
12 11-13-766 1 SEDE SEAT CONTROL VALVE SPRING

13

11-23-590/6995 1 VALVOLA Ø 6,995 VALVE Ø 6,995
11-23-590/7000 1 VALVOLA Ø 7,000 VALVE Ø 7,000
11-23-590/7005 1 VALVOLA Ø 7,005 VALVE Ø 7,005
11-23-590/7010 1 VALVOLA Ø 7,010 VALVE Ø 7,010
11-23-590/7015 1 VALVOLA Ø 7,015 VALVE Ø 7,015
11-23-590/7020 1 VALVOLA Ø 7,020 VALVE Ø 7,020
11-23-590/7025 1 VALVOLA Ø 7,025 VALVE Ø 7,025
11-23-590-7030 1 VALVOLA Ø 7,030 VALVE Ø 7,030

14 14-15-326 1 O-RING O-RING

15

11-23-591/1026 1 TAPPO Spes.10,26 PLUG Thick 10,26
11-23-591/1028 1 TAPPO Spes.10,28 PLUG Thick 10,28
11-23-591/1030 1 TAPPO Spes.10,30 PLUG Thick 10,30
11-23-591/1032 1 TAPPO Spes.10,32 PLUG Thick 10,32
11-23-591/1034 1 TAPPO Spes.10,34 PLUG Thick 10,34
11-23-591/1036 1 TAPPO Spes.10,36 PLUG Thick 10,36
11-23-591/1038 1 TAPPO Spes.10,38 PLUG Thick 10,38
11-23-591/1040 1 TAPPO Spes.10,40 PLUG Thick 10,40
11-23-591/1042 1 TAPPO Spes.10,42 PLUG Thick 10,42
11-23-591/1044 1 TAPPO Spes.10,44 PLUG Thick 10,44
11-23-591/1046 1 TAPPO Spes.10,46 PLUG Thick 10,46
11-23-591/1048 1 TAPPO Spes.10,48 PLUG Thick 10,48

 16 11-23-592 3 VITE M3x8 SCREW M3x8
17 11-23-767 1 PIATTELO FOLLOWER
18 11-23-768 1 POMPANTE PLUNGER
19 11-23-769 1 MOLLA SPRING FOLLOWER
20 11-23-770 1 GRUPPO CORPO INIETTORE BODY ASSY
21 14-15-329 1 O-RING O-RING
22 14-15-327 1 O-RING O-RING
23 11-23-775 1 DISTANZIALE SPACER
24 11-23-771 1 SPESSORE CHECK VALVE
25 11-23-772 1 BOCCOLA BUSCH
26 11-23-773 1 MOLLA VALVOLA VALVE SPRING
27 11-23-774 1 SEDE MOLLA VALVE SPRING SEAT
28 02-03-76 1 DISTANZIALE VALVE SPRING CAGE
29 11-23-776 1 PUNTALE TIP
30 SOLO ORIGINALE 1 DADO NUT ASSY
31 14-15-290 1 O-RING O-RING
32 14-15-328 1 O-RING O-RING
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KIT INTERNO: 11-23-593

KIT COMPLETO: 11-23-777

KIT COMPLETO: 11-23-595

KIT ESTERNO: 11 -23-594

KIT VITI: 11-23-596
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Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
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INIETTORI PER APPLICAZIONI MARINE
INJECTORS MARINE APPLICATION

 ARTICOLI A RICHIESTA - ITEMS ON REQUEST                     
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INIETTORI PER APPLICAZIONI MARINE
INJECTORS MARINE APPLICATION
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KDAL KDEL

KCAKBL
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codice Rif. originale Rif. originale sigla tipo descrizione
02-01-001 0 430 211 999 stanadyne 29218 KCE 24S1 Body Injector
02-01-002 0 430 211 048 KCA 30S36/4... - Body Injector
02-01-003 - - LCC6702505C Body Injector
02-01-004 0 430 211 009 KCA 30 SD 2/4 - Body Injector
02-01-005 0 431 112 997 KBEL 90P5/13 - Body Injector

02-01-006 0 431 204 055
1907678

-
769347 / 4760837

KBL 108S178/4
Tipo LUNGO Body Injector

02-01-007 Fiat KB 103S12F10
Fiat nozzle 771016

Fiat 190
330-35 - 103S2978 -  4845628

02-01-010 Ambac 780650 Body Injector

02-01-011 0 431 213 982
Fiat Iveco 471124 Stanadyne 774950 -

Fiat Iveco 482392
Body Injector

02-01-012 0 431 212 029 omap OKLL 65S3035 KBAL65S13/13 Body Injector
02-01-013 0 431 112 985 Stanadyne 775226 BBEL 63P62 Body Injector
02-01-014 0 431 212 991 Stanadyne 33459 KBE 58S8 Body Injector
02-01-015 9 430 031 259 Stanadyne 775149 KBAL 73S41/13 Body Injector
02-01-016 0 431 212 028 Stanadyne 775153 KBAL 62S29/13 Body Injector
02-01-017 0 431 213 985 - KBEL 90S23 Body Injector
02-01-018 - Stanadyne 789313 - Body Injector
02-01-019 - Stanadyne 30124 - Body Injector
02-01-020 - Stanadyne 30750 - Body Injector
02-01-021 - Stanadyne 31242 - Body Injector
02-01-022 0 430 233 015 0 430 233 020 KDAL 80S47 Body Injector
02-01-023 Perkins 2645L301 Ambac 780989 - Body Injector
02-01-024 Perkins 2645L302 Ambac 781646 - Body Injector
02-01-025 0 431 203 042 - KBL 90S145/13 Body Injector
02-01-026 0 431 114 992 Stanadyne 33571 KBEL 108P25 Body Injector

02-01-027 -
Omap OKLL 64S3138

Stanadyne 31491
-

Aifo 8017890
Omap OKLL 64S10910

Body Injector

02-01-028 0 431 113 982 Stanadyne 31041 Aifo 8018405 Body Injector
02-01-029 - Stanadyne 29414 - Body Injector
02-01-030 780519 Stanadyne - -
02-01-032 0 430 133 992 0 430 133 989 KDEL97P10 Body Injector
02-01-033 0 431 215 012 KBAL 140S63 - Body Injector
02-01-034 0 431 214 030 KBAL 122S70 - Body Injector
02-01-035 0 431 213 004 KBAL 97S9/4 - Body Injector
02-01-036 0 431 214 027 - KBAL 100S52 Body Injector
02-01-037 Omap OKLL 75S12080 - - Body Injector
02-01-038 Omap OKLL 52P13570 OKLL52P13460 - Body Injector
02-01-039 0 431 112 012 KBAL 52P21 - Body Injector
02-01-040 0 431 114 997 KBEL 117P7/4 - Body Injector
02-01-041 - - LRB 6701421 Body Injector
02-01-042 0 431 212 032 KBAL 65S61 - Body Injector
02-01-043 0 431 113 987 KBEL 88P34 - Body Injector
02-01-044 Omap OKLL 108S2973 764001 - Body Injector

02-01-046 0 431 202 150
Fiat KB70S1F10

772080
-

Fiat 4760842
Fiat 772065 Body Injector

02-01-047 - - BKB35S5260 Body Injector
02-01-048 0 430 232 019 - KDAL 74S44 Body Injector
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codice Rif. originale Rif. originale sigla tipo descrizione

02-01-049 KBL 82S166/4
Fiat OM nozzle holder

-
-

Fiat KB82S1F11
770942 Body Injector

02-01-050 - KBAL 108PV2532 - Body Injector

02-01-051 0 431 203 160
Fiat KB 88S50F20

KBL 88S203/4
771243

771404
Fiat 771237 Body Injector

02-01-052 cav BKBL67SD5151 - Perkins OKLL 67S2932 Body Injector

02-01-053 Fiat KB 88S40F27
Fiat Iveco 4765097

Stanadyne 774046
-

-
Fiat Iveco 4763940 Body Injector

02-01-054 - Cav BKBL 97S5153 - Body Injector
02-01-055 Ford Bedford Vauxhall Series 500T/C-910 800 82 Body Injector
02-01-056 0 430 211 049 KCA 17S38/4 - Body Injector
02-01-057 0 431 203 159 - KBL97S197/4 Body Injector
02-01-058 0 430 211 066 - KCA27S55 Body Injector
02-01-059 0 431 214 979  - KBEL 123S80 Body Injector
02-01-060 - Deutz 0 417 0697 - Body Injector
02-01-061 Omap OKLL 72P13490 - - Body Injector
02-01-063 0 431 213 974 - KBEL83S68 Body Injector
02-01-064 0 431 114 968 - KBEL110P140 Body Injector
02-01-065 0 432 193 752 HATZ 50415101 KBEL78P114 Body Injector
02-01-066 0 431 113 987 - KBEL88P34 Body Injector
02-01-067 0 430 133 975 0 430 133 981 KDEL82P30 Body Injector
02-01-069 Omap OKLL 82P11870 - - Body Injector
02-01-070 Omap OKLL 66P1270 - - Body Injector
02-01-071 0 431 113 946 - KBEL82P149 Body Injector
02-01-072 0 431 114 987 - KBEL10P51 Body Injector
02-01-073 0 430 133 990 - KDEL82P12 Body Injector
02-01-074 0 431 113 990 - KBEL98P27 Body Injector
02-01-075 0 431 113 006 - KBAL96P35 Body Injector
02-01-076 0 430 233 007 - KDAL80S20/19 Body Injector
02-01-077 0 430 233 007 - KDAL80S20/19 Solo Corpo
02-01-078 0 431 114 974 - KBEL100P123 Body Injector
02-01-079 0 431 214 984 - 0 431 214 979 Body Injector
02-01-080 0 431 213 970 - KBEL90S76 Body Injector
02-01-081 0 431 113 015 - KBAL 95P53 Body Injector
02-01-082 0 431 214 997 - KBEL 109S6/13 Body Injector
02-01-083 0 431 113 985 - KBEL 97P35 Body Injector
02-01-084 0 430 133 959 - KDEL109P47 Body Injector
02-01-085 0 431 214 982 - KBEL120S67 Body Injector
02-01-086 0 430 133 966 - KDEL109P47 Body Injector
02-01-087 0 430 233 981 - KDEL95S21 Body Injector
02-01088 0 431 213 021 - KBAL95S347/4 Body Injector
02-01-089 67015 - - Body Injector
02-01-090 0 431 214 980 - KBEL 111S75 Body Injector
02-01-091 0 431 114 979 - KBEL 111P109 Body Injector

002-01-092 0 430 232 013 - KDAL 74S21/19 Body Injector
02-01-093 0 431 213 997 - KBEL 84S4/13 Body Injector
02-01-094 0 431 114 996 - KBEL 109P11/13 Body Injector
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codice Rif. originale Rif. originale sigla tipo descrizione
02-01-095 0 431 214 001 - KBAL 120S4/4 Body Injector
02-01-096 0 432 191 568 - - Body Injector
02-01-097 0 431 214 991 - KBEL 100S31 Body Injector
02-01-098 0 432 193 757 - KBEL 110P149 Body Injector
02-01-099 97P DEUTZ 3802747 Body Injector
02-01-100 0 430 232 004 - KDAL 74S3/19 Body Injector
02-01-101 LRB 6703661 - - Body Injector
02-01-102 0 430 136 996 KDEL99P39 - Body Injector
02-01-103 0 431 113 972 - KBEL100P64 Body Injector
02-01-104 0 431 114 981 - KBEL 108P85 Body Injector
02-01-105 0 431 113 951 98499901 KBEL96P116 Body Injector
02-01-106 0 431 114 005 F 019 101 126 KBAL 105P29 Body Injector
02-01-107 0 431 114 971 - KBEL 109P128 Body Injector
02-01-108 0 432 191 520 il codice si riferisce al completo con iniettore Body Injector
02-01-109 0 431 212 994 - KBEL62S 9/13 Body Injector
02-01-110 0 431 214 004 - KBAL 97S9/4 Body Injector
02-01-111 0 430 133 972 - KDEL 80P33 Body Injector
02-01-112 0 431 113 956 - KBEL 98P102 Body Injector
02-01-113 0 431 113 996 - KBEL 95P9/4 Body Injector
02-01-114 0 430 233 022 - KDAL80S50 Corp Holder
02-01-115 0 430 233 033 - KDAL 80S63 Body Injector
02-01-116 0 430 211 977 - KCE27S3 Body Injector
02-01-117 0 430 133 994 - KDEL82P7 Body Injector
02-01-118 0 432 191 585 - KBEL94P156 Body Injector
02-01-119 0 431 114 984 - KBEL109P81 Body Injector
02-01-120 0 430 132 005 F 019 111 029 KDAL59P6 Body Injector
02-01-121 0 432 191 267 - - Body Injector
02-01-123 VM - - Body Injector
02-01-124 0 431 113 949 - KBEL82P125 Body Injector
02-01-125 0 431 114 003 9 431 114 003 KBAL105P18 Body Injector
02-01-126 OMT TP800-1133300140 10343126LA -
02-01-127 HNM780321 780321 Stanadyne AKNM6425 -
02-01-128 OKLL90S11240 OMAP-STAYER - -
02-01-129 Stanadyne - 33424 -
02-01-130 Stanadyne - 781649 - 
02-01-131 0 430 233 985 - KDEL 95S17 Body Injector
02-01-132 30750 - - Body Injector
02-01-133 0 432 191 312 - - -
02-01-134 0 430 133 984 - KDEL 82P 18 -
02-01-135 0 431 212 993 - KBEL64S21 -
02-01-136 0 430 132 012 - KDAL59P22 -
02-01-137 0 432 191 582 - - -
02-01-138 0 430 211 995 - KCE30S5 -
02-01-140 OMT TP 1200 10350775LA - -
02-01-141 0 431 214 030 - KBAL122S70 -
02-01-142 0 431 113 969 - KBAL 98P74 -
02-01-143 0 430 132 001 - KBAL 59 P2 -
02-01-144 0 432 191 240 - - -
02-01-145 0 430 233 031 KDAL80S59 -
02-01-146 0 432 191 280 - - -
02-01-147 - - KCA30S44 -

Altri articoli a richiesta - Other items on request                      
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HOLDER - PORTAINIETT
CODICE: 02-01-021

raccordo tubo mandata - inlet connector

CODICE: 02-07-062

CODICE: 02-07-070

CODICE: 02-07-068

CODICE: 02-07-067

CODICE: 02-07-071

CODICE: 02-07-066

Rif. or. 2 433 370 504

Rif. or. F 00Z R20 010

Rif. or. 2 433 370 472

Rif. or. 2 433 370 448

Rif. or. F 00Z R20 007

Rif. or. F 00Z R20 017

Rif. or. 2 433 370 470

Rif. or. F 00Z R20 012

Rif. or. 2 433 370 467

Rif. or. F 00R J01 247

1

1

CODICE: 14-15-381
Rif. or. 2 430 210 081

o-ring
VITON 2

VEDI 
CATALOGO 
SPESSORI

CODICE: 02-09-091
Rif. or. F 00Z W00 001

parafiamma
heat shield

3

3

2
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CODICE: 02-11-002CODICE: 02-04-179
Rif. or. 2 430 105 049

dado - cup nut

CODICE: 02-02-042 CODICE: 02-02-027
Rif. or. 2 434 614 041 Rif. or. 2 434 614 055

molla compressione
compression spring

RONDELLA BASE INIETTORE
INJECTOR THERMAL WASHER

CODICE: 02-05-050

asta di pressione
compression spring

rosetta intermedia
intermed disc spacer

1

1

4

4

2

2

Ø 17,8x7

CODICE: 02-03-028/1

3

3 5

5

Rif. Or. 0 432 191 302/303/386/442
Mercedes Axor - Atego - Chitago - Euro II

KIT: 11-23-995

Rif. orig. F 00Z Z20 003
Rif. orig. F 00H N35 703

Rif. orig. 2 433 349 189

Rif. orig. F 00Z B20 001
Rif. orig. 2 443 124 378
Rif. orig. 2 443 124 372 Rif. orig. 2 430 136 221

Rif. orig. 2 433 349 503
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MOLLE
SPRINGS

CASSETTA SFERE POMPE E  INIETTORI

CASSETTA SPINE INIETTORI

PASTA A LAPPARE

TIPO FINE
18-01-001

TIPO MEDIA
18-01-002

TIPO GROSSA
18-01-003

CODICE
CASSETTA

11-23-940

CODICE SING. Rif. originale Q.tà descrizione
11-23-208 Bosch F 00V C05 001 100 Ø 1,34 mm Acciaio

11-23-240/1 Bosch F 00V C05 002/F 00V C05 008 50 Ø 1,34 mm Ceramica
11-23-266/1 Bosch 100 Ø 1,35 mm Acciaio
11-23-267/1 Bosch 100 Ø 1,50 mm Acciaio
11-23-267/1 Bosch F 00V C05 006/F 00V C05 009 50 Ø 1,50 mm Ceramica

11-23-449 Denso 50 Ø 2 mm Semisfera
- Bosch 1 903 230 004 / Delphi 100 Ø 3 mm Acciaio
- Powerstroke, Caterpillar, Delphi 100 Ø3,175 mm - 1/8” Acciaio

11-24-222  Bosch 1 903 230 007 / Delphi 100 Ø 4 mm Acciaio
- Denso 50 Ø 4,762 mm-3/16” Ceramica

11-24-220 Bosch 1 903 230 009 / Delphi 100 Ø 5 mm Acciaio
- Volvo / Delphi 100 Ø 5,4 mm Acciaio
- Bosch 100 Ø 6 mm Acciaio
- Delphi 100 Ø 6 mm Acciaio
- Bosch 100 Ø 6,35 mm - 1/4” Acciaio

CODICE
CASSETTA

11-23-939

CODICE SING. Rif. originale Q.tà dimensioni
11-23-565 Powerstroke / Caterpillar 50 Ø 1,6 x 8,4 mm
11-23-848 Caterpillar C6.6 50 Ø 1,6 x 11,6 mm
11-23-563 Powerstroke 7.3 / Caterpillar 50 Ø 1,6 x 19 mm
11-23-849 Caterpillar C6.6 50 Ø 1,6 x 20,4 mm
11-23-226 Bosch 2 433 201 024 / Denso 50 Ø 1,8 x 6 mm
11-23-575 Powerstroke 6.0 50 Ø 1,8 x 8 mm
11-23-460 Denso 50 Ø 1,8 x 14,1 mm
11-23-574 Powerstroke 6.0 50 Ø 1,8 x 18,5 mm
11-23-850 Powerstroke 6.4 50 Ø 1,8 x 21 mm
11-23-461 Denso 50 Ø 2 x 6,7 mm
11-23-851 Bosch 50 Ø 3 x 12 mm
11-23-863 Caterpillar 3500 50 Ø 3,17 x 14 mm
11-23-852 Powerstroke / Caterpillar 50 Ø 4 x 13,7 mm
11-23-872 Caterpillar 3500 / Volvo 50 Ø 4,1 x 16 mm
11-23-853 Volvo 50 Ø 4,1 x 18 mm

CASSETTA SPINE, SFERE E PASTA A LAPPARE
PLUGS BOX,BALLS BOX AND LAPPING PASTE
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MOLLE
SPRINGS

codice Rif. originale Rif. originale sigla tipo descrizione
02-01-001 - Stanadyne 31493 - Est. 9.9 / Int. 43 / Filo 2.8 / Lung. 29.8

02-02-002 - Omap 6491 Stanadyne 772038 Est. 13.4 / Int. 6.4 / Filo 3.5 / Lung. 27.2

02-02-003 - Ambac 781720 - Est. 73 / Int. 3 / Filo 2.15 / Lung. 27.9

02-02-004 2 434 619 040 Stanadyne 781503 - Est. 9.9 / Int. 4.55 / Filo 2.7 / Lung. 30.2 

02-02-005 2 434 619 017 Stanadyne 31254 - Est. 11.8 /Int. 5.8 / Filo 3 / Lung. 30

02-02-006 2 434 614 022 Stanadyne 775230 2 434 614 054 Est. 10 / Int. 4.9 / Filo 2.5 / lung. 31.7 (9 Spine) 

02-02-007 2 434 619 073 2 434 619 044 - Est. 10 / Int. 4.2 / Filo 2.9 / Lung. 30

02-02-008 2 434 614 027 Stanadyne 31093 - Est. 9.9 / Int. 4.8 /Filo 2.5 / Lung. 31.7 (10 Spine)

02-02-009 2 434 619 048 - - Est. 11.8 / Int. 5.7 / Filo 3.05 / Lung. 30.5

02-02-010 - - - Est. 11.7 / Int. 5.3 / Filo 3.2 / Lung. 33.5 Lucas

02-02-011 2 434 614 010 - - Est. 11.8 / Int. 5.8 / Filo 3 / Lung. 22

02-02-012 - Ambac 780104 - Est. 14.8 / Int. 8 / Filo 3.4 / Lung. 28

02-02-013 - Ambac 781645 - Est. 14.4 / Int. 8 / Filo 3.2 / Lung. 28.5

02-02-014                   Ambac WSF2044AIX - Est. 14.35 / Int. 8 / Filo 3.17 / Lung. 28

02-02-015 2 434 619 060 - - -

02-02-016 2 434 614 020 Omap 7747 2 434 614 053 Est. 7.5 / Int. 3.3 / Filo 2.1 / Lung. 27.5

02-02-017 2 434 614 015 - - Est. 9.8 / Int. 4.8 / Filo 2.5 / Lung. 30

02-02-018 2 434 619 047 - - Est. 11.9 / Int. 5.3 / Filo 3.3 / Lung. 30.25

02-02-019 - Omap 8335 7169-269 Est. 9.6 / Int. 4.1 / Filo 2.75 / lung. 32.5

02-02-020 - Omap 6637 - Est. 15.5 / Int. 8.2 / Filo 3.2 / Lung. 31.5

02-02-021 - Omap 6201 7169-153 Est. 14.6 / Int. 8.5 / Filo 3.15 / Lung. 28

02-02-025 2 434 614 011 - - Est. 13.6 / Int. 6.60 / Filo 3.5 / Lung. 27.2

02-02-026 2 434 614 017 - - Est. 10 / Int. 4.4 / Filo 2.8 / Lung. 30

02-02-027 2 434 614 040 - 2 434 614 055 Est. 8.8 / Int. 4 / Filo 2.4 / Lung. 30.6

02-02-028 2 434 614 037 Omap 8547 - Est. 9.8 / Int. 4.6 / Filo 2.6 / Lung. 28.3

02-02-029 2 434 619 055 - - -

02-02-030 2 434 619 038 - - -

02-02-031 2 434 619 056 - - -

02-02-032 - - 7169-539 Iniettore pompa Lucas

02-02-033 2 434 614 033 - - -

02-02-034 2 434 614 053 - - -

02-02-035 2 434 614 028 - 2 434 614 051 -

02-02-036 2 434 619 022 - - -

02-02-037 2 434 614 030 - - -

02-02-038 2 434 614 042 - - -

02-02-039 FH012L025PBC - X FH 12 DELPHI -

02-02-040 2 434 619 074 - - -

02-02-041 - molla Cummins - -

CASSETTA SPINE, SFERE E PASTA A LAPPARE
PLUGS BOX,BALLS BOX AND LAPPING PASTE
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codice Rif. originale Rif. originale sigla tipo descrizione
02-02-042 2 434 614 041 - - -
02-02-043 CURSOR F00HN37809 - SF00HN37809
02-02-044 F 00V C09 023 - - -
02-02-045     F 00V C09 012 - - -
 02-02-046 F 00V C09 301 - - -
02-02-047 F 00R J00 236 - - -
02-02-048 F 00R J00 168 - - -
02-02-049 2 434 619 070 - - -
02-02-050 CATERPILLAR - 21X10 -
02-02-051 CATERPILLAR - 23X9 -
02-02-052 093127-0460 - - -
02-02-053 150562-4700 - 9 431 610 141 -
02-02-054 F 00V C09 064 - - -
02-02-055 F 00V C09 302 - - -
02-02-056 F 00V C09 304 - F 00V C09 305 -
02-02-058 F 00R J00 308 - - -
02-02-059 F 00R J00 657 - - -
02-02-060 F 00R J02 707 - - -
02-02-061 F 00R J01 339 - - -
02-02-062 F 00V C09 002 - - -
02-02-063 F 00V C09 013 - - -
02-02-064 1 414 614 016 - - -
02-02-065 1 414 614 023 - 1 414 614 020 -
02-02-066 1 414 614 012 - - -
02-02-068 1 414 614 016 - - -
02-02-069 DENSO - - Est. 3.7 / Filo 1.0 / Lung. 18.8

02-02-070 DENSO - - Est. 5.5 / Filo 1.2 / Lung. 13

02-02-071 DENSO - - Est. 6.5 / Filo 1.3 / Lung. 15.3

02-02-072 DENSO - - Est. 6.5 / Filo 1.7 / Lung. 22.8

02-02-073 - - - Est. 6.8 / Filo 1.1 / Lung. 9.2

02-02-074 2 434 614 019 - - -
02-02-075 MOLLA DENSO - - Est. 3.7 / Filo 1.0 / Lung. 18.4

02-02-076 23670-27030 - - Est. 6.6 / Filo 1.75 / Lung. 22.8

02-02-077 7169-801 - - Ø 8.5x30 / Filo 2.5

02-02-078 - - Ø 14x16 / Filo 1.5

02-02-079 - - Ø 9.2x21

02-02-080 7169-801 - - Ø 8,530 / Filo 2.5

02-02-081 7207-0117 - - Ø 8,8x10 / Filo 2.2

02-02-082 PDE - F 00H N34 385 -

altri articoli a richiesta - other items on request

MOLLE
SPRINGS

ROSETTA INTERMEDIA
INTERMED DISC SPACER
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codice Rif. originale dimensioni

02-03-002

2 430 136 202
2 430 136 015

Stanadyne 
31256

Ø 20x9

codice Rif. originale dimensioni

02-03-003
2 430 136 085

Omap 8293
Fiat 775222

Ø 18x7       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-004

Cav 7169-408
Stanadyne 

30025
Omap 8579

Ø 18x7        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-005

2 430 136 166
2 430 136 121
2 430 136 078

Stanadyne 29418
Omap 8415

Ø 18x5

codice Rif. originale dimensioni

02-03-006
2 430 136 031
9 431 610 057
150524-0600

Ø 20x9        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-007

2 430 136 145
Cav 7169-380

Stanadyne 
29234

Ø 20x7        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-008
2 430 136 159

Stanadyne 
29227

Ø 18x7        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-009 2 430 136 171 Ø 20x7 

codice Rif. originale dimensioni

02-03-010
2 430 136 167
2 430 136 079

Omap 8363
Ø 18x7  

codice Rif. originale dimensioni

02-03-011 2 430 136 174
2 430 136  204 Ø 20x9        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-012
Volvo Penta

860002
Omap 7981

Ø 14,3x3       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-013  Zexel Dowan Ø 14,3x3        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-015
2 430 136 191
2 430 136 017

Omap 6092
Ø 22x9        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-016 Lister Petter
Omap 11708 Ø 14,3x3,5       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-017 Omap 10992 Ø 14,3x3        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-018
2 430 136 115

Renault  
3500-2500 

Ø 20x9 

codice Rif. originale dimensioni

02-03-014
Ambac

Stanadyne 
780117

Ø 14,5x3,55        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-019
Ambac 

Stanadyne: 
780083

Ø 17,35x3,8        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-020

Pegaso motori 
300 HP 

Pegaso engines 
300 HP 

Ø 14,3x3        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-021 Nippon Denso Ø 14,3x3       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-022 Stanadyne: 
32665 Ø 17,35x3,8

codice Rif. originale dimensioni

02-03-023 2 430 136 206 Ø 20x9        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-024 Steyr
Omap 8476 Ø 17,1x7        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-025 Stanadyne: 
780396 Ø 14,65x3,65

ROSETTA INTERMEDIA
INTERMED DISC SPACER
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ROSETTA INTERMEDIA
INTERMED DISC SPACER

ROSETTA INTERMEDIA
INTERMED DISC SPACER

codice Rif. originale dimensioni

02-03-026 2 430 134 023 Ø14,3x3,15

codice Rif. originale dimensioni

02-03-027 2 430 136 149 Ø 22x9 

codice Rif. originale dimensioni

02-03-028 Per Volvo Ø 17,8x7

codice Rif. originale dimensioni

02-03-029 2 430 136 197 Ø 22x9        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-030 2 430 136 133 Ø 20x9       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-031 0 430 111 002
2 430 136 215 Ø 15,3x3         

codice Rif. originale dimensioni

02-03-033 2 430 136 066 Ø 22x9   

codice Rif. originale dimensioni

02-03-034 2 430 136 203 Ø 20x9      

codice Rif. originale dimensioni

02-03-035 2 430 136 161 Ø 20x7     

codice Rif. originale dimensioni

02-03-036 2 430 136 198
2 430 136 056 Ø 22x9

codice Rif. originale dimensioni

02-03-032 2 430 136 212  Ø 17,8x5     

codice Rif. originale dimensioni

02-03-037 2 430 136 200
Ø 22x9
Foro 

afflusso: 
Ø3

codice Rif. originale dimensioni

02-03-038 Tipo Volvo Ø 18x5        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-039 Tipo Bosch Ø 18x5       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-040 Lucas 
7169-685    

Ø 18x7
Foro 

afflusso:
Ø 1,3

codice Rif. originale dimensioni

02-03-042 093220-0090 Ø 18x5        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-043 2 430 136 097
2 430 136 086

Ø 22,3x2,8
6 fori 

afflusso 
Ø 3,7

codice Rif. originale dimensioni

02-03-044 093220-0150
093221-0150 Ø 14,3x3         

codice Rif. originale dimensioni

02-03-041 2 430 136 095
Ø 22x9
Foro 

afflusso: 
Ø 1,3

codice Rif. originale dimensioni

02-03-045 F 00Z Z10 000   Ø 14,3x5

codice Rif. originale dimensioni

02-03-046 F 018 B06 804 Ø 18x7

codice Rif. originale dimensioni

02-03-047 F 00Z Z20 000 Ø 18x7        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-048 2 430 136 236 Ø 18x5       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-049 2 430 136 193 Ø 21,9x8,9       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-051 7169-354B Ø 20,4x7,1        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-050 2 430 136 162   Ø 18x5        
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ROSETTA INTERMEDIA
INTERMED DISC SPACER

ROSETTA INTERMEDIA
INTERMED DISC SPACER

codice Rif. originale dimensioni

02-03-055 9 431 610 343
150524-4700 Ø 14,3x3

codice Rif. originale dimensioni

02-03-052
9 431 610 453
150524-4200
150524-4600
9 431 610 286

Ø 14,3x3      

codice Rif. originale dimensioni

02-03-053 9 431 610 923
150524-4100 Ø 17,8x7       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-054 9 431 610 769
150524-5200 Ø 15,1x3 

codice Rif. originale dimensioni

02-03-057 9 431 610 346
150524-4900 Ø 15,1x3       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-058 9 431 610 463 Ø 14,3x3         

codice Rif. originale dimensioni

02-03-061 7169-667 Ø 14,3x3,5      

codice Rif. originale dimensioni

02-03-062 7169-453 Ø 14,4x3,6       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-063
2 430 136 049
2 430 136 153
9 432 360 131

Ø 26,6x10 

codice Rif. originale dimensioni

02-03-059
7135-487

Distanziale 
0203038 
+ Astina 
0205053

Ø 18x5        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-065 denso Ø 16,3x8        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-064 F 00H N36 513 Ø 18x42,5

codice Rif. originale dimensioni

02-03-066 siemens con 
asola Ø 14,2x5

codice Rif. originale dimensioni

02-03-068  siemens Ø 14,2x5        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-069 denso con 
scarichi Ø 16,3x8       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-070 093174-0070 Ø 15,3x3         

codice Rif. originale dimensioni

02-03-077 Caterpillar 
3406 E Ø 24x33,8       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-078 Caterpillar C9 Ø 13,7x8,3       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-071 9 432 360 103 Ø 26,4x10        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-073 - Ø 26x12        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-074

Powerstroke 
7.3

Caterpillar 
3126 E

Ø 19,2x16,7        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-075 Powerstroke 
6.0 Ø 18,5x21,8        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-076 Detroit Diesel 
50/60 Ø 21x23,8        

codice Rif. originale dimensioni

02-03-079 Per Denso 
Isuzu Ø 17,5x8       

codice Rif. originale dimensioni

02-03-080 Denso Ø 17,5x8  

codice Rif. originale dimensioni

02-03-081 Denso Ø  15,3x8 
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 KIT ROSETTA INTERMEDIA
KIT INTERMED DISC SPACER

DADI BLOCCA POLVERIZZATORE
LOCKING NOZZLE NUT

codice applicazione composizione

02-40-001 KBAL 137P28

2 430 134 023 rosetta interm.
2 433 124 446 astina
2 434 614 020 molla
2 433 349 468 dado

codice applicazione composizione

02-40-002 KBAL 
137P174

2 430 136 221 rosetta interm.
2 433 124 377 astina
2 434 614 055 molla
2 433 349 306 dado

codice applicazione composizione

02-40-003

AMBAC:
HNM780321

AKN90M6425
STANADYNE:

780321

SR780117 rosetta interm.

GU780081 astina

NT780118 dado

codice applicazione composizione

02-40-004
9 431 080 032

Mercedes
Benz

2 430 136 191 rosetta interm.

2 433 124 137 astina

2 434 619 017 molla

codice applicazione composizione

02-40-005

9 431 080 033
Ford, 

Maxion,
MWM, Volvo

2 430 136 166 rosetta interm.

2 433 120 127 astina

2 434 614 015 molla

codice applicazione composizione

02-40-006
9 431 080 034

Maxion 
Scania

2 430 136 085 rosetta interm.

2 433 124 379 astina

2 434 619 040 molla

codice applicazione composizione

02-40-007 9 431 080 035
MWM

2 430 136 206 rosetta interm.

2 433 124 137 astina

2 434 614 010 molla

codice applicazione composizione

02-40-008
F 000 431 057

Mercedes
Benz

2 430 136 202 rosetta interm.

2 433 124 137 astina

2 434 619 017 molla

codice applicazione composizione

02-40-009
F 000 431 058

Mercedes
Benz

2 430 136166 rosetta interm.

2 433 124 388 astina

2 434 614 022 molla

codice applicazione composizione

02-40-010 F 000 431 059
Scania

2 430 136 166 rosetta interm.

2 433 124 388 astina

2 434 614 027 molla

codice applicazione composizione

02-40-011 F 000 431 060
MWM

2 430 136 206 rosetta interm.

2 433 124 137 astina

2 434 614 019 molla

codice applicazione composizione

02-40-012

F 000 431 700
Cummins , Ford, 
Iveco, Fiat, MB, 
Mack, VW, CNH, 

Perkins

2 430 134 023 rosetta interm.

2 433 124 446 astina

2 434 614 020 molla

codice applicazione composizione

02-40-013

F 000 431 701
MB, Iveco,

Perkins, Scania, 
VW, CNH

2 430 136 212 rosetta interm.

2 433 124 376 astina

2 434 614 040 molla

codice applicazione composizione

02-40-014 F 000 431 702
Scania

F 018 B06 804 rosetta interm.

F 00Z B20 001 astina

2 434 614 040 molla

codice applicazione composizione

02-40-015 -

2 430 136 166 rosetta interm.

2 433 124 388 astina

2 434 614 042 molla
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 KIT ROSETTA INTERMEDIA
KIT INTERMED DISC SPACER

DADI BLOCCA POLVERIZZATORE
LOCKING NOZZLE NUT

codice Rif. originale descrizione

02-04-001

Fiat 772046
Omap 7385

Bosch 2 433 314 034
Fiat 712764

  Est. 22 mm 
Lungh. 42,5 mm
Ch. 20 / M19x1,5
 Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-002

Omap 8095   Est. 22 mm 
Lungh. 41,5 mm

 Ch. 20 / M19x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Fiat 693 N9A

codice Rif. originale descrizione

02-04-003

Stanadyne 772083
Omap 7306

  Est. 22 mm  
Lungh. 42,5 mm
Ch. 20 / M19x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione
Fiat 662

codice Rif. originale descrizione

02-04-004 Cav 7169-166
Iveco 9928373

  Est. 21,9 mm 
Lungh. 43,4 mm

 Ch. 20 / M19x1,25
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-005 VM 15060023
Omap 7195 

  Est. 24,9 mm
Lungh. 59,5mm

Ch. 22 / M20x1,5
 Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-006 Omap 5994
Cav 7008-187L

  Est. 21,4 mm
Lungh. 43,8 mm

 Ch. 19 / M19x1,25
 Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-007 Omap 8428

  Est. 21,4 mm 
Lungh. 35,5 mm

Ch. 19 / M19x1,25
 Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-008

Omap 6097   Est. 27,2 mm 
Lungh. 50 mm

 Ch. 22 / M24x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Deutz  

codice applicazione descrizione

02-04-010 Fiat 242

  Est. 21,4 mm  
Lungh. 33 mm

 Ch. 20 / M19x1,25
 Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-011 Cav 7008-443P

  Est. 24,8 mm 
Lungh. 26,5 mm

 Ch. 22 / M19x1,25
 Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-012 Simms 20453
Cav 7008-443K 

  Est. 24,8 mm 
Lungh. 27 mm

 Ch 22 / M20x1,25
 Foro Ø 14,3 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-013       Cav 7008-443A

  Est. 24,7 mm 
Lungh. 33 mm

 Ch 22 / M19x1,25
 Foro Ø 14,3 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-014

Cav 7008-198C   Est. 21,4 mm 
Lungh. 26,5 mm 

 Ch. 19 / M19x1,25
Foro Ø 14,3 mm

Applicazione
Ford Transit
Land Rover

codice Rif. originale descrizione

02-04-015

Omap 6284   Est. 23,8 mm 
Lungh. 43,5 mm

 Ch. 24 / M20x1,5
 Foro Ø 9,9 mm

Applicazione

Lombardini

codice Rif. originale descrizione

02-04-016

Stanadyne 788325
Omap 7074

Lombardini:
 500.4130.70 

  Est. 24,7 mm 
Lungh. 50 mm

 Ch. 19 / M22x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-017

Omap 9976
Stanadyne 30320

  Est. 20,9 mm
Lungh. 50,7 mm

 Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione
Lombardini

codice applicazione descrizione

02-04-018 Scania D11

  Est. 24,5  mm 
Lungh. 42,1 mm 
Ch. 21 / M20x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-019 Omap 11067 

  Est. 21,4 mm  
Lungh. 45 mm

Ch. 19 / M19x1,5
 Foro Ø 9,6 mm   

codice Rif. originale descrizione

02-04-020

Bosch
2 433 314 153
2 433 314 256
2 433 314 298 

  Est. 24,7 mm 
Lungh. 51 mm

 Ch. 19 / M22x1,5
 Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-021 

Omap 8367
Stanadyne 33462

Bosch 2 433 314 046
Fiat 9982963

  Est. 20,9 mm 
Lungh. 30 mm

 Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-022 Bosch 
2 433 349 204

  Est. 21,4 mm 
Lungh. 30 mm

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 14, 4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-023

Omap 8173
Opel 821780

Bosch 
2 433 458 119

  Lungh. 35 mm 
Es. 27 

M22x1,5 / M24x2
 Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-024
Omap 8174

Bosch 
2 433 458 117

  Lungh. 57 mm  
Es. 27

M22x1,5 / M24x2
 Foro Ø 14,1 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-025

Bosch 
2 433 458 123
2 433 458 148
2 433 458 311

  Lungh. 50,5 mm  
Es. 27 

M22x1,5 / M24x2
 Foro Ø 14,4 mm
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DADI BLOCCA POLVERIZZATORE
LOCKING NOZZLE NUT

codice Rif. originale descrizione

02-04-038

Bosch 2 433 314 208
Omap 9045

  Est. 25 mm
Lungh. 52 mm 

Ch. 22 / M22x1,5
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione
Mercedes

codice Rif. originale descrizione

02-04-026 Sigma Barliet 
212285 

  Est. 24,7 mm 
Lungh. 45 mm

Ch. 19 / M20x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-027 Sigma Barliet 
217365

  Est. 24,7 mm 
Lungh. 45 mm 

Ch. 19 / M20x1,5
 Foro Ø 10,9 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-028 Omap 8661

  Est. 21,4 mm  
Lungh. 52 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-029
Bosch 

2 433 458 124
2 433 458 305 

  Lungh. 38,5 mm  
Es. 27 

M22x1,5 / M24x2
 Foro Ø 14,3 mm  

codice Rif. originale descrizione

02-04-030 Bosch 
2 433 314 066

  Est. 24,6 mm 
Lungh. 42 mm

Ch. 22 / M20x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-031 
Scania 252335

Bosch: 
2 433 314 057

  Est. 20,8 mm  
Lungh. 51 mm

Ch. 19 / 3/4” 16 unf
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-032

Omap 9015   Est. 20,9 mm 
Lungh. 47 mm 

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Fiat 115-17

codice Rif. originale descrizione

02-04-033                Bosch 
2 433 314 044

  Est. 20,9 mm  
Lungh. 48 mm

Es. 19 / M19x0,75  
 Foro Ø 10,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-034 Omap 8972

  Est. 25 mm  
Lungh. 42,5 mm 
Ch. 22 / M20x1,5 
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-036 Bosch 
2 433 314 178 

  Est. 24,5 mm 
Lungh. 56,5 mm
Ch. 21 / M22x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-037 Bosch 
2 433 314 187

  Est. 21,4 mm
Lungh. 26,7 mm
Ch. 19 / M19x1,5
 Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-039 Bosch 
2 433 458 187 

  Est. 20,9 mm
 Lungh. 47 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-040 Fiat 750/85

  Est. 21,2 mm 
Lungh. 50 mm

 Ch. 19 / M19x1,5
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-041 Bosch 
2 433 314 051

  Est. 24,6 mm 
Lungh. 47 mm

 Ch. 19 / M20x1,5
 Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-035

Bosch
0 430 211 060
2 433 458 131
2 433 458 334

  Lungh. 61 mm  
Es.27 

M22x1.5/M24x1,5
 Foro Ø 5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-042
Bosch 

2 433 349 110
Fiat 9982293

  Est. 20,9 mm  
Lungh. 35,5 mm 

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-043                

Cav 7169-487 Est. 20,8 mm
Lungh. 39,8 mm

Ch. 15 / M19x0,75   
Foro Ø 10 mm

Applicazione

Ford Transit

codice Rif. originale descrizione

02-04-044
Bosch

2 433 314 115
2 433 349 115

  Est. 20,8 mm 
Lungh. 37 mm 

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-045 Bosch 
2 433 314 065

  Est. 23,5 mm
Lungh. 42 mm

Ch. 22 / M20x1,5  
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-046

Bosch 2 433 458 119   Lungh. 35 mm
 Es. 27 

M22x1,5 / M24x2 
Foro Ø 14,4 mm

Applicazione

Peugeot

codice Rif. originale descrizione

02-04-047

Bosch 
2 433 458 140
2 433 458 156
2 433 458 307

  Lungh. 58 mm 
Es. 27 

M22x1,5/M22x1,5
Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-048 Bosch 
2 433 314 023

  Est. 20,9 mm  
Lungh. 47,2 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-049
Bosch

2 433 458 124
2 433 458 305 

  Est. 20,9 mm 
Lungh. 35,5 mm

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,5 mm
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codice Rif. originale descrizione

02-04-050

Bosch
2 433 349 315
2 433 314 045
0 431 213 970

  Est. 20,9 mm 
Lungh. 47,2 mm

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-051 

Volvo 244448
Bosch

2 433 349 452
2 433 314 042

  Est. 20,9 mm  
Lungh. 35,2 mm

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-052
Bosch 

2 433 314 165
Fiat 9982293

  Est. 24,7 mm  
Lungh. 52 mm

Ch. 22 / M22x1,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-053                

Iveco 42491771
Omap 11454

Bosch 2 433 349 101
Bosch 2 433 349 108

Est. 21 mm
Lungh. 36 mm

Ch. 19 / M19x0,75   
 Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-054

Omap 9186   Est. 20,9 mm 
Lungh. 33,2 mm 

Ch. 19 / M19x0,75  
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Fiat 190/26

codice Rif. originale descrizione

02-04-055
Bosch

2 433 458 157
2 433 458 335

  Lungh. 54,5 mm
Es.27 

M22x1,5 / M24x2  
Foro Ø 5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-056
Omap 8127

Bosch 
2 433 314 182

  Est. 17 mm 
Lungh. 31 mm 

Ch. 15 / M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-057
Bosch 

2 433 349 104
2 433 349 468

  Est. 17 mm
Lungh. 39 mm 

Ch. 15 / M15x0,5
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-058 Kubota 
093164-0611

 Lungh. 51 mm
Es. 27

M22x1,5 / M24x2 
 Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-059 Bosch 
2 433 349 213 

  Est. 21,3 mm 
Lungh. 49,3 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-060 Stanadyne 29420
Omap 10924

  Est. 20,9 mm  
Lungh. 35,5 mm 

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-061 

Omap 9972   Est. 17 mm 
Lungh. 31 mm  

Ch. 15 / M15x0,75
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

KHD 1011

codice Rif. originale descrizione

02-04-062

Omap 11702   Est. 17 mm
Lungh. 32,8 mm

 Ch. 15 / M15x0,75
 Foro Ø 9,6 mm 

Applicazione

Lister Petter

codice Rif. originale descrizione

02-04-063                Omap 8267

Est. 21,5 mm
Lungh. 35,5 mm

 Ch. 19 / M19x1,25   
     Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-064 isuzu

  Est. 24 mm
Lungh. 29,9 mm 
Ch. 19 / M19x1,5
 Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-065

Bosch
2 433 317 244
2 433 317 297

Omap 7642

  Est. 27,8 mm
Lungh. 50 mm 

Ch. 22 / M24x1,5  
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-066 Nippon Denso

  Lungh. 35,6 mm 
Es. 22 

 M16x1 / M20x1,5
 Foro Ø 11,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-067 Toyota

    Est. 25,2 mm 
 Lungh. 32,1 mm
Ch. 19 / M22x1,5
 Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-068

Bosch
2 433 349 155
2 433 349 236
2 433 349 241

  Est. 24,7 mm 
Lungh. 52,5 mm
Ch. 19 / M22x1
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-069
Bosch

2 433 458 148
Stanadyne 29235 

Lungh. 46,2 mm
Es. 27

M22x1,5 /  M24x2
 Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-070
Bosch

2 433 349 225 
2 433 349 474 

  Est. 20,9 mm 
Lungh. 46,4 mm

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-071 
Bosch

2 433 458 175
2 433 458 336

  Lungh. 70 mm
Es. 28

M22x1.5 /M24x1,5
 Foro Ø 5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-072 Bosch 
2 433 349 131

  Est. 20,9 mm 
Lungh. 35,5 mm 

Ch. 19 /  M19x0,75
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-073                

Stanadyne 313660 Est. 20,9 mm
Lungh. 38,8 mm

Ch. 19 / M19x0,75   
  Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Iveco
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codice Rif. originale descrizione

02-04-075

Stanadyne 30151 Est. 21,9 mm
Lungh. 44 mm

Ch. 20 / M19x0,75 
 ForoØ 9,6 mm

Applicazione

Lombardini
codice Rif. originale descrizione

02-04-076

Stanadyne 31257  Est. 24,7 mm
Lungh. 52 mm

Ch. 19 / M22x1,5 
Foro Ø 9,6 mm 

Applicazione

Perkins

codice Rif. originale descrizione

02-04-077 Stanadyne 780085

  Est. 20,9 mm
Lungh. 35,7 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf 
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-078

Ambac 7886 Est. 20,9 mm
Lungh. 50,1 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf    
  Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Mac

codice Rif. originale descrizione

02-04-080

Ambac 780994   Est. 20,9 mm 
Lungh. 43,6 mm

Ch. 19 / 3/4” 16 unf  
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Perkin

codice Rif. originale descrizione

02-04-081 Stanadyne 
780118

  Est. 17 mm
  Lungh. 30,9 mm

 Ch. 15/0,605” 40 uns
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-087

Stanadyne 781009     Est. 21,4 mm
 Lungh. 35,7 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Caterpillar
codice Rif. originale descrizione

02-04-088

Stanadyne 781539   Est. 17 mm 
Lungh. 30,9 mm 

Ch. 15 / 0.605” 40 uns
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Isotta Fraschini

codice Rif. originale descrizione

02-04-089

Stanadyne 781021  Est. 21,4 mm
 Lungh. 36,5 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Perkins

codice Rif. originale descrizione

02-04-074

Stanadyne 31356   Est. 24,9 mm  
Lungh. 44 mm 

Ch. 22 / M19x0,75 
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Lombardini

codice Rif. originale descrizione

02-04-079 Ambac NT 78110 

  Est. 20,9 mm 
Lungh. 40,9 mm

Ch. 19 / 3/4” 16 unf 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-086

Stanadyne 31541   Est. 17 mm
 Lungh. 30,9 mm

Ch. 15 / 0,605” 40 uns 
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Lister Petter

codice Rif. originale descrizione

02-04-085

Stanadyne 32973   Est. 17 mm
Lungh. 32,3 mm 

 Es.15 / 0,605” 40 uns
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Perkins

codice Rif. originale descrizione

02-04-084

Stanadyne 33292   Est.17 mm
Lungh. 32,5 mm

Ch. 15 / 0,605” 40 uns 
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Perkins

codice Rif. originale descrizione

02-04-083                Stanadyne 
78123

Est. 17 mm
Lungh. 33,2 mm

Ch. 15 / 0,605” 40 uns   
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-082 Stanadyne 
780318

  Est. 17 mm
 Lungh. 38,5 mm

Es.15 / 0,605” 40 uns
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-092

Stanadyne 30108   Est. 21,4 mm
Lungh. 39,7 mm 

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Perkins

codice Rif. originale descrizione

02-04-093                

Stanadyne 32657 Est. 20,9 mm
Lungh. 35,7 mm

Ch. 19 / M19x0,75   
  Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

KHD

codice Rif. originale descrizione

02-04-095 Stanadyne Weber 
774971

Est. 20,9 mm
Lungh. 47 mm 

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-096 Stanadyne 30126

Est. 20,9 mm  
Lungh. 35,7 mm 

Ch. 15 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-097 Diesel Kiki 
15601-4201

  Lungh. 52 mm
 Es. 27 

M22x1,5 /M24x2 
 Foro Ø 14,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-091                Stanadyne Weber 
7750088

Est. 22 mm
Lungh. 46,5 mm

Ch. 20 / M19x0,75   
  Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-090

Stanadyne 31045   Est. 20,9 mm
Lungh. 49,5 mm 

Ch. 15 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm 

Applicazione

Lombardini

codice Rif. originale descrizione

02-04-094

Stanadyne 31494   Est. 20,9 mm  
Lungh. 47 mm 

Ch. 19 / M19x0,75 
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Iveco
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codice Rif. originale descrizione

02-04-098 Stanadyne 781507

Est. 20,9 mm
Lungh. 47mm

Ch. 19 / M19x0,75    
  Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-102

Stanadyne 31046   Est. 20,9 mm  
Lungh. 36,5 mm 

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm 

Applicazione

Iveco

codice Rif. originale descrizione

02-04-104 Lucas 7008-951

  Est. 24,8 mm
Lungh. 44 mm

Ch. 22 / M19x1,25 
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-105
Bosch

2 433 349 232
2 433 349 502

  Est. 24,6 mm
Lungh. 52 mm

Ch. 22 / M22x1,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-106 Bosch
2 433 458 102

   Lungh. 47 mm
Es. 27

M22x1,5 / M24x2  
 Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-108
Bosch

2 433 458 158
2 433 458 333

Lungh. 61 mm
Es. 27/ M22x1,5 

M24x1,5  
Foro Ø 5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-109
Bosch

2 433 458 161
2 433 458 309

Lungh. 46,2 mm
 Es. 27

 M24x1 / M24x2  
 Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-110 Bosch
2 433 458 177

Lungh. 43,5 mm
Es. 22 / M19x0,75 

M22x1,5  
Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-099

Stanadyne 781030   Est. 21,4 mm
Lungh. 40,9 mm

 Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Perkins

codice Rif. originale descrizione

02-04-101 

Stanadyne 31089   Est. 20,9 mm
Lungh. 36 mm

Ch. 19 / M19x0,75
 Foro Ø 9,6 mm

Applicazione

Iveco

codice Rif. originale descrizione

02-04-100

Stanadyne 31090   Est.20,9 mm
 Lungh. 34,8 mm 

Ch. 19 / M19x0,75  
Foro Ø 9,6  mm

Applicazione

Iveco

codice Rif. originale descrizione

02-04-103                Lucas 7169-436

Est. 20,9 mm
Lungh. 40 mm

Ch. 19 / M19x0,75  
    Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-107 Bosch
2 433 458 149

Lungh. 46,2 mm 
Es. 22 / M19x0,75  

M22x1,5  
Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-111 Bosch
2 433 458 169

Lungh. 47,8 mm
Es. 22 / M19x0,75 

M22x1,5  
Foro Ø5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-112
Bosch 

9 431 610 164
Zexel 150655-0300

  Lungh. 35,5 mm
Es. 22 / M16x1 

M20x1,5  
Foro Ø 11,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-114 Deutz Mack

  Est. 21 mm  
Lungh. 52 mm 

Ch. 19 
3/4” 16 unf 

 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-115
Bosch

2 433 349 114
2 433 349 458

Est. 21,3 mm
Lungh. 35 mm

 Ch. 19 / 19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-116
Lucas 7008-187M

Bosch
2 433 314 261

Est. 21,5 mm  
Lungh. 47,2 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-117 Nippon Denso 
093164-0961

Lungh. 34 mm
 Es. 21 / M16x0,75  

M20x1,5 
 Foro Ø 11,5 mm

codice applicazione descrizione

02-04-118 Nippon Denso 
093164-0951

Lungh.34 mm
 Es. 21 / M16x0,75 

M20x1,5  
 Foro Ø 11,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-119 Nippon Denso 
093164-1001

Lungh. 54 mm
Es. 27 / M22x1,5 

M24x2  
 Foro Ø 14,4 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-120 Nippon Denso 
093164-0911

Lungh. 54 mm
Es. 27 /M22x1,5 

M24x2  
Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-121 Bosch
2 433 349 123

  Est. 21 mm
 Lungh. 37 mm

Es. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-113                Bosch 
2 433 317 293

Est. 26,8 mm
Lungh. 56,5 mm
Ch. 22 / M24x1,5   
Foro Ø 9,6 mm
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codice Rif. originale descrizione

02-04-122 Bosch 
2 433 314 082

 Est. 21 mm 
 Lungh. 50 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-123                Bosch 
2 433 349 119

Est. 20,8 mm
Lungh. 34,2 mm

 Ch. 19 / M19x0,75  
 Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-124 Bosch 
2 433 458 316

Lungh. 48,5 mm
Es.30 

M22x1,5/M24x1,5  
Foro Ø 5,1 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-125 Bosch 
2 433 349 228

Est. 21,3 mm
Lungh. 48 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-127 Bosch
1 413 313 062

Est. 23,8 mm
Lungh. 44 mm  

 M20x1,5 
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-128
Bosch

2 433 349 100
2 433 349 304

  Est. 20,9 mm
Lungh. 35,1 mm

Ch. 15 / M19x0,75 
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-129 per Bosch 
KCN18P2

  Est. 24,5 mm
Lungh. 45 mm

Es.22 / M20x1,5
M16x1.5 

Foro Ø 4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-130
Bosch

2 433 349 229
2 433 349 508

  Est. 24,6 mm 
Lungh. 54,5 mm
Ch. 22 / M22x1,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-131 Lucas 7169-513

Est. 17 mm
Lungh. 33 mm

Ch. 15 / M15x0,5 
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-132 Lucas 7169-412

Est. 21,5 mm  
Lungh. 40 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-133                
Bosch 

0 432 193 700
2 433 349 465

Est. 17 mm
 Lungh. 33  mm

Ch. 15 / M15x0,5 
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-126
Bosch

2 433 314 262
2 433 314 294

   Est. 24,7 mm
Lungh. 52 mm

Ch. 19 / M22x1,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-134 Lucas 7169-394C

Lungh. 47,5 mm
 Es. 27 

M24x2 / M22x1,5
 Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-135 Lucas 7169-394G

Lungh. 51 mm
 Es.27

M24x2 / M22x1,5 
Foro Ø 5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-136 Zexel 
150639-8100

Est. 21,5 mm  
Lungh. 30,5 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf 
Foro Ø 14,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-137 Bosch
2 433 314 154

  Est. 24,3 mm
Lungh. 37 mm

 Ch. 22 / M20x1,5
Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-138 Bosch
2 433 349 257

Est. 20,9 mm 
Lungh. 37,2 mm 

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-139 Bosch
2 433 349 446

Est. 20,8 mm 
 Lungh. 37,3 mm 

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-141 Bosch
2 433 349 514

Est. 28 mm
Lungh. 51,5 mm 
Ch. 22 / M24x1,5
Foro Ø 10,7 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-142 Bosch
2 433 349 135

Est. 25 mm 
Lungh. 51 mm

Ch. 22 / M22x1,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-143                Bosch
2 433 314 189

Est. 24,6 mm
Lungh. 41,7 mm
Ch. 22 / M20x1,5  
 Foro Ø 10,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-144 Bosch
2 433 349 504

Est. 24,9 mm 
Lungh. 52,5 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-145 Bosch
2 433 349 126

Est. 20,9 mm
Lungh. 35 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-140 Zexel 
150651-5500

Est. 21 mm 
 Lungh. 36,5 mm 
Ch. / 19 M19x1
Foro Ø 9,5 mm
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codice Rif. originale descrizione

02-04-146 Bosch
2 433 349 118

Est. 21 mm
Lungh. 40 mm 

 Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-148
Bosch

2 433 349 416
0 431 113 963

Est. 20,9 mm
Lungh. 34,9 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,5 mm

codice applicazione descrizione

02-04-149 Per Mercedes 
Common-rail

Est. 19 mm
Lungh. 35,1 mm

Ch. 15 / M17x0,75 
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-150 Cav 9000-900
Lungh. 65 mm  

Ch. 22 / M19x0,75 
Foro Ø 14,3 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-151 Bosch
2 433 314 293

Est. 24,6 mm
Lungh. 47 mm 

Ch. 22 / M22x1,5 
Foro Ø 14,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-152 Lucas 7169-412A

Est. 21,5 mm  
Lungh. 40 

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-153                

Bosch
2 430 360 005
2 430 360 010
2 430 360 028

Est. 23,9 mm
Lungh. 37 mm

Ch. 22 / M20x1,5    
Foro Ø 14,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-155 Bosch
2 433 349 477

Est. 24,4 mm 
Lungh. 52 mm 

Ch. 22 / M22x1,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-147 Bosch
2 433 349 472

Est. 20,9 mm
Lungh. 47 mm 

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-154 Bosch
2 433 314 183

Est. 21,7 mm
Lungh. 50 mm

Ch. 19 / 3/4” 16 unf 
Foro Ø 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-156 Bosch
2 433 349 185

Est. 20,9 mm  
Lungh. 37,5 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-157 Ambac NT 780261    

Est. 20,7 mm
Lungh. 37,5 mm

Ch. 19.05 
 0.605” 40 uns
Foro Ø 7,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-158 Lucas 7008-751

Est. 21 mm
 Lungh. 46 mm

Ch. 19 / M19x1,25
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-159 Bosch 
2 433 349 112

Est. 21 mm 
Lungh. 34,5 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-160 Bosch 
2 433 349 506

Est. 24 mm 
Lungh. 25 mm 

Ch. 22 / M20x1,5
Foro Ø 14,5 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-161 Lucas 7169-695A

Est. 21 mm
Lungh. 34 mm 

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 10 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-162 Bosch
2 433 349 181

Est. 21 mm 
Lungh. 38 mm

Ch. 19 / M19x0,75
  Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-163                Bosch
2 433 314 193

Est. 21,3 mm
Lungh. 50 mm 

Ch. 19 / 3/4” 16 unf   
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-166 Bosch
2 433 314 025

   Est. 25 mm
Lungh. 35 mm

 Ch. 22 / M22x1,5 
Foro Ø 14,5 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-165 Bosch
2 433 314 049

Est. 24,6 mm
Lungh. 47 mm

Ch. 19 / M20x1,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-164 Bosch
2 433 349 453

Est. 21 mm
  Lungh. 39 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-169 Bosch
2 433 349 426

  Est. 21 mm
Lungh. 38,5 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-170  Bosch
2 433 349 108

 Est. 21 mm
Lungh. 36 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-171 Lucas 7169-695

Est. 21 mm
Lungh. 32 mm

Ch. 15 / M19x0,75 
Foro Ø 10 mm
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codice Rif. originale descrizione

02-04-172 Lucas 7169-625

   Est. 21 mm
Lungh. 32 mm

Ch. 15 / M19x0,75 
Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-173 Lucas 7008-552

Est. 24,6 mm 
Lungh. 52 mm

Ch. 22 / M20x1,5 
Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-175
Bosch

2 433 314 196
2 433 314 265 

Est. 24.7 mm
Lungh. 51 mm

Ch. 19 / M22x1,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-176 Bosch
9 432 364 776

Est. 21,4 mm  
Lungh. 45.2 mm
Ch. 19 / M19x1,5 
Foro Ø 10,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-177 Bosch 
2 433 349 302

Est. 21 mm  
Lungh. 36 mm

Ch. 15 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-178 Bosch
2 433 349 267   

 Est. 17 mm 
Lungh. 26,5 mm 
Ch. 15 / M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-179 Bosch
2 433 349 189

Est. 21 mm
Lungh. 37 mm 

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-174                Lucas 9008-742

Est. 23,7 mm
Lungh. 46 mm

Ch. 22 / M20x1,5    
Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-180
Bosch

2 433 349 111
2 433 349 478

Est. 21 mm 
Lungh. 35 mm   

M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-181 Mercedes 
Common-rail

Est. 19 mm 
Lungh. 35 mm 

M17x0,75
Foro Ø 9,6 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-184                Bosch
F 00Z D20 003

Est. 21 mm
Lungh. 38,2 mm
Ch. 15 / M19x0,75   
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-186 Bosch
2 433 349 436

Est. 21 mm
Lungh. 36 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-188 Bosch
2 433 349 306

Est. 21 mm
Lungh. 45 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-189 Bosch
2 433 349 162

Est. 21 mm
Lungh. 38 mm  

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-190
 Bosch 

F 00V C14 015
F 00V C14 019

Est. 18,9 mm
Lungh. 37 mm

Ch. 17,5/M17x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-191

Bosch
F 00R J00 843
F 00R J00 422
F 00R J02 553

Est. 18,8 mm
Lungh. 34,7 mm

Ch. 17 / M17x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-192 

Bosch
F 00R J00 001
F 00R J00 842
F 00R J02 552

Est. 21 mm
Lungh. 34,7 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-193
Bosch

F 00R J00 841
2 433 349 176 

Est. 21 mm 
Lungh. 36,2 mm 

Ch. 15 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-194                
Bosch

F 00R J01 152
F 00R J00 295

Est. 17 mm 
Lungh. 30,8 mm
Ch. 15 / M15x0,5    
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-195

Bosch 
F 00R J00 337
F 00R J00 713
F 00R J02 219  

Est. 20,8 mm
Lungh. 34,7 mm

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-196 Bosch
F 00V C14 016

Est. 19 mm 
Lungh. 35 mm

Ch. 16 / M17x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-197
Nippon Denso 

Toyota 
23670-30020

Est. 19,2 mm 
Lungh. 41,6 mm
Ch. 14 / M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-198 Bosch 
F 00Z D20 004   

  Est. 20.8 mm
 Lungh. 45 mm 

Ch. 19 / M19x0.75
Foro Ø 9.6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-183 Bosch
2 433 349 479

Est. 21 mm
Lungh. 35,6 mm

Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-185 Bosch
2 433 349 197

Est. 21 mm
 Lungh. 38,2 mm
Ch. 15 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-187 Bosch
F 00R J00 215

Est. 21 mm
Lungh. 34,7 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm
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codice Rif. originale descrizione

02-04-199 Bosch 
2 433 349 209

Est. 20,8 mm
 Lungh. 47,2 mm
Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 10,8 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-200 Bosch 
F 00Z D10 000

Est. 17 mm
 Lungh. 32 mm

Ch. 15 / M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm  

codice Rif. originale descrizione

02-04-201 Lucas 7169-664

Est. 17 mm
 Lungh. 30,8 mm
Ch. 15 /  M15x0,5

Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-202 Delphi 9308-002C

  Est. 17 mm 
 Lungh. 41 mm

Ch. 15 / M15,3x0,5
Foro Ø 9,9 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-203 Delphi 308-002D

Est. 17 mm 
Lungh. 39,4 mm
Ch. 15 / M15,3x0,5
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-204                Bosch
F 00Z D20 008

Est. 20,8 mm
Lungh. 37,3 mm
Ch. 15 / M19x0,75   
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-205 Bosch
2 433 349 191

Est. 21 mm
 Lungh. 55 mm

Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-206 Bosch
2 433 349 109

Est. 20,8 mm
Lungh. 35,1 mm
Ch. 19 / M19x0,75
Foro Ø 10,8 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-207 Lucas 7169-738

Est. 17 mm
Lungh. 21 mm

Ch. 15 / M15x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-208 Lucas 7169-664F

Est. 17 mm
Lungh. 32,5 mm
Ch. 15 / M15x0,5 
Foro Ø 9,9 mm

codice applicazione descrizione

02-04-211
 Nippon Denso

 Toyota 
23670-27030

Est. 19,2 mm
Lungh. 43 mm 

Ch. 14 / M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-212 Bosch 
2 433 349 245

Est. 20,8 mm
Lungh. 48,2 mm 
Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-213 -

Est. 19,2 mm 
Lungh. 42,6 mm
Ch. 14 / M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-214                -                  

Est. 19 mm
Lungh. 40,3 mm

Ch. 15 / M17x0,75    
Foro Ø 9,4 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-215 Siemens  

Es. 15 mm
Lungh. 79 mm 

M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-
216 Siemens

Es. 15 mm
Lungh. 34 mm

M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Applicazione descrizione

02-04-217
Bosch 

0 445 115 037
0 445 115 067 

Es. 15 mm  
Lungh. 46 mm  

M17x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-218 Bosch 
F 00R J02 168   

 Ch. 15 
 Lungh. 34,7 mm

 M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-219 Bosch 
F 00R J02 552

Ch. 19 
 Lungh. 34,5 mm

 M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-209 Isuzu

Est. 21 mm
Lungh. 43,3 mm
Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-210

 Mitsubishi: 
1465A041-1465A054
Nissan: 16600ES60

16600AW400

Est. 19,2 mm
Lungh. 42,1 mm
Ch. 14 /M17x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-220  Bosch 
9 431 611 176

Es. 22 
Lungh.35 mm 

M16x0,75 
 M20x1,5

Foro Ø 11,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-221 Bosch 
2 433 349 432

Ch. 15 
 Lungh. 31,2 mm

 M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-222  Bosch 
1 410 497 047  -

codice Rif. originale descrizione

02-04-223
solo 

originale

Bosch 
1 140 497 036

Est. 18. 7 mm
Lungh. 31,6 mm

M17x0,75
Foro Ø 8,9 mm
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Ch. 29 
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 M25x0,75
Foro Ø 17,8 mm
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codice Rif. originale descrizione

02-04-225
solo 

originale

Bosch 
1 417 010 991

Est. 21,6 mm
Lungh. 65 mm

M23x1
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-230 Bosch 
F 018 D07 803

Es.14 mm
Lungh. 42,1 mm

M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-231
Delphi

9308-002E

   Est. 17 mm
 Lungh. 41 mm

Ch. 15 
  M15.3x0,5

Foro Ø 9,9 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-232 
Delphi

9308-002F

Est. 17 mm
Lungh. 39,4 mm 

Ch. 15 
 M15,3x0,5

Foro Ø 9,9 mm

codice applicazione descrizione

02-04-234                

Nippon Denso
Subaru 16613AA020

Mazda RF7J13H50                
RF5C13H50A                  

Est. 19 mm
Lungh. 42 mm

Ch. 14 / M17x0,5    
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-233

Nippon Denso 
Toyota 23670-0R010
             23670-0R050
             23670-30140

Est. 19,2 mm
Lungh. 42,5 mm
Ch. 14 / M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione
02-04-226

solo 
originale

Bosch 
1 410 497 014 -

codice Rif. originale descrizione
02-04-227

solo 
originale

Bosch 
1 410 497 047 -

codice applicazione descrizione

02-04-236
 Denso Piezo

Toyota 
23670-0R040

Est. 19,2 mm
Lungh. 51,5 mm 
Ch. 14 / M17x0,5

Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-237 Bosch 
2 433 349 468

Est. 17 mm
Lungh. 38,8 mm
Ch. 15 / M15x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-238 Delphi 7169-566   

 Est. 20,8 mm 
Lungh. 39,8 mm

Ch. 19 / M19x0,75 
Foro Ø 9,9 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-239 Delphi 7207-0013

Ch. 32
 Lungh. 88,8 mm

M28x1
Foro Ø 7,8 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-240 Delphi 7204-0089

Ch. 32
 Lungh. 87 mm

M28x1
Foro Ø 10 mm 

codice Rif. originale descrizione

02-04-241 Bosch 
2 433 458 185

Ch. 27
 Lungh. 57,5 mm

 M22x1,5
Foro Ø 5,2 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-253 Delphi 7207-0094
Landrover

Kit dado 
completo

----------------------
Kit locking nut

complete

codice Rif. originale descrizione

02-04-252 Delphi 7207-0094
Volvo

-

codice Rif. originale descrizione

02-04-251
Bosch

2 433 349 122
2 433 349 470

Ch. 22 mm
Lungh. 35,3 mm

M19x0,75
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-250 Denso

Est. 19,2 mm
Lungh. 46,1 mm

M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-235
Nippon Denso

Opel 8-973138612
Opel 8-973762701

Est. 17 mm
Lungh. 33,5 mm

Ch. 14  / M15x0,5
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-243 Delphi 7207-0015

Ch. 32 
 Lungh. 76,8 mm

 M28x1 
Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-244 Delphi 7207-0016

Ch. 32 
 Lungh. 91,5 mm

 M28x1 
Foro Ø 7,8 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-247 Isuzu

Est. 21,3 mm
Lungh. 46 mm

M19x0,75 
Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-248 Isuzu

Est. 21,3 mm
Lungh. 47,8 mm

M19x0,75 
Foro Ø 10 mm

codice Rif. originale descrizione

02-04-249 Caterpillar

Ch. 15 mm
Lungh. 45 mm

M16x0,75
Foro Ø 8,2 mm

DADI BLOCCA POLVERIZZATORE
LOCKING NOZZLE NUT
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codice Rif. originale descrizione

02-04-255 Bosch
F 00V C14 019 -

codice Rif. originale descrizione

02-04-256

Est. 17 mm
Lungh. 35,5 mm
Ch. 14 / M15x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-257 siemens 
A2C59517051

 Est. 19 mm 
Lungh. 36,6 mm
Ch. 14 / M15x0,5 
Foro Ø 9,3 mm

codice applicazione descrizione

02-04-258 Bosch 
0 445 110 472

 Est. 19 mm 
Lungh. 34,5 mm

Ch. 16 / M17x0,75 
Foro Ø 9,6 mm

codice Rif. orig. - App. descrizione

02-04-254

Delphi 
28393699   9308-066A    
28243689   9308-068A  

x inj.   
DFI 1.5 & DFI 1.5.2

-

codice Rif. originale

02-05-039 Stanadyne 31044

codice Rif. originale

02-05-040 Stanadyne 29417

codice Rif. originale

02-05-041 Stanadyne 781526

codice Rif. originale

02-05-042 Bosch 2 433 124 165

codice Rif. originale

02-05-013
Bosch 2 433 124 016
Bosch 2 433 124 035
Bosch 2 433 124 039
Bosch 2 433 124 237

codice Rif. originale

02-05-015
Bosch 2 433 120 110
Bosch 2 433 120 112
Bosch 2 433 120 127

Fiat 7984349  
codice Rif. originale

02-05-017
Bosch 2 433 124 007
Bosch 2 433 124 379

Stanadyne 29222

codice Rif. originale

02-05-019
Bosch 2 433 124 037
Bosch 2 433 124 380

Fiat 772807
Omap 9459

codice Rif. originale

02-05-021
Bosch 2 433 120 108
Bosch 2 433 120 128

Omap 8414
Stanadyne 29333

codice Rif. originale

02-05-027 Bosch 2 433 124 275
Bosch 2 433 124 381

codice Rif. originale

02-05-012 Bosch 2 433 124 376

codice Rif. originale

02-05-014
Bosch 2 433 124 288
Bosch 2 433 124 344
Bosch 2 433 124 446

codice Rif. originale

02-05-016
Bosch 2 433 124 306
Bosch 2 433 124 352
Bosch 2 433 124 388

codice Rif. originale

02-05-018 Bosch 2 433 124 163

codice Rif. originale

02-05-020 Omap 8579
Stanadyne 30024

codice Rif. originale

02-05-025 Bosch 2 433 124 346

codice Rif. originale

02-05-029 Bosch 2 433 124 342

codice Rif. originale

02-05-030 Stanadyne 788081

codice Rif. originale

02-05-033 Stanadyne 781536

codice Rif. originale

02-05-035 Lucas Condiesel 
LCC 6702505

DADI BLOCCA POLVERIZZATORE
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codice applicazione descrizione

02-04-260

Piezo Bosch

0 445 116 030
& more...

Est. 19,2 mm
Lungh. 51,5 mm 
Ch. 14 / M17x0,5

Foro Ø 10 mm

codice applicazione descrizione

02-04-259

Piezo Bosch
bmw 

0 445 116 001   
0 445 116 024

Est. 19 mm
Lungh. 47 mm

Ch. 16/M17x0,75
Foro Ø 9,7 mm

codice applicazione descrizione

02-04-262

Renault 
8-97239161-7
------------------

Denso 06E 01504

Est. 18 mm
Lungh. 42,1 mm
Ch. 14 / M16x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-263 Piezo Bosch
Daily

Est. 18,9 mm
Lungh. 47 mm

Ch. 17 /  M17x0,5 
Foro Ø 9,6 mm

codice applicazione descrizione

02-04-264

Piezo Bosch
0 445 110 368
0 445 110 369
0 445 110 646
0 986 435 166

codice applicazione descrizione

02-04-265 F 00R J01 101

Est. 18,9 mm
Lungh. 34,7 mm

Ch. 15 / M17x0,75 
Foro Ø 9,6 mm
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codice Rif. originale codice Rif. originale codice Rif. originale codice Rif. originale

02-05-001
Stanadyne

Weber 772063
Omap 7433

02-05-005 Stanadyne-Weber
Fiat 772426 02-05-009

Per iniettori Lombardini
292.6615.013

Omap 6287-6940
02-05-037 Ambac SL 7853A

02-05-002 Stanadyne
Weber 772065 02-05-006 Stanadyne-Weber

Fiat 756177 02-05-010 Bosch 2 433 124 076
Omap 7433 02-05-038 Bosch 2 433 123 137

02-05-003
Weber 772062

Omap 7426
Fiat 772062

Bosch 2 433 124 093
02-05-007 Omap 6101

Per iniettori Perkins 02-05-011
Omap 8741

Iniettori Omap 10370-10380
Motori Barliet

MD 62040-MD 63540

02-05-004 Stanadyne-Weber
Fiat 772966 02-05-008

Omap 6071-6470-6930
Per iniettori Lombardini

276.6615.011
291.6615.015

02-05-032 Omap 7504

codice Rif. originale

02-05-044 Bosch 2 433 124 137

codice Rif. originale

02-05-045 Zexel 150550-5100

codice Rif. originale

02-05-047 Bosch 2 433 124 370
Bosch 2 433 124 387

codice Rif. originale

02-05-048 Bosch 2 433 124 162
Bosch 2 433 124 373

codice Rif. originale

02-05-049 Bosch 2 433 124 327

codice Rif. originale

02-05-043
Bosch 2 433 124 161
Bosch 2 433 124 372

Stanadyne 29223

Ø5.1

codice Rif. originale

02-05-050
Bosch 2 433 124 393
Bosch 2 433 124 377

Per Eui, Volvo

codice Rif. originale

02-05-053 per Volvo, Delphi 

codice Rif. originale

02-05-054 per Bosch

codice Rif. originale

02-05-056 Lucas 7169-688

codice Rif. originale

02-05-057 Bosch 9 431 610 285
Zexel 150515-9900

codice Rif. originale

02-05-058 Bosch 9 431 610 333
Zexel 150560-0400

codice Rif. originale

02-05-059 Bosch 9 431 612 381
Zexel 150560-0201

codice Rif. originale

02-05-060 Bosch 9 431 610 259
Zexel 150550-3600

codice Rif. originale

02-05-062 

codice Rif. originale

02-05-061 Delphi 7169-440A
Denso 095000-****:

5471, 5511, 6353
6593, 6700

Isuzu 9709500-890 

ASTINE DI PRESSIONE
PRESSION PINS
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codice Rif. originale descrizione

02-06-035  fiat
10183017 - 

raccordo premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-08-029 Bosch 
2 433 460 020 

   Lungh. 25,5 mm
M8x0,75

codice Rif. originale descrizione

02-08-034
Bosch 

2 433 462 001
2 433 462 131 

   Lungh. 25 mm
Es. 28 / M28x1,5

codice Rif. originale descrizione

02-08-044 Kdal
59P6 

   Lungh. 20 mm
Ch. 24 / M24x1,5

premimolla

ghiera bloccaggio polveri

ghiera bloccaggio polveri

codice Rif. originale descrizione

02-06-007 Lucas 
7008-902

Lungh. 27 mm / Es. 25,4
M21x1,5 / M8x0,75 

raccordo premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-08-046
Bosch 

2 432 131 695
2 433 462 140

   Lungh. 20 mm
Ch. 24 / M24x1,5

ghiera bloccaggio polveri

codice Rif. originale descrizione

02-07-022 Stanadyne 
7881183

Lungh. 37 mm / Es. 14
M12x1,5 / M12x1,5 

raccordo entrata

codice Rif. originale descrizione

02-06-007  Omap 
6401

Lungh. 27 mm / Es. 25,4
M8x0,75 / M21x1,5 

raccordo premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-06-032 Lucas 
7008-902C

Lungh. 31 mm / Es. 25,4
5/6” 24 unf / M21x1,5 

raccordo premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-06-036 bosch
2 433 317 006 -

dado cieco

codice Rif. originale descrizione

02-08-003 Fiat 766838 Lungh. 29 mm 
M10x0,75

premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-08-005 Bosch 
2 433 315 005 

Lungh. 24,5 / Es. 17
M8x1,25 / M20x1

codice Rif. originale descrizione

02-08-033 Mercedes
4030170271 

Lungh. 28mm 
 M28x1,5

codice Rif. originale descrizione

02-08-042 Bosch 
2 430 369 009

Lungh. 30.7 / Ch. 17
M22x1,5 / M8x0,75

premimolla

ghiera bloccaggio polveri

premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-07-025 Stanadyne 
29416

Lungh. 36,5 mm / Es. 14
0.437” 20 unf

 M12x1,5

raccordo entrata

codice Rif. originale descrizione

02-08-045
Bosch 

2 433 462 047
2 433 462 825
2 433 462 939

Lungh. 30mm
Ch. Polig. 24 / M24x1.5

ghiera bloccaggio polveri

altri articoli a richiesta - other items on request

codice Rif. originale descrizione

02-07-031 bosch
2 433 370 051

Lungh. 52,5 mm / Es. 17
M14x1,5 / M14x1,5

raccordo entrata

codice Rif. originale descrizione

02-08-004 Fiat 766839  Lungh. 24 mm
M8x1 / M10x0,75

premimolla

codice Rif. originale descrizione

02-07-024 Stanadyne 
31043

Lungh. 35 mm / Es. 17
0.437” 20 unf

 M14x1,5

raccordo entrata

codice Rif. originale descrizione

02-07-001
Stanadyne 

772084
Fiat 772091

Lungh. 33 mm / Es. 17
M14x1,5 / M12x1,5 

raccordo entrata

RACCORDI ENTRATA-PREMIMOLLA
ENTRY-SPRINGPRESS CONNECTORS
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codice Rif. originale descrizione                     

02-09-001

Bosch 
1 410 501 075

Deutz 
3359323

Acciaio
 Ø Est. 23,8 mm
Ø Int. 5,3 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-002

Zexel 150623-4400
Zexel 943161-0276

Fiat 4477218
VW 0 68130219

Bosch 1 410 501 072

Acciaio
Ø Est. 20,3 mm
Ø Int. 5,3 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-003

Bosch 
2 430 501 011

Mercedes 
601017060

Acciaio 
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 7,7 mm
Spes. 2,65 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-005

Bosch 
2 430 501 006

Ford 
6140095

Rame 
Ø Est. 20 mm 
Ø Int. 7,5 mm
Spes. 2,7 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-006

Bosch 
2 430 501 009

Mercedes
6170170360

Acciaio 
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm
Spes. 2,65 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-007 Daihatzu 
11176-8731

Ottone 
Ø Est. 21,7 mm
Ø Int. 7,3 mm

Spes. 4 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-008 Bosch 
1 410 501 070

Acciaio 
Ø Est. 23,6 mm
Ø Int. 5,3 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-009 Renault 
7700663363

Acciaio 
Ø Est. 20,2 mm
Ø Int. 7,7 mm
Spes. 2,65 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-010 Daihatzu 
0 1117687301

Ottone
 Ø Est. 21,5 mm

Ø Int. 7 mm
Spes. 4,1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-011

Bosch 1 410 501 074 Acciaio 
Ø Est. 24 mm
Ø Int. 5,3 mm
Spes. 3,8 mm

Applicazione

Agria-Hatz-Bomag

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-012 Mercedes 
321017420

Acciaio 
Ø Est. 20,5 mm

Ø Int. 5 mm
Spes. 4 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-013 Opel Bedford 
821701

Acciaio 
Ø Est. 21,5 mm
Ø Int. 7,4 mm
Spes. 13,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-014 Alfetta 
1177604455

Acciaio 
Ø Est. 21 mm
Ø Int. 5,2 mm
Spes. 12,8 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-015 Fiat 615
Trax 411571099

Acciaio
 Ø Est. 21 mm
Ø Int. 5,5 mm
Spes. 9,6 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-016 Fiat 242

Acciaio
Ø Est. 21,3 mm

Ø Int. 7 mm
Spes. 11,2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-017 Ford Transit 
1501934

Acciaio
Ø Est. 21,5 mm
Ø Int. 7,3 mm
Spes. 14,6 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-018 Solim Fiat 
4279493

Acciaio
Ø Est. 20.5 mm
Ø Int. 5,5 mm
Spes. 13 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-019 Peugeot 198105

Acciaio
Ø Est. 21,3 mm

Ø Int. 5 mm
Spes. 13,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-020

Peugeot 198204 Acciaio
Ø Est. 21,2 mm

Ø Int. 5 mm
Spes. 13,5 mm

Applicazione

Fiat Ulisse-Citroen

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-021 Isuzu 
19432361-400

Acciaio
Ø Est. 17,3 mm
Ø Int. 6,2 mm
Spes. 4,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-022 Mitsubishi 
ME 001017

Rame 
Ø Est. 16 mm
Ø Int. 10 mm
Spes. 4,2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-023 Mitsubishi 
30003-10306

Rame 
Ø Est. 18 mm
Ø Int. 11 mm
Spes. 4,5 mm
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codice applicazione descrizione                     

02-09-027 Toyota-Isuzu
Kamatsu

Rame
Ø Est. 14 mm
Ø Int. 7,2 mm
Spes. 4,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-029 Mercedes 
230777720

Acciaio 
Ø Est. 13 mm
Ø Int. 6 mm
Spes. 4,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-030

Bosch 2 430 422 004 Acciaio
Ø Est. 16,7 mm
Ø Int. 6,3 mm
Spes. 24,5 mm

Applicazione

Fiat Ulisse-Citroen

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-031 Bosch 
2 430 422 005

Acciaio
Ø Est. 16,5 mm
Ø Int. 6,3 mm
Spes. 25 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-025 Isuzu D.I. 1205870

Rame
Ø Est. 18,9 mm

Ø Int. 9 mm
Spes. 7,7 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-026

Zexel 15315-0030 Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,2 mm
Spes. 6,5 mm

Applicazione

Toyota - Isuzu

codice applicazione descrizione                     

02-09-028 Isuzu

Rame 
Ø Est. 14 mm
Ø Int. 7,2 mm

Spes. 5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-024 Isuzu - Opel

Rame
Ø Est. 17,5 mm
Ø Int. 11 mm
Spes. 5,8 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-032 Bosch 
2 430 422 011

Acciaio
Ø Est. 13,6 mm
Ø Int. 6,3 mm
Spes. 25 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-033 Sauer Steler

Acciaio
Ø Est. 21 mm
Ø Int. 9,3 mm
Spes. 17,3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-034 Cav 7169-398

Acciaio
Ø Est. 15,5 mm

Ø Int. 5 mm
Spes. 24,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-035 Nissan 
16626-43600

Rame
Ø Est. 11 mm
Ø Int. 8,2 mm
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-043 -

Rame
Ø Est. 13 mm
Ø Int. 7,7 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-044 -

Rame
Ø Est. 13 mm
Ø Int. 7,7 mm

Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-045 -

Rame
Ø Est. 13 mm
Ø Int. 7,7 mm
Spes. 2,5 mm

codice Applicazione descrizione                     

02-09-036 Opel - BMW

Rame 
Ø Est. 21 mm

Ø Int. 17,2 mm
Spes. 1,.5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-037 Nippon Denso 
093245-0110

Alluminio 
Ø Est. 22.5 mm
Ø Int. 12,5 mm 

Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-038

Denso 946161-0358
Zexel 150623-4100 Rame 

Ø Est. 20 mm
Ø Int. 12 mm 
Spes. 1 mm

Applicazione
Nissan

codice applicazione descrizione                     

02-09-039 Mazda - Isuzu - 
Opel

Rame 
Ø Est. 19,6 mm
Ø Int. 12 mm 
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-040
Toyota 

093245-0140
093245-0150

Alluminio 
Ø Est. 19 mm
Ø Int. 12 mm 
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-041 Toyota 
370-1265000

Alluminio 
Ø Est. 22,5 mm
Ø Int. 12,7 mm

Spes. 1 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-042 Toyota - Dayatzu 
 Kubota

Alluminio 
Ø Est. 25,5 mm 
Ø Int. 15 mm
Spes. 1 mm
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codice Rif. originale descrizione                     

02-09-055

Bosch 2 430 190 002 Inox 
Ø Est. 13,6 mm
Ø Int. 7,2 mm
Spes. 1,3 mm

Applicazione
Rover - Peugeot 

Bmw - Opel

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-056 -

Acciaio
Ø Est. 13,5 mm
Ø Int. 5,1 mm
Spes. 1,3 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-057
Rover - Peugeot 
Lada - Citroen - 

Opel

Acciaio
Ø Est. 13,5 mm

Ø Int. 7 mm
Spes. 1,3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-058

Bosch 2 430 190 010 Inox 
Ø Est. 13,8 mm
Ø Int. 5,5 mm
Spes. 1,3 mm

Applicazione

Peugeot - Citroen

codice applicazione descrizione                     

02-09-059 Peugeot
Citroen

Inox
Ø Est. 10,8 - 9,5 mm

Ø Int. 4 mm
Spes. 1,3 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-060 Mazda - Opel

Acciaio
Ø Est. 11,4- 10,3 mm

 Ø Int. 4 mm
Spes. 1,3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-061 Toyota 
11176-64010

Ottone
Ø Est. 18 mm
Ø Int. 12 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-062 -

Ottone
Ø Est. 18 mm
Ø Int. 12 mm
Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-063 -

Ottone
Ø Est. 18 mm
Ø Int. 12 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-064 -

Ottone
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 15 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-065 Toyota 
11176-36010

Ottone
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 15 mm
Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-066 -

Ottone
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 15 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-067 -

Ottone
Ø Est. 20 mm

Ø Int. 14,6 mm
Spes. 3,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-046 Isuzu

Alluminio 
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 6,5 mm 

Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-047
Zexel 9 431 610 156

Denso Zexel
150623-4000

Rame 
Ø Est. 23 mm
Ø Int. 12 mm
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-048 -

Rame
Ø Est. 21 mm
Ø Int. 10 mm
Spes. 4,1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-051 -

Rame
Ø Est. 15,4 mm
Ø Int. 9,6 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-052 Volvo - Renault 

Acciaio
Ø Est. 13,8 mm
Ø Int. 6,5 mm
Spes. 1,3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-053 Mitsubishi DI 1868

Rame
Ø Est. 11,5 mm
Ø Int. 6,5 mm
Spes. 1,8 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-054 -

Ottone
Ø Est. 14,2 mm
Ø Int. 8,8 mm
Spes. 1,2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-049 -

Rame
Ø Est. 15,4 mm
Ø Int. 9,6 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-050 -

Rame
Ø Est. 15,4 mm
Ø Int. 9,6 mm
Spes. 3,5 mm
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codice Rif. originale descrizione                     

02-09-068 -

Ottone
Ø Est. 20 mm

Ø Int. 14,6 mm
Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-069 -

Ottone
Ø Est. 20 mm

Ø Int. 14,6 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-070 -

Ottone
Ø Est. 21,5 mm
Ø Int. 15 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-071 Toyota 
11176-56010

Ottone
Ø Est. 21,5 mm
Ø Int. 15 mm
Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-072 -

Ottone
Ø Est. 21,5 mm
Ø Int. 15 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-076 -

Ottone
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 7,5 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-077 -

Ottone
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 7,5 mm

Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-078
Toyota

11176-56020
11176-56010S

Ottone
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 7,5 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-079 Toyota
11176-56031

Ottone
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 7,5 mm

Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-080

Zexel 
150623-5200

Bosch 
9 431 610 604

Ottone
Ø Est. 11 mm
Ø Int. 7 mm
Spes. 1,6 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-082 Bosch 
2 430 501 002

Acciaio
Ø Est. 23,8 mm

Ø Int. 8 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-083 -
Lamierino 

per 
Peugeot 106

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-081 Toyota New

Rame
Ø Est. 19 mm
Ø Int. 9,2 mm
Spes. 8,2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-085 Renault 
770 010 0862

Per Renault
Espace

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-086 Renault 
770 010 0861

Per Renault
Laguna

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-087 Renault Clio
770 087 2036 -

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-089
Toyota Hilux
11177-64010
MD 0707185

Acciaio
Ø Est. 11,2 mm
Ø Int. 7,9 mm
Spes. 1,6 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-091

Bosch F 00Z W00 001
Mercedes A9060170760

A9060170760 Rame
L. 17 mm

Foro Ø7 mmApplicazione
Mercedes atego bush

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-092 -

Ottone
Ø Est. 21,5 mm
Ø Int. 14 mm
Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-084
Toyota 

11176-27010
11176-27011

Rame
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 7,6 mm
Spes. 3,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-088
Mitsubishi

093245-0110
023654-46010S

Alluminio 
Ø Est. 23 mm

Ø Int. 12,7 mm
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-090 -

Alluminio 
Ø Est. 22 mm

Ø Int. 12,7 mm
Spes. 1 mm 2 fori



codice Rif. originale descrizione                     

02-09-105

Toyota
1117633010    
Mini Bmw  

13537791936

Rame
Ø Est. 16,3 mm
Ø Int. 7,3 mm

Spes. 3 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-110 Scania -

codice applicazione descrizione                     

02-09-109 Nippon Denso 
095000-583

Rame
Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7 mm
Spes. 6 mm   

codice applicazione descrizione                     

14-05-328 Powerstroke 7.3

Rame
Ø Est. 14,3 mm

Ø Int. 7 mm
Spes. 1,3 mm  

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-107 POWERSTROKE 6.0

Rame 
Ø Est. 14,3 mm

Ø Int. 7 mm
 Spes. 0,8 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-108 POWERSTROKE 7.3

Acciaio 
Ø Est. 14,2 mm

Ø Int. 7 mm
Spes. 1,3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-111 POWERSTROKE 7.3

Acciaio 
Ø Est. 10 mm
Ø Int. 6 mm
Spes. 2,3 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-112 fiat

Acciaio 
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-093 -

Rame
Ø Est. 10 mm
Ø Int. 6 mm
Spes. 1,8 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-094 -

Rame
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 9 mm
Spes. 9,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-095
Fiat 

682N2, 690N
697N, 90NC35

Rame
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 9,5 mm
Spes. 5,3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-096 -

Rame
Ø Est. 9,3 mm
Ø Int. 4,3 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-097 -

Rame
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 14 mm
Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-098 Fiat 682 N2, 690 N 
697 N, 190 NC35

Rame
Ø Est. 19 mm
Ø Int. 11 mm
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-099 Bosch 
2 430 190 101 Acciaio

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-100 Bosch 
2 410 362 036 Acciaio

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-101
Toyota 

11176-26010
11176-51010

Rame
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 7,7 mm

Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-102 Mini Cooper 1.4

Rame
Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7,7 mm

Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-104 Denso 
11176-30011

Rame
Ø Est. 16,3 mm
Ø Int. 7,3 mm

Spes. 2 mm
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codice Rif. originale descrizione                     

02-11-002 Bosch 
2 430 105 049

 Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm  
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-09-113 Isuzu

Ottone 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm  
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-114 Opel
821205

Ottone
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm  
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-09-115 Mitsubishi
ME0165349

Rame
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm  
Spes. 1,5 mm

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 0309124070128

altri articoli a richiesta
other items on request



codice Rif. originale descrizione                     

02-11-004

Bosch 2 430 105 035 Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 2 mm 

Applicazione

DAF

codice applicazione descrizione                     

02-11-006 L. Rover 
Discovery  ID

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 8 mm 
Spes. 1 mm

codice applicazione descrizione                     

02-11-015 Magirus 
Rame 

Ø Est. 18 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-11-028 Opel
Rame 

Ø Est. 21 mm
Ø Int. 14 mm 
Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

02-11-036

Bosch 2 430 105 044 Rame 
Ø Est. 21 mm

Ø Int. 17,5 mm
Spes. 2,3 mm

Applicazione

(Fiat-BMW)

codice applicazione descrizione                     

10-02-086
Delphi

9007-392
9007-392A

(applic. Kubota)

Rame 
Ø Est. 18 mm
Ø Int. 12 mm 
Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-025

Delphi 9001-850F Rame 
Ø Est. 13,7 mm

Ø Int. 7,2 
Spes. 2,5 mm

Applicazione

Megane

codice applicazione descrizione                     

14-05-042 Croma ID
Rame 

Ø Est. 14 mm
Ø Int. 8 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-066 Slanzi
Rame 

Ø Est. 15 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 2 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-068 Lombardini
Rame 

Ø Est. 16 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-022 Nissan 
16635-J2000S

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-049 30961-02300
Rame 

Ø Est. 18 mm
Ø Int. 9 mm 
Spes. 1 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-069 Lamborghini
Lombardini

Rame
 Ø Est. 16 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-071 Mercedes
Magirus

Rame 
Ø Est. 18 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-074 Mercedes
Ford

Rame 
Ø Est. 18,5 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-077 Ruggerini
Rame 

Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm
Spes. 0,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-078 Mercedes
Perkins

Rame 
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 1 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-079 Mercedes
Rame 

Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-080 Scania
DAF

Rame 
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-088 Fiat 
80-90-100-110NC

Rame 
Ø Est. 21 mm
Ø Int. 11 mm 
Spes. 2 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-114 Opel
Rame 

Ø Est. 20 mm
Ø Int. 14 mm 
Spes. 1,8 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-115
5339-393

 7185-815J
NW5-41

NW5-41W4

Rame 
Ø Est. 20 mm
Ø Int. 14 mm
Spes. 2 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-116 Peugeot
Rame 

 Ø Est. 20 mm
Ø Int. 10 mm 
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-126

Bosch 9 431 610 282
Bosch 9 431 610 610
Zexel 150623-4500
Zexel 16625-05E00

applicazione nissan

Rame 
Ø Est. 21 mm

Ø Int. 14,5 mm
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-134 Toyota 
1176-56010 

Rame 
Ø Est. 21 mm

Ø Int. 15,2 mm
Spes. 3 mm
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codice applicazione descrizione                     

14-14-049
Bosch

2 916 710 517
Fiat-Iveco
9934331
9982656

Alluminio 
Ø Est. 11,25 mm
Ø Int. 8,40 mm 
Spes. 0,92 mm
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codice Rif. originale descrizione                     

14-05-280

Bosch F 00R J01 086 Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 8,5 mm

Spes. 2 mm

Applicazione
Cummins - Volvo

Renault

codice applicazione descrizione                     

14-05-281 Opel - Sprinter

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,3 mm
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-283
P001-850E Rame 

Ø Est. 13,7 mm
Ø Int. 7,2 mm 
Spes. 1,5 mm

Applicazione
Mercedes

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-290 Siemens VDO
X11-800-002-001Z

Rame 
Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-151 Opel mot. GM 
14025557

Rame 
Ø Est. 21 mm
Ø Int. 17 mm
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-212 Toyota
Rame 

Ø Est. 18 mm
Ø Int. 12 mm 
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-223
Bosch 

F 00V C17 504
F 00Z M20 001

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,5 mm 

Spes. 2 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-226 Smart
Rame 

Ø Est. 15 mm
Ø Int. 8 mm 

Spes. 1,56 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-229 Bosch 
F 00V C17 503

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,5 mm 
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-235 Bosch 
F 00V C17 505

Rame 
Ø Est. 13 mm
Ø Int. 7,5 mm 
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-240 Ford 2500 TDI
Mazda

Rame 
Ø Est. 17,5 mm
Ø Int. 11 mm 
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-248 Bosch 
F 00R J01 453

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-255 Ford Transit
Rame 

Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,5 mm 

Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-256 Land Rover EUI 
7202-011

Ottone 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,5 mm 

Spes. 1 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-259 Fiat
Rame 

Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7,5 mm 

Spes. 2 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-271 Scania
Rame 

Ø Est. 19 mm
Ø Int. 9,8 mm 

Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-272 9001-850
Rame 

Ø Est. 13,7 mm
Ø Int. 7,2 mm 
Spes. 1,62 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-273 Megane Scenic
Rame 

Ø Est. 15,5 mm
Ø Int. 7,5 mm 
Spes. 2,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-274 Ford Fiesta
Rame 

Ø Est. 15,5 mm
Ø Int. 7,5 mm 
Spes. 2,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-275 Mazda
Rame 

Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7,4 mm 

Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-279 Bosch 
1 410 157 215

Ottone 
Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7,5 mm 

Spes. 3 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-238 Ambac
GA7724-2

Rame 
 Ø Est. 13,8 mm
Ø Int. 9,25 mm 
Spes. 0,80 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-242
Bosch 9 442 610 122
Zexel 029332-2030
Zexel 16657 99004

Rame 
Ø Est. 25,5 mm
Ø Int. 22 mm 
Spes. 1 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-250 Opel mot. Isuzu
Rame 

Ø Est. 15,5 mm
Ø Int. 8 mm 
Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-253

 Bosch 9 431 030 172
Delphi 9001-850A 

Rame 
Ø Est. 13.8 mm
Ø Int. 7,2 mm 

Spes. 2 mm
Applicazione

KIA

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-254

9001-850C Rame 
Ø Est. 13.7 mm
Ø Int. 7,2 mm 

Spes. 3 mm

Applicazione

KIA
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codice Rif. originale descrizione                     

14-05-291 Siemens VDO
X11-800-002-002Z

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-292 Siemens VDO
X11-800-002-0037

Rame 
Ø Est. 14 mm
Ø Int. 7,5 mm 

Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-293 Siemens VDO
X11-800-002-004Z

Rame 
Ø Est. 16 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 2,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-296 BMW - Chrysler
Rame 

Ø Est. 21 mm
Ø Int. 17,5 mm 
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-302 Bosch 
F 00V P01 004

Rame 
Ø Est. 13 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-303 Denso 
11176-300U

Rame 
Ø Est. 16,3 mm
Ø Int. 7,3 mm 

Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-304 Bosch 
F 00R J02 175

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7 mm
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-305 Isuzu 205 LT
Rame 

Ø Est. 16,3 mm
Ø Int. 7 mm 
Spes. 2 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-308 9001-850B
Ferro 

Ø Est. 13,7 mm
Ø Int. 7,2 mm 
Spes. 1,6 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-311 Audi
Rame 

Ø Est. 13 mm
Ø Int. 7,7 mm 
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-321 P001-850D
Rame 

Ø Est. 13,7 mm
Ø Int. 7,2 mm
Spes. 2,25 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-616 delphi
7204-1208

acciaio+gomma 
Ø Est. 17,5 mm

Ø Int. 8 mm
Spes. 1,7 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-003

bosch
F 00R J02 554

Rame 
Ø Est. 14,9 mm
Ø Int. 8,6/7 mm

Spes. 1,5 mm
mercedes

A 000 017 15 60
codice Rif. originale descrizione                     

14-05-004 bosch
F 00R C00 309

Rame 
Ø Est. 16 mm

Ø Int. 7,65/7 mm
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-389 delphi
9001-850J

Rame 
Ø Est. 12,3 mm
Ø Int. 7,15 mm
Spes. 1,6 mm

CODICE Rif. originale
11-23-297 BOSCH
11-23-964 DENSO - SIEMENS - DELPHI

altri articoli a richiesta
other items on request

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-357
Bosch 

2 430 105 005
NW5-15

Rame 
Ø Est. 12 mm

Ø Int. 6,50 mm 
Spes. 0,90 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-373 GA-7724-1 
Rame 

 Ø Est. 14 mm
Ø Int. 7 mm 

Spes. 0,80 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-386
2 430 105 042
150623-7400

8094757

Rame 
 Ø Est. 15 mm
Ø Int. 7,2 mm 
Spes. 2,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-435 Bosch
2 430 105 009

Rame 
Ø Est. 15 mm
Ø Int. 9,2 mm 
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-05-530 Peugeot
198105

Rame 
Ø Est. 21 mm

Ø Int. 15,5 mm 
Spes. 1,5 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-571 Bosch 
2 430 105 027

Rame 
Ø Est. 26 mm
Ø Int. 22 mm 
Spes. 1,4 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-485
2 916 710 650

93156604
192175

34661-00300

Rame 
Ø Est. 17 mm
Ø Int. 12 mm 
Spes. 1,50 mm

codice Rif. originale descrizione                     

14-05-528
9 431 610 591
150623-5400

8-9432-1217-0

Rame 
Ø Est. 18,3 mm
Ø Int. 15 mm 
Spes. 1 mm

CASSETTE BASE INIETTORI



boschsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
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codice Rif. originale descrizione                     

01-04-061 Perkins
Ø Est. 7,8 mm
Ø Int. 4,5 mm 

Spes. 6 mm
codice applicazione descrizione                     

01-04-062 Perkins
Ø Est. 10,5 mm

Ø Int. 6 mm
Spes. 6 mm

codice applicazione descrizione                     

01-04-063 Perkins
Ø Est. 10,5 mm
Ø Int. 7.5 mm 

Spes. 6 mm
codice applicazione descrizione                     

02-24-001 Fiat 616
N1/2, N2/3 

Ø Est. 27 mm
Ø Int. 20 mm 
Spes. 8,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-012 Fiat 
682N3/4

Ø Est. 27,2 mm
Ø Int. 20,2 mm 

Spes.3,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-013 Perkins
Ø Est. 17,5 mm
Ø Int. 11 mm 
Spes. 6 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-014 Perkins

Sughero-gomma
Ø Est. 32 mm
Ø Int. 20 mm 
Spes. 7 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-015 Scania 
140/141

Ø Est. 31 mm
Ø Int. 25,5 mm 

Spes. 3 mm
codice applicazione descrizione                     

02-24-002 Fiat
766111

Ø Est. 27 mm
Ø Int. 20 mm 

 Spes. 10,5 mm
codice applicazione descrizione                     

02-24-003
Fiat 170/26  

Fiat 180 
(2°a serie)

Ø Est. 27 mm
Ø Int. 20 mm 

 Spes. 12,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-004 Fiat 
IPO/35/38

Ø Est. 25,5 mm
Ø Int. 21 mm 
Spes. 4,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-006 Volvo
 Ø Est. 33 mm
Ø Int. 26 mm 
Spes. 15 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-010 Scania 
140-141

Ø Est. 22,2 mm
Ø Int. 19,5 mm
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-21-074
psa

1609848080
Ford 

1314368

Ø Est. 29 mm
Ø Int. 19,5 mm
Spes. 6,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-21-075
Psa

1609848280
Ford 

1233683

Ø Est. 22,2 mm
Ø Int. 19,5 mm
Spes. 1,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-011 Scania 
141-142

Silicone 
Ø Est. 28 mm
Ø Int. 20 mm 
Spes. 4 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-016 Renault
Ø Est. 30 mm
Ø Int. 13 mm 
Spes. 14 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-018 Scania
 112-113

Ø Est. 32 mm
Ø Int. 20 mm 
Spes. 5,8 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-019 Scania 143
Ø Est. 31 mm
Ø Int. 25 mm 
Spes. 6 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-020 Volvo
 Ø Est. 13,3 mm
Ø Int. 9,3 mm 

Spes. 3 mm
codice applicazione descrizione                     

02-24-021 Perkins
Ø Est. 27 mm
Ø Int. 21 mm 
Spes. 7 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-022 Volvo
Silicone 

Ø Est. 25 mm
Ø Int. 20 mm 
Spes. 10 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-023 Perkins
(Rosso+Nylon)

R. Ø Est. 27 / Ø Int. 21 
Spes.10 mm

Ny. Ø Est. 28 / Ø Int. 22  
Spes.3,5 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-024 Volvo F16
Ø Est. 35 mm
Ø Int. 24 mm 
Spes. 12 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-025 4 030 160 161 Gommino ghiera
portapolverizzatore

codice applicazione descrizione                     

02-24-031 Bosch 
2 430 223 003

Ø Est. 18 mm
Ø Int. 14 mm 
Spes. 5,5 mm

codice applicazione descrizione                     

14-10-242 Fiat 115/17
Ø Est. 22.5 mm
Ø Int. 18,77 mm 
Spes. 1,78 mm

codice applicazione descrizione                     

02-24-032 Denso 
23256-27010

Ø Est. 22 mm
Ø Int. 19 mm 
Spes. 10 mm

GUARNIZIONI INIETTORE
INJECTOR SEALS

CONNETTORI/BULLONI FORATI
CONNECTORS/DRILLED BOLTS
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CONNETTORI INIETTORI CARBURANTE DI RITORNO
INJECTOR CONNECTORS FUEL RETURN

codice descrizione

12-03-375
 Esagono 24 

 Una via 
 Spes. 7,5 mm

codice descrizione

12-03-380
 Esagono 24 

Due vie
Spes. 7,5 mm

codice descrizione

12-03-385
 Esagono 24

Tre vie
Spes. 7,5 mm

codice descrizione

12-03-360
 Esagono 27

Una via
Spes. 7,5 mm

codice descrizione

12-03-365
 Esagono 27

Due vie
Spes. 7,5 mm

codice descrizione

12-03-370
 Esagono 27

Tre vie
Spes. 7,5 mm

codice descrizione

12-03-310  13x5
Una via 

codice descrizione

12-03-311  13x5x5
Due vie

codice descrizione

12-03-312  13x5x5x5
Tre vie

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-037 Bosch 
2 911 222 700

Lungh. 17 mm 
Es. 12
M8x1

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-039 Lucas 7008-188A
Lungh. 16 mm

Es. 12
M8x0,75

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-041 Lucas 7008-188
Lungh. 15 mm

Es. 12
M8x0.75  

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-048 Zexel 
139808-0000

Lungh. 19 mm
Es. 12

M8x1,25

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-042 Lucas 7008-188C
Lungh. 13 mm

Es. 11
M8x0,75

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-043 Bosch 
2 433 456 020

Lungh. 13 mm
Es. 10
M6x1

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-044 Bosch 
2 433 456 034

Lungh. 16 mm  
Es. 10
M6x1

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-045 Fiat 761451
Fiat 772044

Lungh. 16 mm
Es. 13

M8x1,25

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-046 Bosch 
2 433 456 035

Lungh. 17 mm
Es. 12
M8x1

codice Rif. originale descrizione                     

12-04-049 con tacca
(with mark)

Lungh. 17 mm
Es. 12

M8x1,25

altri articoli a richiesta
other items on request

GUARNIZIONI INIETTORE
INJECTOR SEALS

CONNETTORI/BULLONI FORATI
CONNECTORS/DRILLED BOLTS

BULLONI FORATI
DRILLED BOLTS



boschsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 0309124070134

codice descrizione

12-03-261 8x8x8 mm

codice descrizione

12-03-262 6x6x6 mm

codice descrizione

12-03-263 4x4x4 mm

codice descrizione

12-03-264 4x8x4 mm

codice descrizione

12-03-265 6x4x6 mm

codice descrizione

12-03-266 6x8x6 mm

codice descrizione

12-03-267 8x4x8 mm

codice descrizione

12-03-268 8x4x4 mm

codice descrizione

12-03-250 10x10 mm

codice descrizione

12-03-253 8x8 mm

codice descrizione

12-03-252 10x6 mm

codice descrizione

12-03-251 10x8 mm

codice descrizione

12-03-254 8x6 mm

codice descrizione

12-03-255 6x6 mm

codice descrizione

12-03-256 4x4 mm

codice descrizione

12-03-257 8x4 mm

codice descrizione

12-03-258 10x4 mm

codice descrizione

12-03-260 10x10x10 mm

altri articoli a richiesta - other items on request

CONGIUNZIONI TUBI
CONJUNCTION PIPES

TUBI-TUBETTI-TERMINALI
PIPES-TERMINALS
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tubo telato interno benzina verde e recupero

tubo alta pressione telato interno 16 BAR

codice descrizione

02-23-006 Ø 6x14 mm
02-23-007 Ø 8x15 mm
02-23-008 Ø 10x17 mm
02-23-012 Ø 13x21 mm
02-23-013 Ø 13x20 mm

codice descrizione

02-23-009 Ø 3x7 mm

tubo telato esterno per gasolio

codice descrizione

02-23-010 Ø 3x7 mm

tubo telato extra per gasolio e benzina

codice descrizione

02-23-011 Ø 3x7 mm

codice Rif. originale

02-07-026 Ex RE 50.19
descrizione

per corpo polverizzatore Lucas

codice
02-07-027

descrizione
per corpo polverizzatore Bosch

codice
02-07-028

descrizione
per corpo polverizzatore 
Bosch, VW / Lungh. 14 mm

tubi-pipes tubetti-pipes

terminali-terminals
codice descrizione

02-21-042 terminale per tubo in ferro

codice descrizione

02-21-043 terminale per tubo in gomma nera

CONGIUNZIONI TUBI
CONJUNCTION PIPES

TUBI-TUBETTI-TERMINALI
PIPES-TERMINALS
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attrezzo per montaggio - smontaggio portainiettori
CODICE: 02-21-001

codice Rif. originale

11-23-470
Siemens

Ø 2 x 10 mm

codice Rif. originale

11-23-638
Caterpillar C9
Ø 2,5 x 19 mm

codice Rif. originale

11-23-560
Delphi

Ø 4,11 x 18 mm

codice Rif. originale

11-23-445
Denso

Ø 2,5 x 8,7 mm

codice Rif. originale

11-23-597
Caterpillar/Volvo

Ø 4,1 x 16 mm

codice Rif. originale

11-23-853
Volvo

Ø 4,1 x 18 mm

codice Rif. originale

11-23-598
Caterpillar

Ø 3,17 x 14 mm

codice Rif. originale

11-23-852
Powerstroke/Caterpillar

Ø 4 x 13,7 mm

codice Rif. originale

11-23-850
Powestroke 6.4
Ø 1,8 x 21 mm

codice Rif. originale

02-21-014
Bosch 2 430 410 006

Ø 2,5 x 9 mm

codice Rif. originale

02-21-015
-

Ø 2,8 x 9 mm
codice Rif. originale

02-21-016
Bosch 2 430 410 003

Ø 3 x 8 mm

codice Rif. originale

11-23-461
Denso

Ø 2 x 6,7 mm

codice Rif. originale

11-23-851
Bosch

Ø 3 x 12 mm

codice Rif. originale

02-21-011
Bosch 2 433 106 003

Ø 1,8 x 9 mm

codice Rif. originale

02-21-010
Bosch 2 433 201 004

Ø 1,8 x 6 mm

codice Rif. originale

11-23-574
Powestroke 6.0
Ø 1,8 x 18,5 mm

codice Rif. originale

11-23-565
Powerstroke/

Caterpillar
Ø 1,6 x 8,4 mm

codice Rif. originale

11-23-848
Caterpillar C6.6
Ø 1,6 x 11,6 mm

codice Rif. originale

11-23-563
Powerstroke/Caterpillar

Ø 1,6 x 19 mm
codice Rif. originale

11-23-849
Caterpillar C6.6
Ø 1,6 x 20,4 mm

codice Rif. originale

11-23-226
Bosch 2 433 201 024

Ø 1,8 x 6 mm

codice Rif. originale

11-23-575
Powestroke 6.0

Ø 1,8 x 8 mm

codice Rif. originale

11-23-460
Denso

Ø 1,8 x 14,1 mm

SPINE
PINS 

POMPA PROVA INIETTORE
INJECTOR PUMP TEST
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pompa manuale prova iniettori completa

CODICE: 02-22-001

codice descrizione
02-22-002 tubo prova iniettori M12-M14

02-22-002/1 tubo prova iniettori M14-M14

codice descrizione codice descrizione

02-22-003 0-400 glicerina 02-22-005 0-400 atmosfere

02-22-004 0-600 glicerina 02-22-006 0-600 atmosfere

02-22-004/1 0-400 a secco 02-22-004/1 0-600 a secco

02-22-012 0-1000 atmosfere

codice descrizione

02-22-007 connettore rapido

codice descrizione

02-22-008 serbatoio olio

M14 M14

M12 M14

SPINE
PINS 

POMPA PROVA INIETTORE
INJECTOR PUMP TEST

codice descrizione

14-12-050
Ø Int. 6 mm

Lungh. 7 mm 
Ø corona 10 mm

codice descrizione

14-12-069 6 000 900 262
Tipo P/S

codice descrizione

14-12-074
Ø Int. 4 mm

 Lungh. 7 mm
Ø corona 9 mm

codice descrizione

14-12-084 M12 giallo

codice descrizione

14-12-085 M14 giallo

codice descrizione

14-12-305 PVC morbido nero

codice descrizione

14-12-306
per solenoide CR
gomma Ø 7,5 mm

con linguetta CRAM
codice descrizione

14-12-307 Ø Int. 17x20 mm 
giallo

codice descrizione

11-21-170 F 00R 0P0 407

codice descrizione

14-12-218 Ø 8x16 mm

codice descrizione

14-12-219  Ø17x25 mm

codice descrizione

14-12-077 Ø13,5x31,5 mm

tappi di protezione-protection caps

altri articoli a richiesta - other items on request
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CODICE POSIZIONI
11-23-255 12

CODICE POSIZIONI
11-23-977 12

CODICE POSIZIONI
02-20-009 24

CODICE POSIZIONI
11-23-256 24

CODICE POSIZIONI
11-23-978 36

CODICE POSIZIONI
11-23-304 50

CODICE POSIZIONI
11-23-980 96

CODICE POSIZIONI
11-23-979 54

12
 C

M

21
 C

M

16,5 CM 31,5 CM

14
 C

M

21 CM

21
 C

M

31,5 CM

21
 C

M

32 CM

27
,5

 C
M

39 CM

21
 C

M

32 CM

27
,5

 C
M

39 CM

CASSETTE VUOTE
EMPTY BOXES 

CONNETTORI ELETTRICI
ELECTRIC CONNECTORS
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CASSETTE VUOTE
EMPTY BOXES 

CONNETTORI ELETTRICI
ELECTRIC CONNECTORS

CODICE DESCRIZIONE
21-01-002 2 Pin (uso generale)

CODICE DESCRIZIONE
21-01-003 Denso Rail  
Siemens  VDO PCV Sensor X-39-800-300-005Z

CODICE DESCRIZIONE
21-01-001 per iniettore Denso CR & DRV

CODICE DESCRIZIONE
21-01-005 Denso rail sensor

Delphi type CR Inectors

CODICE DESCRIZIONE
21-01-006 Denso CR Injector (Mitsubishi L200)

CODICE DESCRIZIONE
21-01-004 4 Pins - Bosch (Fiat Multijet Doblò)

CODICE DESCRIZIONE
21-01-008 Delphi 4 pin EUI Injector (Volvo EUI)

CODICE DESCRIZIONE
21-01-009 Delphi 1.5 (Renault Kangoo 1.5 Dci)

CODICE DESCRIZIONE
21-01-007 Delphi 2 pin EUI Injector (Volvo EUI)

CODICE DESCRIZIONE
21-01-011 Delphi type cr injector

CODICE DESCRIZIONE
21-01-012 Bosch rail

CODICE DESCRIZIONE
21-01-010 Bosch type CR Injector

CODICE DESCRIZIONE
21-01-013 Delphi piezo type injectors

altri articoli a richiesta
other items on request
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RACCORDI RECUPERO
WASTE RETURNS

CODICE Applicazione - Application

02-07-073
Iniettori VDO / Siemens  - 1 via
VDO / Siemens Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-074
Iniettori C.R. Siemens - 2 vie

Siemens C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-079/1
 Iniettori Denso C.R.  - 1 via
Denso C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-082
 Iniettori Siemens C.R.  - 2 vie

Siemens C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-083
 Iniettori Siemens C.R.  - 2 vie

Siemens C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-084
Iniettori VDO / Siemens  - 2 vie
VDO / Siemens Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-094
 Iniettori Delphi C.R.  - 1 via
Delphi C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-094/1
 Iniettori Delphi C.R.  - 1 via
Delphi C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-094/2
 Iniettori Delphi C.R.  - 2 vie

Delphi C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-095
 Iniettori Denso C.R.  - 1 via
Denso C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-095/1
 Iniettori Denso C.R.  - 1 via
Denso C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-096
 Iniettori Delphi C.R.  - 2 vie

Delphi C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-096/1
 Iniettori Delphi C.R.  - 1 via
Delphi C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-096/2
 Iniettori Delphi C.R.  - 1 via
Delphi C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-097
 Iniettori DeNSOC.R. (clip)
Denso C.R. Injectors (clip)

CODICE Applicazione - Application

02-07-097/1
 Iniettore Denso 095000-5800  - 2 vie
Denso 095000-5800 Injector - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-097/2
Iniettore Denso 095000-5800  - 2 vie
Denso 095000-5800 Injector - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-098
 Iniettori Siemens VDO - 1 via
Siemens VDO Injectors - 1 way

ford transit - mondeo

renault dacia

ford transit - mondeo

fiat - ford - psa

ford - nissan - volvo  (ydt561)

RACCORDI RECUPERO
WASTE RETURN
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CODICE Applicazione - Application

02-07-099
 Iniettori Siemens VDO - 1 via
Siemens VDO Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-102
 Iniettori C.R.  - 1 via
C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-103
 Iniettori Delphi C.R.  - 1 via
Delphi C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-104
 Iniettori C.R.  - 1 via
C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-105
 Iniettori Bosch C.R.  - 2 vie

Bosch C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-106
 Iniettori Delphi C.R.  - 2 vie

Delphi C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-107
 Iniettori Denso C.R.  - 4 vie

Denso C.R. Injectors - 4 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-108
 Iniettori C.R.  - 1 via
C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-109
 Iniettori C.R.  - 2 vie

C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-110
 Iniettori Siemens C.R.  - 2 vie

Siemens C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-111
 Iniettori Piezo C.R.  - 1 via

Piezo C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-112
 Iniettori C.R.  - 2 vie

C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-113
 Iniettori Bosch C.R.  - 1 via
Bosch C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-114
 Iniettori Bosch Piezo  - 2 vie

Bosch Piezo Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-115
 Iniettori Bosch C.R.  - 2 vie

Bosch C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-116
 Iniettori VDO-Siemens - 1 via
VDO-Siemens Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-117
 Iniettori Bosch C.R.  - 1 via

Bosch Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-118  Venturi Kit Euro 4 - Euro 5

ford - nissan - volvo

ford transit

renault master

renault master

ford transit

ford transit

ford - volvo - peugeot 407

ford 1.6 - volvo

RACCORDI RECUPERO
WASTE RETURN



boschsuitable

Nomi e riferimenti di altri costruttori sono dati a puro titolo di informazione
Names and references of other manufacturers are given for information onlyTel: +39 0309127052 - Fax +39 0309124070142

RACCORDI RECUPERO
WASTE RETURN

CODICE Applicazione - Application

02-07-119 Venturi Kit 904
cod orig. 9109-904

CODICE Applicazione - Application

02-07-120 Venturi Kit 911A
cod orig. 9109-911A

CODICE Applicazione - Application

02-07-121
 Iniettori C.R.  - 1 via
C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-122
 Iniettori C.R.  - 2 vie

C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-123
 Iniettori C.R.  - 1 via
C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-124
 Iniettori Bosch C.R.  - 1 via
Bosch C.R. Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-125
 Iniettori C.R.  - 2 vie

C.R. Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-126
 Iniettori - 2 vie

Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-129
 Iniettori Bosch C.R.  - 2 vie

Bosch C.R. Injectors - 2 ways

Applicazione - Application
 Iniettori VDO - Siemens - Volvo
 VDO - Siemens - Volvo Injectors 

Applicazione - Application
 Iniettori VW Crafter
Injectors VW Crafter

CODICE Applicazione - Application

02-07-133
 Iniettori - 1 via
Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-134
 Iniettori Bosch Piezo  - 1 via
Bosch Piezo Injectors - 1 way

CODICE Applicazione - Application

02-07-135
 Iniettori Bosch Piezo  - 2 vie

Bosch Piezo Injectors - 2 ways

CODICE Applicazione - Application

02-07-136
 Iniettori Denso C.R.  - 2 vie

Denso C.R. Injectors - 2 ways  

CODICE Applicazione - Application

02-07-132
 Iniettori - 1 via
Injectors - 1 way

ford mondeo

mercedes sprinter

ford fiesta - citroen C3

ford fiesta - citroen C3

CODICE  02-07-127 CODICE  02-07-128
1 via - 1 way 2 vie - 2 ways

CODICE  02-07-130 CODICE  02-07-131
1 via - 1 way 2 vie - 2 ways

renault dacia

mercedes sprinter  (ydt561)

kit speciali iniettori
injection special kits 

ford fiesta - citroen C3
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RACCORDI RECUPERO
WASTE RETURN

CODICE DESCRIZIONE
11-23-1000 Kit FIAT-OPEL ( 1.3 Multijet )

CODICE DESCRIZIONE
11-23-1004 Mercedes Atego - OM906   OM926

CODICE DESCRIZIONE
11-23-999 Kit PSA ( 1.4 HDI )

CODICE DESCRIZIONE
11-23-998 Kit PSA-FORD ( 1.6 HDI )

CODICE DESCRIZIONE
11-23-1003 Citroen Peugeot  Cod. 1981-47 ( 1.4 HDI )

CODICE DESCRIZIONE
11-23-1005 Citroen Peugeot - 1920TG - (1.6HDI)

CODICE DESCRIZIONE
11-23-999/1 Kit PSA SIEMENS ( 1.4 HDI )

CODICE DESCRIZIONE
11-23-998/1 Kit PSA-SIEMENS ( 1.4 HDI )

kit speciali iniettori
injection special kits 

1609848080    1609848280    198185   1982A0   198299    

A9060170260   9060170260 Fiat  9467645689
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RETTIFICATRICE
LAPPING MACHINE

PRESSA “PIEZO”
“PIEZO” PRESS

codice/code

BN500

codice/code

BN300
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codice descrizione

16-01-001

chiave smontaggio 
ghiera interna 
portainiettori 

Bosch;
esagono 10 mm 

foro 7,5 mm
codice descrizione

16-01-002
chiave 

poligonale
M10

codice descrizione

16-01-003
chiave

poligonale 
M12

codice descrizione

16-01-006

kit di 4 chiavi per 
aprire il dado 

polverizzatore dei 
portainiettori C/R;
Esagono interno 

14 per Nippondenso;
Esagono  interno 
15 mm Similare,  

esagono interno 
17 mm Similare;

esagono interno 
19 mm Similare

codice descrizione

16-01-007
chiave smontaggio 

dado portainiettori 
Iveco Dayli 273 

ottogonale 17.5 mm

codice descrizione

16-01-008

chiave smontaggio 
dado portainiettori 

Volkswagen 
ottogonale da 

17 mm 

codice descrizione

16-01-009
chiave smontaggio 
solenoide Tector 

28 mm 12 facce

codice descrizione

16-01-010
chiave smontaggio 

solenoide 
esagono 29 mm

codice descrizione

16-01-011
chiave smontaggio 

solenoide
 esagono 30 mm

codice descrizione

16-01-012
chiave smontaggio 

solenoide 
portainiettori MAN 

da 27 mm

codice descrizione

16-01-013

chiave aperta 
per smontare  

portainiett. Siemens
dimensione chiave: 

25 mm

codice descrizione

16-01-014

kit di 6 chiavi aperte 
per smontare 

portainiettori C/R
dimensioni chiavi: 

15-17-19-29 e 30 mm

codice descrizione

16-01-016

cricchetto 
ad innesto 

misura innesto:
14x18 mm

attacco da  1/2”

codice descrizione

16-01-005

chiave smontaggio 
dado ottagonale

iniettore 
common-rail

da 16 mm

codice descrizione

16-01-017

chiave 
dinamometrica con 

attacco a innesto 
misura innesto: 

14x18 mm 
Nm: da 20 a 100 Nm

codice descrizione

16-01-015
chiave da 27 mm 
con innesto da 

14x18

16-01-015/1
chiave da 27 mm 
con innesto da 

9x12

codice descrizione

16-01-004
chiave 3 denti smon-

taggio ghiera interna 
portainiettori Denso

16-01-004/1 spina singola per 
chiave denso

spina singola/single plug
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codice descrizione

16-01-027

chiave 4 denti per
smontaggio 

ghiera interna 
portainiettori

Siemens

codice descrizione

16-01-028
chiave aperta 
con attacco 

dinamometrico 1/2”
dimensione 27 mm

codice descrizione

16-01-029

ripara filetto 
raccordo di entrata 

alta pressione
Similare: 

0 986 613 682

codice descrizione

16-01-030
estrattore per 
iniettori Bosch 

common-rail 27x1

codice descrizione

16-01-031
estrattore 

interno per 
iniettori 

common-rail 17x1

codice descrizione

16-01-032
blocchetto 
smontaggio

dimensione chiave:
11-12-13-19-mm

codice descrizione

16-01-033
blocchetto 
smontaggio

dimensione chiave:
14-16-20-mm

codice descrizione

16-01-034
blocchetto 
smontaggio

dimensione chiave:
15-17-18-22mm

codice descrizione

16-01-018
chiave smontaggio 

ghiera iniettore C/R 
Nippon Denso da 7/8

codice descrizione

16-01-019

chiave con guida 
smontaggio ghiera 

interna iniettori 
common-rail 

Siemens

codice descrizione

16-01-020
inseritore O-ring

solenoide
Similare: 

0 986 613 618

codice descrizione

16-01-021 estrattore anello 
in fibra

codice descrizione

16-01-022
kit attrezzi 

lappatura sede 
sfera C/R

codice descrizione

16-01-023
kit estrattore 

inserimento anello 
in fibra iniettori 

C/R 

codice descrizione

16-01-025

chiave 
smontaggio 

portainiettore 
Delphi

da 21 mm

codice descrizione

16-01-024

chiave 3 denti per
smontaggio 

ghiera interna 
portainiett. Denso 

con attrezzo 
meccanico

solo attrezzo/only tool

16-01-024/1

codice descrizione

16-01-026
chiave 3 denti per

smontaggio ghiera 
interna del Rail 

Delphi

codice descrizione

16-01-035
cassetta 

smontaggio 
iniettori 

CRI + CRIN
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codice descrizione

16-01-036

cassetta riparazione 
iniettori common-

rail Bosch “CRI” per 
autovetture

Similare: 
0 986 613 650

codice descrizione

16-01-045

proteggi filetto con 
base d’appoggio
Filetto da 15 mm

Similare: 
0 986 613 667

codice descrizione

16-01-046

proteggi filetto con 
base d’appoggio
Filetto da 19mm

Similare: 
0 986 613 668

codice descrizione

16-01-047

proteggi filetto con 
base d’appoggio
Filetto da 19mm

Similare: 
0 986 613 669

codice descrizione

16-01-048
posizionatore 

seeger solenoide
Similare: 

0 986 613 616

codice descrizione

16-01-037

cassetta riparazione 
iniettori common-rail

Bosch “CRIN” per 
veicoli industriali

Similare: 0 986 613 699

codice descrizione

16-01-038

estrattatore e 
inseritore seeger 

solenoide
Similare: 

0 986 613 619

codice descrizione

16-01-039
Inseritore 
funghetto
Similare: 

0 986 613 613

codice descrizione

16-01-040
pinzetta 

antimagnetica con 
apertura inversa

codice descrizione

16-01-041

chiave smontaggio 
ghiera interna
Esagono 10mm 

Foro 6,5 mm
Similare: 

0 986 613 630
codice descrizione

16-01-042

estrattore astina 
e funghetto

Filetto da 15 mm
Similare: 

0 986 613 623

codice descrizione

16-01-043

estrattore astina e 
funghetto

Filetto da 17 mm
Similare: 

0 986 613 626

codice descrizione

16-01-049

chiave 
dinamometrica con 
attacco ad innesto

Misura innesto: 
9X12 mm

Nm: da 4 a 20 Nm
codice descrizione

16-01-050
Boccola fissaggio
 polverizzatore da 

7 mm (VW)

codice descrizione

16-01-051
boccola fissaggio
 polverizzatore da 

9 mm

codice descrizione

16-01-052

boccola fissaggio 
iniettori pompa VW 

da 7 mm 
con gradino

Similare: 
0 986 613 417

codice descrizione

16-01-044

estrattore astina e 
funghetto

Filetto da 19 mm
Similare: 

0 986 613 628

codice descrizione

16-01-053
kit boccole di 

fissaggio da 7 mm
 con gradino;

da 9 mm.
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codice descrizione

16-01-054

capsula elastica
molla di carico;

pressione: 
700 Nm - 70Kg;

Similare: 
0 986 613 427

codice descrizione

16-01-055
kit 

estrattore/
inseritore 

anello in fibra

codice descrizione

16-01-056
calibro inseritore 

anello in fibra;
Similare: 

0 986 613 640

codice descrizione

16-01-057
calibro inseritore 

anello in fibra;
Similare: 

0 986 613 646

codice descrizione

16-01-058
Calibro inseritore 

anello in fibra;
Similare: 

0 986 613 648

codice descrizione

16-01-059

Kit 4 frese per pulire 
la sede dei 

portainiettori c/r
Delphi, Mercedes, 
Bosch nel motore

codice descrizione

16-01-060

kit 4 frese per pulire 
la sede dei 

portainiettori c/r 
Bosch,Piezo,VW,audi, 

Tector e Man

codice descrizione

16-01-061

raccordo adattatore
per controllo 

taratura iniettore 
pompe EUI/PDE 
VOLVO 520 CV

codice descrizione

16-01-065
Kit pinzette:

antimagnetica con 
apertura inversa e 

pinzetta doppia

codice descrizione

16-01-066 pinzetta doppia

per altri articoli consultare
il nuovo catalogo attrezzature

codice descrizione

16-01-062

raccordo 
adattatore

per controllo 
taratura iniettore 

pompe
EUI/PDE VOLVO

codice descrizione

16-01-063/1

cassetta 
montaggio
smontaggio

FILTRINI DENSO
COMPLETO



SUITABLE TO

BOSCH DENSO VDO
new

attrezzatura terzo stadio
third stage tools

IN AMBITO DELLA RIPARAZIONE DI INIETTORI COMMON RAIL, GIUNTA AL 
TERZO STADIO, O.M.S. METTE A DISPOSIZIONE DEI PROPRI CLIENTI UNA 
NUOVA ATTREZZATURA, SIMILE A QUELLA OFFERTA DA BOSCH. 
QUESTA NUOVA ATTREZZATURA ARRICCHITA DA DIFFERENTI 
APPARECCHIATURE ELETTRONICHE E MANUALI, PERMETTE DI 
EFFETTUARE LE MISURAZIONI DELLE QUOTE DEI VARI TIPI DI INIETTORI 
(BOSCH & DENSO & VDO) RIPORTANDO I VALORI FUNZIONALI AI LIVELLI DI 
FABBRICA, TUTTO SUPPORTATO DA UN COMPLETO SOFTWARE DEDICATO. 
ATTRAVERSO LA NOSTRA SOLUZIONE SARÀ POSSIBILE SOSTITUIRE 
L’INTERO GRUPPO VALVOLE E ANCHE IL CORPO DELL’INIETTORE, SE 
NECESSARIO, PERMETTENDONE LA PERFETTA CALIBRAZIONE. 
A SEGUITO DELLA RIPARAZIONE SARÀ NECESSARIO PROCEDERE 
CON LA PROVA IDRAULICA, TRAMITE BANCO DIESEL EPS 815.

IN THE REPAIR’S FIELD OF COMMON RAIL INJECTORS, NOW IN IT’S                     
THIRD STAGE, O.M.S. OFFERS TO HIS CUSTOMERS A NEW EQUIPMENT, 
SIMILAR TO THE EQUIPMENT OFFERED BY BOSCH. THIS NEW EQUIPMENT 
ENRICHED BY DIFFERENT ELECTRONICS ACCOUTERMENTS AND MANUALS,                 
ALLOWS THE QUOTE MEASUREMENTS OF THE VARIOUS TYPES OF                   
INJECTORS (BOSCH & DENSO & VDO) REPORTING THE FUNCTIONAL VALUES 
TO FACTORY RESET, ALL SUPPORTED BY A COMPREHENSIVE SOFTWARE. 
THROUGH OUR SOLUTION IT WILL BE POSSIBLE REPLACE THE ENTIRE                            
VALVE GROUP AND ALSO THE BODY’S INJECTOR, IF NECESSARY,                                                                                                                                       
ALLOWING THE PERFECT CALIBRATION. AFTER THE FOLLOWING REPAIR 
WILL BE NECESSARY TO PROCEED WITH THE HYDRAULIC TEST, 
USING EPS 815 DIESEL BENCH.

v3.0



BN009

BN001

sofware & pc touchscreen

SUITABLE TO

BN047 VDO

BN048 VDO

BN026 VDO

BN027 VDOBN036 VDO
JTD TESTER v3.0 + CAVO USB
JTD TESTER + v3.0 + USB CABLE

COMPARATORE L-12.7 + GHIERE
INDICATOR GAUGE L-12.7 + FERRULES 

CAVO ISOLAMENTO
ISOLATION CABLE

CAVO COLLEGAMENTO
TEST CABLE

BLOCCA BOBINA M27
COIL LOCKER M27

BLOCCA BOBINA M25
COIL LOCKER M25

M25

M27

BOSCH DENSO VDO

BOSCH DENSO VDO



SUITABLE TO

BN011

CAVO COM 2

BOSCH

BN012

CAVO COM3

BOSCH VDO

BN020

CAVO COLLEGAMENTO BOBINA CRI

BOSCH

COM2 CABLE

COM3 CABLE

CONNECTING CABLE SOLENOID CRI

BN010

CAVO COM1

BOSCH

COM1 CABLE

DENSO

BN004

STATIVO PORTAINIETTORE
INJECTOR PRESS

BN005

PRESSA

BOSCH

PRESS

BN003

BASE COMPARATORE IN GRANITO

BOSCH DENSO

BASE GAUGE IN GRANITE

BOSCH VDO

VDO

BN006

BOSCH

CHIAVE DINAMOMETRICA DIGITALE
DIGITAL TORQUE WRENCH

DENSO
VDO

sold separately

16-01-015/1 16-01-015/2

27mm 25mm

Engage: 9x12mm



FERRULE 27x1 FOR BN032

FERRULE 26x0,75 FOR BN033

SUITABLE TO

BN022

CAVO COLLEGAMENTO BOBINA CRIN

BOSCH

CONNECTING CABLE SOLENOID CRIN

BN021

CAVO COLLEGAMENTO BOBINA CRI

BOSCH

CONNECTING CABLE SOLENOID CRI

BN025

CAVO INIETTORE DENSO

DENSO

INJECTOR CABLE DENSO

BN024

CAVO INIETTORE DENSO

DENSO

INJECTOR CABLE DENSO

BN032

COMPARATORE L-25.4 + ATTREZZO CRI

BOSCH

BN031

COMPARATORE L-12.7

BOSCH

BN030

COMPARATORE L-12.7
INDICATOR GAUGE L-12.7

INDICATOR GAUGE L-12.7

INDICATOR GAUGE L-25.4 + CRI TOOL

DENSO

BOSCH
VDO

INDICATOR GAUGE L-25.4 + TOOL

BN033

COMPARATORE L-25.4 + ATTREZZO CRIN

BOSCH

INDICATOR GAUGE L-25.4 + CRIN TOOL



BN040

GHIERA 27x1 PER BN032

BOSCH

BN041

GHIERA 26x0,75 PER BN033

BOSCH

BN042

TASTATORE L50

BOSCH DENSO

FERRULE 27x1 FOR BN032

FERRULE 26x0,75 FOR BN033

GAUGE PLUNGER L50

BN044

TASTATORE L57
BN045

ATTREZZO PROVA DENSO

DENSO

BN050

PIASTRINA DA 1mm IN CERAMICA

BOSCH

GAUGE PLUNGER L57

DENSO TEST TOOL

CERAMIC PLATE 1MM

SUITABLE TO

BN043

TASTATORE L20

BOSCH

GAUGE PLUNGER L20

BOSCH VDO

BN035

COMPARATORE L-12.7 + ATTREZZO

DENSO

INDICATOR GAUGE L-25.4 + TOOL



BN062

PUNZONE PRESSA Ø8

BOSCH

BN063

PUNZONE PRESSA Ø3,8

BOSCH

BN070

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø17

BOSCH

PRESS PUNCH Ø8

PRESS PUNCH Ø3,8

INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø17

SUITABLE TO

BN061

ATTREZZO PRESSA CON FORO Ø3,8

BOSCH

DRILLED PRESS TOOL Ø3,8

BN052

CILINDRO CALIBRATO Ø10

BOSCH

BN060

ATTREZZO PRESSA CON FORO Ø8

BOSCH

BN053

CILINDRO FORATO

BOSCH

CALIBRATED CYLINDER Ø8 

DRILLED CYLINDER

DRILLED PRESS TOOL Ø8 

BN051

PASTIGLIA CALIBRATA Ø19

BOSCH

CALIBRATED SHIM 1MM



BN072

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø21

BOSCH

BN073

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø22

BOSCH
INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø21

INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø22

BN076

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø29

BOSCH

INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø29

SUITABLE TO

BN074

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø23

BOSCH

BN075

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø26

BOSCH

INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø23

INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø26

BN071

BOCCOLA BLOCCA INIETTORE Ø19

BOSCH

INJECTOR LOCKING SLEEVE Ø19



newBN100

MORSA BLOCCA INIETTORE

BOSCH

INJECTOR LOCKING CLAMP

DENSO
BN500

rettificatrice
LAPPING MACHINE
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